
 

Stránka 1 z 27 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

Číslo smlouvy objednatele:  
Číslo smlouvy zhotovitele: 32/2022 - VPK Suchý s.r.o., AV.22011.1.150 – GEOSAN GROUP a.s. 

 
 
 
Název: OBEC DŘETOVICE 
Se sídlem: Dřetovice č.p. 2, 273 42 Stehelčeves 
IČO: 00234338 
Zastoupena: Renatou Dobrou, starostkou obce 
na straně jedné jako objednatel (dále jako „objednatel“) 
 
a  
 
Název: „Společnost Dřetovice“ 
Se sídlem: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 
Správce společnosti: VPK Suchý s.r.o. 
Se sídlem: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 
IČO: 27085201 
DIČ: CZ27085201 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95134 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0429007379/0800 
zastoupen: Ladislavem Suchým, jednatelem 
Společník: GEOSAN GROUP a.s. 
Se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
IČO: 28169522 
DIČ: CZ28169522 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 
zastoupen:  Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Michalem Beňákem, ředitelem Závodu dopravních staveb, 

na základě plné moci 
 Vlastou Končelovou, osobou pověřenou elektronickým podpisem pouze pro účely jejího podpisu 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jako „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva“): 
 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své 
nebezpečí sjednané dílo dle čl. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli 
cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

1.2. Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla dle této smlouvy 
a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

1.3. Tato smlouva vychází a je plně v souladu se zadávacími podmínkami, zadávací dokumentací a nabídkou 
účastníka v zadávacím řízení k plnění předmětu zakázky, jež předcházelo uzavření této smlouvy. Účastník 
zadávacího řízení je ekvivalentním pojmem pro zhotovitele díla. Pokud je dále použito termínu zakázka či 



 

Stránka 2 z 27 
 

veřejná zakázka, tento pojem je plně ekvivalentní pojmu dílo. Předmět plnění zakázky je totožný a plně 
odpovídá vymezení předmětu díla. Podmínky platné pro plnění zakázky jsou totožné a plně odpovídají 
podmínkám pro plnění předmětu díla.  

1.4. Nabídka zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „KANALIZACE A ČOV 
DŘETOVICE“ byla vybrána zadavatelem, jímž je objednatel, jakožto nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 
S ohledem na uzavření této smlouvy v návaznosti na proběhlé zadávací řízení je zhotovitel při plnění 
předmětu díla vázán nejen touto smlouvou a jejímu podmínkami, ale rovněž i zadávacími podmínkami a 
nabídkou účastníka ze zadávacího řízení. 

 
 
 

Článek 2 
Specifikace díla 

2.1. Předmětem díla je provedení stavebních prací, dodávek a služeb spočívajících ve výstavbě splaškové 
kanalizace včetně čistírny odpadních vod EO 650 (dále jen „ČOV“), kanalizační stoky „N“ a 188 ks 
kanalizačních přípojek ve veřejné části v obci Dřetovice, a to v souladu s projektovou dokumentací s názvem 
„ČOV, KANALIZACE A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY – VEŘEJNÁ ČÁST PRO OBEC DŘETOVICE“ 
zpracovanou společností Dekonta a.s., sídlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves, oceněným výkazem 
výměr, který zhotovitel předložil jako součást své nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, a 
stavebním povolením, vč. všech případných dalších úkonů, činností prací a dodávek potřebných pro 
provedení díla dle požadavků objednatele vymezených v této smlouvě a vyplývajících ze zadávací 
dokumentace na veřejnou zakázku, a to řádně a bez nedodělků. Podrobná specifikace díla je obsažena 
v Příloze č. 1 k této smlouvě, kterou tvoří výše uvedená projektová dokumentace s názvem „ČOV, 
KANALIZACE A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY – VEŘEJNÁ ČÁST PRO OBEC DŘETOVICE“ a oceněný výkaz 
výměr tvořící Přílohu č. 2 této smlouvy; tyto přílohy (vedle dalších dále uvedených příloh) tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. 

2.2. Součástí předmětu plnění díla dle této smlouvy je tedy zejména:  
(a) geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací, bude-li vytyčení nutné pro řádné 

provedení díla; 
(b) provedení stavebních a montážních prací, které spočívají ve výstavbě splaškové kanalizace včetně 

čistírny odpadních vod EO 650 (dále jen „ČOV“), kanalizační stoky „N“ a 188 ks kanalizačních přípojek 
ve veřejné části v obci Dřetovice ve Středočeském kraji, a to v souladu s projektovou dokumentací, se 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky a s touto smlouvou; 

(c) provedení nezbytných dodávek a služeb souvisejících s realizací díla, tj. zejména výroba, dodávka, 
skladování, správa, montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkajících se díla; 

(d) průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci díla, zajištění jeho dočasného nebo trvalého 
uložení, resp. převzetí těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, není-li touto osobou přímo zhotovitel;  

(e) provedení závěrečného úklidu a uvedení ploch do původního stavu;  
(f) zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, dodržování 

bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních hygienických požadavků;  
(g) zajištění dopravního značení včetně jeho projednání;  
(h) případné vyřízení patřičných výkopových povolení, dopravně inženýrských opatření a rozhodnutí, 

vyřízení vyjádření všech dotčených orgánů/správců sítí;  
(i) zřízení, rozvody, spotřeba a provoz přípojek médií a energií během provádění předmětu veřejné 

zakázky;  
(j) zřízení, odstranění a ostraha staveniště, včetně zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za 

účelem provádění a uvedení do původního stavu po dokončení stavby, včetně úhrady za případné 
dočasné zábory ploch, dočasné a trvalé skládky;  



 

Stránka 3 z 27 
 

(k) zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení díla, a to ve třech (3) písemných 
vyhotoveních v listinné podobě a v digitální formě na datovém nosiči.  

(l) zhotovení geometrických plánů pro vklady věcných břemen, vyřízení patřičných výkopových povolení, 
dopravně inženýrských opatření a rozhodnutí, vyřízení vyjádření všech dotčených orgánů/správců sítí; 

(m) zajištění certifikátů jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve stavebních konstrukcích a systémech 
včetně návodů k užívání;  

(n) geodetické zaměření skutečného provedení díla, přičemž geodetické zaměření skutečného provedení 
díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřickým inženýrem podle zákona č. 200/1994 Sb., 
a to ve třech (3) písemných vyhotoveních a v digitální formě; a 

(o) provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, vystavení nutných protokolů, atestů, případně jiných 
právních nebo technických dokladů, jimiž bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla (předmětu veřejné zakázky). 

2.3. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky jsou rovněž následující činnosti: 
(a) zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá 

objednateli na CD/DVD při předání díla; 
(b) zajištění nezbytných opatření pro neporušení všech inženýrských sítí zachycených v objednatelem 

předané dokumentaci o inženýrských sítích vedoucích staveništěm,  
(c) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla; 
(d) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 
(e) projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady poplatků a 

nájemného; 
(f) koordinační činnost na stavbě; 
(g) zajištění a poskytnutí krytého zázemí v podobě stavební buňky pro potřeby technického dozoru 

stavebníka (dále jako „TDS“), příp. autorského dozoru a koordinátora BOZP, budou-li tyto osoby 
objednatelem jmenovány; 

(h) provádění denního úklidu pracoviště, průběžné odstraňování znečištění komunikací a škod na nich; 
(i) provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení 

atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání zadavateli ve třech (3) vyhotoveních; 
doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě bude zhotovitel 
zajišťovat a předávat v průběhu realizace díla, nejpozději však k termínu předání a převzetí díla; 
doklady bude zhotovitel archivovat, zajistí jejich kompletaci a předá je objednateli při předání a převzetí 
díla; zhotovitel dle potřeby zajistí a doplní doklady pro kolaudační řízení; 

(j) provedení individuálního vyzkoušení všech prvků a zařízení tvořících předmět plnění včetně vyhotovení 
protokolů v českém jazyce ve třech (3) vyhotoveních; každá část díla bude individuálně vyzkoušena po 
zabudování, o provedení individuálního vyzkoušení každé části díla bude zhotovitelem sepsán protokol 
o individuálním vyzkoušení, kopie těchto protokolů bude objednatel předávat průběžně TDS, originály 
protokolů zhotovitel zkompletuje a předá zadavateli při předání a převzetí díla;  

(k) provedení komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět plnění včetně 
stanovení podmínek, za kterých se budou provádět, vyhodnocení komplexního vyzkoušení včetně 
vyhotovení protokolu v českém jazyce ve třech (3) vyhotoveních; 

(l) po dokončení díla, před jeho předáním a převzetím, provede zhotovitel komplexní vyzkoušení díla podle 
projektové dokumentace; podmínky provedení komplexního vyzkoušení zpracuje zhotovitel písemně 
před zahájením komplexního vyzkoušení a předá je TDS, který bude provádět kontrolu provedení 
komplexního vyzkoušení; po dokončení komplexního vyzkoušení, nejpozději ke dni předání a převzetí 
díla, zpracuje zhotovitel protokol o komplexním vyzkoušení díla, který musí potvrdit TDS;  

(m) celkový úklid před započetím díla, který zahrnuje kompletní a úplné vyčištění stavby, staveniště a okolí 
staveniště, včetně likvidace odpadu, v rozsahu, který umožní okamžité započetí prací bez provádění 
jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele, celkový úklid stavby, staveniště a okolí staveniště před 
předáním a převzetím díla; a 



 

Stránka 4 z 27 
 

(n) součástí úklidu je i úklid okolních ploch a komunikací uvedení okolí stavby do stavu podle projektu 
(pokud je okolí stavby projektem řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch a 
komunikací, které nejsou projektem řešeny); celkový úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a 
úplné vyčištění stavby, staveniště a okolí staveniště před předáním a převzetím, a to v takovém 
rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele.  

2.4. Předmětem díla jsou nad rámec činnosti uvedených v čl. 2 odst. 2.2 a 2.3 této smlouvy rovněž činnosti, práce 
a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle 
svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl a mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané 
povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl analogického charakteru. Tyto činnosti, 
práce a dodávky jsou dále specifikovány v čl. 5 odst. 5.2. této smlouvy. 

2.5. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy je i příp. organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků 
potřebných individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla či jeho částí a organizace a provedení 
event. zkušebního provozu a požadavků orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných 
ke kontrole staveb a zajištění kolaudace díla. Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho části se řídí: 

a) touto smlouvou, 
b) podmínkami stanovenými ČSN,  
c) projektovou dokumentací, soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a  
d) obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých při 

výstavbě, neodporují-li platným ČSN. 
2.6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN), jejichž použití přichází v úvahu 

při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat obě strany za závazné v plném 
rozsahu a dílo tak bude provedeno v souladu s normami ČSN platnými v době provádění díla. 

2.7.  Součástí předmětu díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle ustanovení § 125 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů („stavební zákon“), v rozsahu a obsahu zpracování dle ustanovení § 4 vyhlášky č.499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, která bude věrně, jednoznačně a úplně zachycovat 
skutečné provedení dokončené stavby.  

2.8.  Součástí předmětu plnění díla je i případné zpracování dokumentace dílenského zpracování 
neprefabrikovaných prvků stavební či technologické části díla, pokud v průběhu realizace díla vyvstane 
potřeba takovouto dokumentaci zpracovat k řádnému dokončení díla.  

2.9. Součástí předmětu díla bude zpracování souboru pořízené fotodokumentace o stavu stavby před jejím 
zahájením, průběhu a postupu jednotlivých stavebních prací. Fotodokumentaci bude zhotovitel průběžně 
pořizovat a odevzdá při předání díla v elektronické formě na CD/DVD nosiči, jejímž obsahem budou fotografie 
o stavu a průběhu jednotlivých stěžejních bodů průběhu realizace díla. 

2.10.  Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a 
sjednaným materiálům; bude-li mít objednatelem požadovaná záměna materiálů vliv na celkovou cenu díla 
v podobě jejího zvýšení, je zhotovitel povinen takovému požadavku objednatele vyhovět, dojde-li 
k odpovídající dohodě na změně ceny díla. 

2.11. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny 
oproti projektové dokumentaci. Technické standardy použitých materiálů jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci. Veškeré materiály a dodávané části díla musí být nové, nepoužité, nerepasované, 
nepoškozené, plně funkční v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží spolu se všemi právy nutnými 
k řádnému a nerušenému nakládání s nimi a pro jejich užívání objednatelem. Současně se zhotovitel 
zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je 
škodlivý. Pokud zhotovitel těmto požadavkům nevyhoví, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel 



 

Stránka 5 z 27 
 

Článek 3 
Doba plnění 

3.1. Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po převzetí staveniště. Objednatel se zavazuje, že předá 
staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy objednatele k zahájení stavebních prací a k převzetí 
staveniště zhotovitelem. Předání staveniště proběhne nejpozději do pěti (5) pracovních dní ode dne doručení 
výzvy objednatele k zahájení stavebních prací a k předání staveniště zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje 
zahájit dílo do pěti (5) pracovních dní od data předání staveniště objednatelem a převzetí staveniště 
zhotovitelem. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, dokončit a předat ve lhůtě nejdéle do 480 dní ode dne předání 
staveniště (limitní termín). 

3.3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a protokolárním předáním 
objednateli způsobem specifikovaným v čl. 12 této smlouvy. Předání a převzetí díla proběhne za součinnosti 
zhotovitele a objednatele bez zbytečného odkladu poté, kdy zhotovitel dílo řádně dokončí. Dílo se považuje 
za řádně provedené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, projektovou dokumentací, stavebním 
povolením a dalšími dokumenty blíže definujícími předmět díla, bude bez vad a nedodělků a budou-li k němu 
ze strany zhotovitele poskytnuta další plnění sjednaná v této smlouvě, zejména dojde-li k předání a převzetí 
příslušné dokumentace k dílu a dalších dokladů vyžadovaných touto smlouvou v průběhu provádění díla či 
při jeho předání. 

3.4. Podrobný harmonogram výstavby tvoří jako Příloha č. 5 nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel je při 
provádění díla povinen tento harmonogram dodržovat.  

3.5.  Pro účely aktualizace harmonogramu výstavby objednatel stanoví, že harmonogram výstavby bude 
přiměřeným způsobem upraven: a) vzniknou-li v průběhu provádění díla překážky na straně objednatele, b) 
v případě nepříznivých klimatických podmínek, které neodpovídají podmínkám uvedeným v technologických 
postupech, c) budou-li stavební práce přerušeny z důvodu jiných okolností nezaviněných zhotovitelem (např. 
archeologické nálezy, ekologická břemena nebo vis maior), d) v případě dodatečných požadavků objednatele 
na stavební úpravy neobsažených v zadávacích podmínkách, nebo e) dojde-li v průběhu realizace díla ke 
změně projektu. 

3.6.  Smluvní strany se dohodly, že celková doba provedení díla se prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo 
prováděno v důsledků okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2894 a násl. občanského 
zákoníku. Za takový objektivní důvod pro posun termínu realizace díla budou považovány zejména nevhodné 
klimatické podmínky panující v době realizace díla, v návaznosti na zhodnocení jejich vhodnosti pro 
provedení díla v požadované kvalitě a v souladu se závaznými technologickými postupy vážícími se 
k provedení díla, a okolnosti vyšší moci. Zhotovitel je v takových případech oprávněn provádění díla na 
nezbytnou dobu přerušit; o přerušení provádění díla, vč. důvodu přerušení je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu informovat objednatele. Odpovědnost zhotovitele však nevylučuje překážka, která 
vznikla v době, kdy již byl zhotovitel v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla v důsledku 
hospodářských či organizačních poměrů zhotovitele; v takovém případě není zhotovitel oprávněn provádění 
díla přerušit. 

3.7. Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, příp. přikáže-li z jakéhokoli 
důvodu objednatel dočasné přerušení stavebních prací, nevznikne zhotoviteli z takového posunu termínu 
dokončení díla žádné právo na navýšení cen, náhrady újmy či smluvních sankcí. Termín pro dokončení díla 
se však prodlouží minimálně o dobu, po kterou nemohl zhotovitel z důvodů na straně objednatele dílo řádně 
provádět. 

3.8. Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění jeho 
povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě, že tato smlouva nestanoví zhotoviteli pro splnění nějaké 
povinnosti konkrétní lhůtu, je zhotovitel povinen takovou povinnost splnit bez zbytečného odkladu v závislosti 
na tom, ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná povinnost vztahuje. 

3.9. Během jakéhokoliv přerušení provádění díla nebo jeho části podle této smlouvy je zhotovitel povinen 
v rozsahu stanovaném objednatelem, jinak v nezbytném rozsahu, zajistit ochranu pozastaveného díla proti 
zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí a materiálu opatřeného k provedení díla. Zhotovitel 



 

Stránka 6 z 27 
 

je dále povinen provést opatření k zamezení nebo minimalizaci škody, která by pozastavením provádění díla 
mohla vzniknout (konzervace díla, opatření před propadnutím lhůt poskytnutých státní správou atd.), přičemž 
o zamýšlených opatřeních je zhotovitel povinen objednatele předem informovat. 

 
Článek 4 

Místo provádění díla 
4.1. Místem provádění díla se rozumí pozemky v katastrálním území Dřetovice ve Středočeském kraji, resp. 

jejich části blíže specifikované v projektové dokumentaci díla.  
 

Článek 5 
Cena za dílo a platební podmínky 

5.1. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Cena za dílo tedy činí: 

a) Cena bez DPH ve výši 80 708 500,- Kč (slovy: osmdesát milionů sedm set osm tisíc pět set 
korun českých) 

b) DPH 21 % ve výši 16 948 785,- Kč (slovy: šestnáct milionů devět set čtyřicet osm tisíc sedm set 
osmdesát pět korun českých) 

c) Cena včetně DPH ve výši 97 657 285,- Kč (slovy: devadesát sedm milionů šest set padesát sedm 
tisíc dvě stě osmdesát pět korun českých)  

Sjednaná cena za provedení díla je sjednána jako závazná, konečná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré 
související náklady pro řádné zhotovení a předání dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli. Její 
změna je přípustná pouze v případě 

a) změně sazby DPH, a to pouze v částce odpovídající DPH a v částce odpovídající ceně včetně DPH; 
b) dohodě smluvních stran ohledně změny rozsahu díla, 
c) zjistí-li se při realizaci díla skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel je 

nezavinil a ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, nebo 
d) z důvodu neúplnosti či vad projektové dokumentace.  

Dojde-li ke skutečnostem specifikovaným pod písm. c) a d) tohoto odstavce, při změně ceny bude 
postupováno způsobem popsaným v čl. 5 odst. 5.4 této smlouvy. 

5.2. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením 
díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související 
s plněním zadávacích podmínek veřejné zakázky. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady 
zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen 
náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných objednatelem, ale i náklady, jejichž 
vynaložení musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděním 
podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu 
a přepravu na místo plnění vč. vykládky, skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, 
zařízení staveniště a jeho zabezpečení, hygienické zázemí pro pracovníky a zhotovitele, úklid průběžný a 
konečný úklid staveniště vč. zhotovené stavby, veškerou dokumentaci pro provedení díla (dílenské, výrobní, 
technologické a pracovní postupy apod.), zhotovení dokumentace skutečného provedení, předepsaných či 
sjednaných zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech 
dalších dokumentů nutných k příp. kolaudaci stavby. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, 
sociální pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky, zábory, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a 
protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí příslušných 
správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů. 

5.3. Objednatelem nebudou na cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění (zálohy) před zahájením 
provádění díla. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně 
provedené v příslušném měsíci a za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění prohlašují poslední den 
kalendářního měsíce. 



 

Stránka 7 z 27 
 

5.4 Změny rozsahu díla. Objednatel je oprávněn v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných 
zakázek, v platném znění rozhodnout o změně v rozsahu díla spočívající v rozšíření díla (vícepráce) nebo v 
zúžení rozsahu díla (méněpráce/zrušené práce). Odpovídající změna díla bude zpracována nejprve ve formě 
změnového listu, který po schválení objednatelem bude podkladem pro uzavření dodatku k této smlouvě. 
Bude-li to objednatel požadovat, je zhotovitel povinen vypracovat návrh změnového listu a předložit jej 
objednateli ke schválení ve lhůtě pěti (5) dnů od výzvy k jeho zpracování. Změnový list bude obsahovat 
zejména: 

a) technický popis změny; 
b) řádné zdůvodnění změny; 
c) ocenění změny, doplněné kalkulačním listem; 
d) popis vlivu navrhované změny na realizaci díla, zejména ve vztahu k termínu dokončení díla; 
e) případné vyjádření a podpis zástupce projektanta, 
f) vyjádření a podpis TDS, 
g) podpis objednatele.  

Pro kalkulaci nákladů ve změnovém řízení se přednostně použijí jednotkové ceny oceněného výkazu výměr, 
který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Pouze v případech, kdy jednotkové ceny nejsou z oceněného výkazu 
výměr zjistitelné, bude postupováno tak, že cena bude určena jako součet ceny materiálu včetně dopravy na 
staveniště a ceny práce pro jednotlivé stavební profese, stanovené ve výkazu výměr v Příloze č. 2 této 
smlouvy, nebo nebude-li tam taková cena uvedena, pak taková cena bude stanovena dle aktuální Cenové 
soustavy RTS a.s. 
Vícepráce provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se 
zavazuje na výzvu zástupce objednatele takové vícepráce odstranit s výjimkou případů, kdy objednatel 
provedení takových víceprací dodatečně písemně schválí. 
Po rozhodnutí o změně díla ze strany objednatele a po písemném pokynu k provedení díla v rozsahu takové 
změny, je zhotovitel povinen pokračovat v provádění díla v rozsahu takové změny díla. Případná přetrvávající 
neshoda o ceně a termínu provedení díla v rozsahu změny není důvodem k nezahájení provádění či 
nedokončení takové změny díla ani k přerušení či zastavení prací. Zhotovitel se zavazuje akceptovat 
jakékoliv změny rozsahu díla písemně vyžádané objednatelem dle tohoto odstavce až do úhrnné výše 10% 
ceny díla dle této smlouvy bez nároků na změnu termínu dokončení a předání díla, a to za předpokladu že 
objednatel uplatní své požadavky v dostatečném předstihu. 

Za vícepráce, a tedy ani za změnu rozsahu díla se však nepožadují zejména: 
a) práce, výkony a dodávky, které vyplývají z upřesnění díla podle vyšších stupňů projektové 

dokumentace; tato upřesnění nepředstavují rozšíření předmětu díla o další nepředpokládané části, 
nýbrž upravují v nezbytně nutné míře předmět díla tak, aby dílo jako součást stavby splňovalo ve 
všech svých částech a funkcích zadané výsledné užitné, funkční a technické parametry; 

b) práce, výkony a dodávky a jiná plnění, které byly s odbornou péčí předvídatelné v okamžiku uzavření 
příslušné smlouvy a které jsou zároveň nutné k tomu, aby dílo bylo dokončeno řádně a včas v 
souladu s podklady a standardy na něj kladenými a bylo způsobilé ke kolaudaci a užívání ze strany 
objednatele; 

ačkoliv tato uvedená plnění nepředstavují vícepráce, je zhotovitel povinen na nutnost provedení těchto plnění 
objednatele upozornit bez odkladu po zjištění nutnosti jejich provedení. Tyto práce však nemají vliv na cenu 
ani na termín dokončení a předání díla. 
V případě omezení rozsahu předmětu díla (méněprací) bude smluvní cena úměrně snížena s použitím 
jednotkových cen dle oceněného výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.  

5.5. Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém 
rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem zhotovitelem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací, 
dodávek a služeb včetně výkazu výměr. Tímto není nijak dotčena odpovědnost objednatele za správnost 
předané projektové dokumentace díla.  

5.6. Zhotovitel bude objednateli účtovat stavební práce podle rozpracovanosti díla, a to za každý kalendářní měsíc 
na základě zjišťovacích protokolů a soupisů skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených 



 

Stránka 8 z 27 
 

zhotovitelem, objednatelem a TDS (dále jen „zjišťovací protokoly“). Tyto zjišťovací protokoly vypracuje 
zhotovitel a zašle objednateli ke schválení nejpozději do 3. pracovního dne kalendářního měsíce následující 
po kalendářním měsíci, ke kterému se protokol vztahuje. Provedenými stavebními pracemi se rozumí veškeré 
provedené úkony na nedokončeném předmětu díla, a to i částečné, včetně prokazatelných nákladů 
uplatněných na plnění díla poddodavateli zhotovitele. Objednatel se ke zjišťovacím protokolu vyjádří do 7 
pracovních dnů. 

5.7. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Součástí podkladů a přílohou daňového dokladu bude u dílčí 
měsíční fakturace soupis provedených prací a zjišťovací protokol, odsouhlasený objednatelem a TDS, u 
konečné fakturace i předávací protokol a protokol o předání geodetického zaměření skutečného provedení 
stavby; bez těchto příloh je faktura neúplná. 

5.8. Faktury za předcházející měsíc musejí být objednateli prokazatelně doručeny nejpozději do 15. dne měsíce 
následujícího. Objednatel je oprávněn faktury, které nebudou splňovat náležitosti daňového dokladu, 
nebudou obsahovat předepsané přílohy nebo jejichž věcný obsah nebude v souladu s potvrzeným soupisem 
provedených prací a zjišťovacím protokolem, vrátit zhotoviteli k opravě s vyznačením důvodu vrácení. 
Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit, event. vystavit fakturu novou. Lhůta splatnosti počíná v takovém 
případě běžet ode dne doručení opravené či nově vystavené faktury objednateli.  

5.9. Splatnost faktur je smluvními stranami dohodnuta na třicet (30) dní ode dne řádného předání faktury 
zhotovitelem objednateli. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena na jeho bankovní účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, bude-li poslední den této lhůty 
oprávněně účtovaná částka odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele, uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. 

5.10.  Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu za provedení díla dílčími daňovými doklady (fakturami) vždy po uplynutí 
každého kalendářního měsíce v rozsahu skutečně provedených prací na díle v hodnotě dle oceněného 
výkazu výměr v Příloze č. 2 této smlouvy, jejichž provedení bylo ověřeno zjišťovacím protokolem potvrzeným 
ze strany objednatele, TDS Objednatele, a to až do výše 95 % takto stanovené hodnoty provedeného plnění. 
Část ceny provedeného plnění ve výši 5 % ceny zjištěného provedeného plnění nebude zatím účtována a 
Objednatel si odpovídající částku ponechá jako zádržné (dále jen jako „zádržné“). Zádržné bude vyúčtováno 
a objednatelem zaplaceno po odstranění všech vad a nedodělků díla zjištěných při předání díla (tedy po 
podpisu protokolu o odstranění vad a nedodělků Díla), a po předání díla objednateli. Zádržné může být také 
nahrazeno bankovní zárukou (dále jen „Bankovní záruka za zádržné“), která bude svými podmínkami jinak 
obecně odpovídat bankovní záruce za řádné provedení díla požadované v čl. 16 odst. 16.5 a násl. této 
smlouvy, přičemž ale Bankovní záruka za zádržné musí být vystavena na částku požadovaného zádržného 
a objednatel bude oprávněn požadovat k úhradě od banky prostřednictvím Bankovní záruky za zádržné 
částku, na kterou bude mít nárok dle této smlouvy, v případě, že zhotovitel nesplní povinnosti dle této smlouvy 
řádně a včas (zejména povinnost provádět dílo řádně, dokončit a předat dílo včas, odstranit včas vady a 
nedodělky díla, uhradit splatné smluvní pokuty atd.). Z Bankovní záruky za zádržné musí vyplývat její platnost 
minimálně do doby předání dokončeného díla bez vad a nedodělků prodloužené ještě o třicet (30) dnů. Bude-
li objednateli předložena Bankovní záruka za zádržné uhradí objednatel zhotoviteli příslušnou částku 
zádržného krytou Bankovní zárukou za zádržné, a to před odstraněním vad a nedodělků vytknutých 
objednatelem při převzetí díla. 

5.11. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy objednatele ujišťuje, že není nespolehlivým plátcem 
daně ve smyslu Zákona o DPH, a že proti němu není vedeno řízení o zápis do evidence nespolehlivých 
plátců daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon o DPH“), a zahájení takového řízení zhotoviteli nehrozí. Zhotovitel je povinen neprodleně 
objednateli písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se skutečnosti, že zhotovitel není nespolehlivým 
plátcem daně. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem má objednatel právo jednat dle § 109a Zákona o 
DPH a uhradit správci daně daň za zhotovitele, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu 
závazků objednatele dle této Smlouvy. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, pak objednateli vznikne 



 

Stránka 9 z 27 
 

povinnost zaplatit zhotoviteli částku odpovídající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v případě, 
že zhotovitel nade vší pochybnost prokáže její zaplacení svému správci daně. 

 
Článek 6 

Součinnost smluvních stran 
6.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci díla dle 

podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, 
kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.  

6.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála 
svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní 
strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich 
straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

6.3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této smlouvy 
navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro naplnění 
smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli, 
zástupci objednatele jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám zúčastněným na provádění díla 
veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

 
 

Článek 7 
Prohlášení a závazky zhotovitele, oprávnění a závazky objednatele 

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, s místem provádění stavby, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je 
v souladu s právními předpisy oprávněn provádět veškeré činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, a že 
je k nim plně odborně způsobilý a dostatečně materiálově i technicky vybavený. Zhotovitel dále potvrzuje, že 
prověřil podklady a příkazy, které obdržel od objednatele, do uzavření této smlouvy, že je shledal vhodnými, 
že sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny vpředu uvedené 
podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zhotovitel jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla měl nebo 
mohl předvídat přesto, že nebyly v době uzavření smlouvy zřejmé a přesto, že nebyly obsaženy v podkladech 
po uzavření smlouvy nebo z nich nevyplývaly. Zhotovitel na základě shora uvedeného prohlašuje, že 
s použitím těchto všech znalostí zkušeností, podkladů a pokynů splní závazek založený touto smlouvou včas 
a řádně, za sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné než dohodnuté 
součinnosti.  

7.2. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli bezodkladně po vzniku takové skutečnosti písemně oznámí: 
a) jestliže bude vůči němu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (dále jen „insolvenční zákon“), jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek zhotovitele; a/nebo 

b) zrušení zhotovitele a vstup zhotovitele do likvidace; a/nebo 
c) rozhodnutí o provedení přeměny zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na společníka či 

rozdělením, provedení změny právní formy dlužníka či provedení jiných organizačních změn; 
a/nebo 

d) omezení či ukončení výkonu činnosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí s předmětem této 
smlouvy; a/nebo 

e) všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků zhotovitele vůči 
objednateli vyplývajících z této smlouvy či s touto smlouvou souvisejících. 

Porušení oznamovací povinnosti podle tohoto článku smlouvy se považuje za podstatné porušení této 
smlouvy, které opravňuje objednatele od této smlouvy odstoupit. 

7.3. Objednatel je mj. oprávněn: 



 

Stránka 10 z 27 
 

a) sám či prostřednictvím třetí osoby provádět cenovou kontrolu v průběhu provádění díla a uvádění 
dokončeného díla do provozu a kontrolu provádění závěrečného vyúčtování díla; všichni účastníci 
této smlouvy jsou povinni vytvářet dostatečné podmínky pro provádění cenové kontroly; 

b) sám či prostřednictvím třetí osoby (zejména TDS) vykonávat v místě provádění díla kontrolně-
technický dozor objednatele a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle 
projektu, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutím orgánů veřejné 
správy; na nedostatky při provádění díla upozorní zápisem ve stavebním deníku. Osoba 
vykonávající kontrolně-technický dozor je oprávněna dát pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení 
prací na provedení díla, je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví osob 
pracujících na stavbě při provádění díla či třetích osob; a 

c) stanovit organizaci kontrolních dnů tak, aby pravidelně sám nebo prostřednictvím třetí osoby mohl 
vykonávat v místě provádění díla kontrolně-technický dozor. 

7.4. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

7.5. Další závazky zhotovitele: 
a) zhotovitel při provádění díla v rámci předaného staveniště zajistí vlastními opatřeními a prostředky 

sociální zařízení pro pracovníky vlastní i pracovníky podzhotovitelů; 
b) zhotovitel se zavazuje hradit své závazky za svými poddodavateli ve sjednaných lhůtách splatnosti;  
c) zhotovitel odpovídá za nakládání s odpady vzniklými v rámci jeho činnosti dle této smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje nakládat s těmito odpady v souladu s příslušnými právními předpisy. 
Likvidaci odpadů zajistí zhotovitel na své náklady. Zhotovitel objednateli předá při předání a převzetí 
hotového díla přehled o druzích a množství likvidovaných odpadů a doklady potvrzující způsob 
uložení nebo likvidace těchto odpadů; 

d) zhotovitel zajistí na svůj náklad ostrahu staveniště, jeho zabezpečení proti neoprávněnému vstupu 
třetích osob a neoprávněným zásahům a zajistí kontrolu osob vstupujících a odcházejících na/ze 
staveniště, vozidel vjíždějících a vyjíždějících na/ze staveniště a případně další bezpečnostní 
pokyny ze strany objednatele; 

e) zhotovitel jako součást svého plnění zajistí a poskytne na staveništi kryté zázemí v podobě stavební 
buňky pro potřeby stavebního (technického) dozoru objednatele, autorského dozoru a koordinátora 
BOZP. V těchto prostorech bude umístěno obvyklé odpovídající vybavení (nábytek), a prostory 
(skříň) pro umístnění dokumentu v rozsahu: kompletní dokumentace stavby včetně revizí výkresů a 
zápisů z kontrolních dnů a řádně vedený stavební deník a tyto dokumenty. 

7.6.  Zhotovitel je oprávněn k realizaci díla využít pouze ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce ve 
výběrovém řízení, tj. poddodavatele uvedené v seznamu poddodavatelů, který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy. 
Jiné poddodavatele je oprávněn použít pouze s předchozím souhlasem objednatele; objednatel však není 
oprávněn souhlas odepřít bez závažného důvodu. V návaznosti na změnu / doplnění poddodavatelů 
aktualizuje zhotovitel seznam poddodavatelů, přičemž ke každému poddodavateli uvede alespoň název 
poddodavatele a jméno pracovníka zodpovědného za pracovní skupiny, vč. jeho kontaktních údajů.  
Pokud se jedná o poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval splnění požadované 
kvalifikace, může jej objednatel změnit pouze ve výjimečných případech a rovněž po souhlasu objednatele. 
Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím 
řízení poddodavatelem, kterého nahrazuje.  

7.7. Ke dni podpisu této smlouvy předává objednatel zhotoviteli projektovou dokumentaci v rozsahu jedno (1) 
paré kompletní projektové dokumentace, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
v listinné podobě a jedno (1) vyhotovení v elektronické podobě, a zhotovitel tuto dokumentaci přebírá; 
skutečnost, že zhotovitel projektovou dokumentaci přebral, potvrzuje podpisem této smlouvy. 

7.8. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané projektové dokumentace. Zhotovitel je však jako 
odborně způsobilá osoba povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před 
zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné 



 

Stránka 11 z 27 
 

vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhu na 
jejich odstranění a dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel předá objednateli. 

7.9. Vyplývá-li tato povinnosti ze zvláštních právních předpisů, je objednatel povinen jmenovat koordinátora 
bezpečnosti práce na staveništi.  

7.10. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDS) a autorského dozoru projektanta, 
případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, stanoví-li to právní 
předpis, a zhotovitel se zavazuje poskytovat těmto osobám potřebnou součinnost k výkonu jejich činnosti.  

7.11. Zhotovitel není povinen sám zjišťovat trasy a druhy inženýrských sítí vedoucích přes staveniště, zhotovitel 
nicméně nese odpovědnost za porušení inženýrských sítí v případě, že objednatel předal zhotoviteli 
dokumentaci o inženýrských sítích vedoucích staveništěm.  

7.12. Zhotovitel se zavazuje k dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu nelegálního 
zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, předpisů stanovících podmínky 
zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na 
staveništi, požárních předpisů, hygienických předpisů, předpisů k ochraně životního prostředí včetně 
předpisů upravujících nakládání s odpady (především zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění). 
Zhotovitel dále zajistí, že všechny osoby podílející se na realizaci díla dle této smlouvy budou vybaveny 
předepsanými osobními ochrannými pracovními pomůckami a zavazuje se zajistit svým pracovníkům 
důstojné pracovní podmínky.  

7.13. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům, 
přičemž za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení pohledávek poddodavatele za plnění poskytnutá 
k plnění díla, a to vždy nejdéle do pěti (5) pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za 
konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 
řetězce. 

7.14. Zhotovitel se zavazuje volit v rámci vymezení předmětu díla dle této smlouvy a plnění povinností dle této 
smlouvy takové metody a pracovní postupy, jimiž naplní požadavky na sociálně odpovědné chování 
(například bude poskytovat rovné pracovní příležitosti, možnosti sociálního začlenění, a zohlední další 
sociálně relevantní hlediska), dále požadavky na environmentálně odpovědné jednání (například zohlední 
dopady činností na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, a stavební práce a 
případně další environmentálně relevantní hlediska spojená prováděním díla). 

 
 

Článek 8 
Stavební deník a kontrolní dny 

8.1. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště objednatelem zhotoviteli vést stavební deník alespoň 
v jednom (1) originále a dvou (2) průpisech dle ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“). Na stavbě bude veden pouze 1 stavební deník 
vedený zhotovitelem a budou v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech prací, včetně 
prací poddodavatelů (podzhotovitelů). Stavební deník bude uložen v zázemí na staveništi a bude oběma 
stranám kdykoliv přístupný. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti stanovené 
stavebním zákonem a vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a současně všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění podmínek této smlouvy, a to zejména údaje o časovém postupu prací, odchylky 
prováděných prací od projektové dokumentace, jakož i údaje nutné k posouzení provedených prací orgány 
státní správy. 

8.2. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů ve stavebním deníku odděleně od originálu tak, aby byl 
k dispozici v případě ztráty či zničení originálu stavebního deníku. 

8.3. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují tak, že se píší do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, 
jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se očíslují shodně s listy pevnými. Denní 
záznamy oprávněná osoba zapisuje čitelně v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, 
které jsou předmětem zápisu; výjimečně následující den, ve kterém se na stavbě pracuje. Zhotovitel je 



 

Stránka 12 z 27 
 

povinen odpovídat na zápisy ve stavebním deníku provedené objednatelem do tří (3) pracovních dnů. 
Neodpoví-li v tomto termínu, znamená to, že s provedeným zápisem souhlasí. Zápisy ve stavebním deníku 
se nepovažují za změnu této smlouvy, ale slouží jako případný podklad pro vypracování dodatků ke smlouvě. 

8.4. Zhotovitel se zavazuje na základě žádosti zástupce objednatele bezodkladně předávat objednateli úplné 
kopie zápisů ze stavebního deníku. 

8.5. Zápisy v deníku nepředstavují ani nenahrazují dohody smluvních stran či zvláštní písemná prohlášení 
kterékoliv ze smluvních stran, která dle této smlouvy musí učinit a doručit druhé smluvní straně. 

8.6. Smluvní strany se dohodly, že budou až do předání díla pravidelně svolávat za účelem provádění kontroly 
plnění této smlouvy kontrolní dny. 

8.7. Zhotovitel je povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně 2x měsíčně kontrolní 
dny průběhu provádění díla za účasti oprávněného zástupce zhotovitele, objednatele, TDS, případně i 
autorského dozoru, byl-li jmenován.  

8.8. Za objednatele i zhotovitele jsou povinni se účastnit kontrolních dnů zástupci, kteří jsou oprávněni rozhodovat 
ve věcech realizačních a technických při provádění díla. TDS je oprávněn vyžádat si na jednotlivém 
kontrolním dni nebo dnech i přítomnost dalších osob ze strany zhotovitele či jeho poddodavatelů, přičemž 
zhotovitel je povinen jejich účast na kontrolním dni zajistit. 

8.9. Neodůvodněná neúčast pracovníků zhotovitele na kontrolním dni, jejichž účast je povinná nebo byla 
vyžádána, se považuje za porušení povinnosti zhotovitele poskytovat objednateli nezbytnou součinnost. 

8.10. Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. 
V záznamu se uvedou nedostatky a vady zjištěné během kontrolní prohlídky; vytknuté nedostatky a vady při 
provádění vlastní stavby je zhotovitel povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu 
z kontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnut při předání staveniště a uveden 
v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum 
dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního 
dne. 

8.11. Zápisem z kontrolního dne nelze měnit ujednání této smlouvy, zejména termín dokončení díla. Dohodnuté 
termíny a ostatní ujednání podepsaná v zápisu z kontrolního dne jsou pro obě smluvní strany závazné, pokud 
nejsou v rozporu nebo nemění tuto smlouvu. 

8.12. Objednatel sám či jím pověřená osoba a TDS jsou oprávněni kontrolovat provádění díla a mají přístup na 
staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli, jím pověřené osobě či TDS 
dle jejich požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout jim za tímto účelem potřebnou 
součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol. 

8.13. Objednatel bude technický dozor na staveništi provádět primárně prostřednictvím TDS. Zhotovitel je povinen 
objednateli, TDS, jakož i jiným pověřeným osobám poskytovat nezbytnou součinnost a přístup ke stavebnímu 
deníku v průběhu provádění díla. Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli, jím pověřené osobě 
či TDS veškeré písemné doklady vztahující se k provádění díla. 

 
 
 
 

Článek 9 
Staveniště a jeho zařízení 

9.1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště na základě písemné výzvy objednatele; zhotovitel je 
povinen reagovat na písemnou výzvu objednatele a staveniště na základě této výzvy a dle podmínek 
uvedených v této smlouvě převzít, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dní od obdržení výzvy. O předání 
staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol. Staveništěm se pro účely této smlouvy 
rozumí místo provádění díla specifikované v čl. 4 odst. 4.1. této smlouvy. Při předání staveniště bude 
objednatelem určen způsob napojení na zdroj vody a elektřiny.  

9.2. Předání staveniště ze strany objednatele bude provedeno formou předání dokladů o staveništi. Dokladem o 
předání těchto dokumentů bude společný písemný zápis (protokol) o předání a převzetí staveniště.  



 

Stránka 13 z 27 
 

9.3. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně odstraňovat na 
své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti či činností třetích osob na staveništi, technickými či 
jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat na 
staveništi pokyny požárního dozoru a dozoru bezpečnosti práce. V rozsahu tohoto závazku zajišťuje 
zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a 
to i vytěženého, přičemž náklady s plněním tohoto závazku jsou zahrnuty v ceně díla. 

9.4. Zhotovitel bude mít v průběhu realizace a dokončování předmětu díla na staveništi výhradní odpovědnost za: 
a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště 

v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod; 
b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních 

opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesené zhotovitelem na staveniště, jakož i 
odpovědnost za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti 
s omezeními spojenými s realizací díla a za osazení případného dopravního značení; a 

c) provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo ně a 
k zabránění vzniku škod znečištěním, zvýšenou prašností, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných 
a způsobených provozní činností zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, 
vznikajícího při činnosti zhotovitele v souladu s právními předpisy. 

9.5. Zhotovitel až do konečného předání staveniště po ukončení prací zodpovídá za bezpečné zajištění staveniště 
vůči okolnímu provozu a chodcům. 

9.6 Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, zařízení staveniště, včetně zajištění energií potřebných k provádění 
prací dle této smlouvy, na vlastní účet. Zhotovitel je povinen vybudovat, provozovat a následně odstranit 
zařízení staveniště. Na zařízení staveniště je zhotovitel povinen si obstarat veškerá potřebná povolení a 
souhlasy, jsou-li vyžadována podle účinných právních předpisů, a předložit jejich kopii osobě vykonávající 
kontrolně-technický dozor do pěti (5) dnů od nabytí právní moci takových povolení či souhlasů. Bez 
potřebných úředních povolení není zhotovitel oprávněn zařízení staveniště vybudovat, případně provozovat. 

9.7 Zhotovitel se zavazuje, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, neumístit na staveniště, jeho 
zařízení či prostory se staveništěm související jakékoli reklamní zařízení, ať již vlastní či ve vlastnictví třetí 
osoby.  

9.8 Nejpozději do deseti (10) dnů od ukončení přejímacího řízení po provedení díla bude staveniště vyklizeno a 
zařízení staveniště odstraněno a proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné. 
Pozemky a komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu 
dle podmínek stavebního povolení. 

9.9 Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou 
objednatelem a s požadavky objednatele. 

 
Článek 10 

Podmínky provádění díla 
10.1. Kvalita zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům uvedeným v normách 

vztahujících se k předmětu plnění, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění 
díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené touto smlouvou. Zhotovitel je povinen 
zajistit, že na výrobky, které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, bude 
objednateli, jím určené osobě nebo k tomu příslušnému orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. 
Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními a bezpečnostními 
předpisy a dalšími souvisejícími předpisy. 

10.2. Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky nejvyšší kvality, tj. ty, které mají takové vlastnosti, aby po 
dobu předpokládané existence díla byla, při běžné údržbě, zaručena požadovaná mechanická pevnost a 
stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při 
užívání, ochrana proti hluku a úspora energie. 

10.3. Zhotovitel je povinen při provádění díla průběžně prověřovat vhodnost projektové dokumentace stavby a 



 

Stránka 14 z 27 
 

další dokumentace a dokumentů, podle kterých je dle této smlouvy vymezen předmět a rozsah díla a podle 
kterých je povinen dílo zhotovit, zejména prověřovat, zda jsou v souladu s platnými předpisy, vyhláškami, 
nařízeními, pravidly, regulacemi a normami, a to před započetím prací, výkonů a služeb na díle a je povinen 
neprodleně písemně o nevhodnosti dokumentů uvědomit objednatele. Pokud tuto povinnost nesplní, 
odpovídá za vady díla tím způsobené, je povinen uvést dílo na své náklady do souladu s platnými předpisy, 
vyhláškami, nařízeními, pravidly, regulacemi a normami a odpovídá v plném rozsahu rovněž za další 
důsledky porušení této povinnosti, včetně náhrady škody, která v důsledku opomenutí zhotovitele objednateli 
event. tímto vznikne. Stejným způsobem je zhotovitel povinen smluvně zavázat třetí osoby (své 
poddodavatele), které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého závazku.  

10.4. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla: 
a) v co nejmenší míře omezovalo užívání místa provádění díla specifikovaného v čl. 4 odst. 4.1. této 

smlouvy, veřejných prostranství či jiných okolních dotčených pozemků či staveb; 
b) neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi, 

exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům; 
c) nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na okolí výstavby; 
d) bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele, který bude garantovat 

dodržování technologických postupů. Totéž platí pro práce poddodavatelů. Odbornou úroveň 
realizovaného díla jako celku zabezpečí zhotovitel odpovědnou osobou v těchto oborech: v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (příp. vodohospodářské stavby) a 
technologická zařízení staveb ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. Tyto 
odpovědné osoby potvrdí stavební deník před zahájením prací na provedení díla a po dokončení 
díla otiskem svého autorizačního razítka a připojením vlastnoručního podpisu; a 

e) zhotovitel zabezpečí, že práce na díle budou provádět pracovníci, kteří mají potřebnou kvalifikaci a 
odbornou způsobilost pro jimi prováděný druh prací. Zhotovitel poskytne na požádání objednateli 
doklady o kvalifikaci a způsobilosti osob, které využívá k plnění díla přímo nebo jako své 
poddodavatele. Pokud nebude takové osvědčení doloženo nebo bude objednatelem shledáno jako 
nedostatečné, musí zhotovitel na požádání objednatele takového pracovníka odvolat a nahradit ho 
pracovníkem, který výše uvedené požadavky splňuje. 

10.5. Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby (poddodavatele), avšak v souladu se zadávacími 
podmínkami zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. Jeho výlučná odpovědnost vůči 
objednateli za koordinaci všech poddodavatelů a řádné provedení díla tím však není dotčena. Zhotovitel se 
zavazuje informovat objednatele o poddodavatelích, kteří se budou podílet na realizaci díla. Objednatel si 
vyhrazuje právo spolurozhodovat o poddodavatelích podílejících se na realizaci díla, a to tak, že je oprávněn 
v odůvodněných případech odmítnout účast konkrétního poddodavatele na realizaci díla. 

10.6. Zhotovitel odpovídá za újmu (škodu) způsobenou všemi osobami zúčastněnými na provádění díla po celou 
dobu provádění díla, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škodu 
způsobenou jeho činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví či na majetku, tzn. v případě vzniku jakékoli 
újmy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu takovou újmu odstranit uvedením do původního stavu, a 
pokud to není možné, tak poskytnout finanční kompenzací. 

10.7. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla zanést do projektové dokumentace skutečného provedení 
veškeré odchylky a úpravy od navrženého technického řešení díla, a to včetně geodetického zaměření. 
Zhotovitel je povinen nejpozději při přejímacím řízení předat objednateli projektovou dokumentaci se 
zakreslením skutečného provedení díla. Zhotovitel je dále povinen po dobu provádění díla až do jeho řádného 
protokolárního předání objednateli o výškové a směrové body řádně pečovat a odpovídá za jejich přesnost 
a ochranu proti poškození. Konečná zaměření se zhotovitel zavazuje předat objednateli v digitalizované 
podobě a na nosiči dat CD/DVD a současně v listinné podobě jako součást předávacího protokolu k dílu dle 
této smlouvy. 

10.8. Objednatel je oprávněn požadovat vyloučení jakéhokoliv poddodavatele, který provádí dílo vadně nebo 
neprovádí dílo v souladu se závaznými podklady stavby a pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen 



 

Stránka 15 z 27 
 

v takovém případě na výzvu objednatele takového poddodavatele neprodleně nahradit jiným způsobilým 
poddodavatelem, resp. vyloučit takového poddodavatel z účasti na provádění díla a zajistit, aby vyloučený 
poddodavatel neprodleně opustil staveniště. 

10.9. Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení příslušných předpisů o 
bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci. Odpovědnost za škody způsobené nedodržením předpisů o 
bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci zhotovitelem způsobené nese zhotovitel.  

10.10. V případě, že má být dílčí část prováděného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je 
zhotovitel povinen vyzvat zástupce objednatele a TDS e-mailem zaslaným na adresu 
starosta@obecdretovice.cz, a současně zápisem ve stavebním deníku minimálně tři (3) pracovní dny předem 
k prohlídce, aby mohl objednatel prověřit, zda zakrývaná část díla byla provedena řádně. Nebude-li zhotovitel 
postupovat v souladu s výše uvedeným ustanovením, je povinen na žádost objednatele odkrýt konstrukce 
na svůj náklad. Nedostaví-li se objednatel v dohodnutém termínu ke kontrole výše uvedených konstrukcí, 
může zhotovitel pokračovat v plnění díla. V případě, že zástupce objednatele i přesto bude požadovat odkrytí 
uvedených konstrukcí, zhotovitel bude povinen tak učinit, ale na náklady objednatele; to neplatí, pokud se při 
takové kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, přičemž v takovém případě ponese veškeré náklady 
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím pouze zhotovitel. Podrobný 
seznam zakrývaných prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut před zahájením prací a 
zapsán zástupcem objednatele do stavebního deníku. 

10.11. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek a jako původce odpadu separovat a 
průběžně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním stavebních činností. Odpady 
bude zhotovitel ekologicky likvidovat na základě řádně uzavřených smluv se subjekty, které ekologickou 
likvidaci vzniklých odpadů zabezpečují. Zhotovitel zajistí neodkladně úklid veřejných komunikací v případech 
jejich znečištění v důsledku jím způsobených činností na stavbě. 

10.12. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli údaje a předat mu doklady související s prováděním díla, nutné 
k provedení kolaudačního řízení ve smyslu příslušného zákona. Veškeré informace týkající se projektové 
dokumentace se považují za důvěrné. Na požádání zástupce objednatele je zhotovitel povinen předložit 
doklady o stavebních hmotách a ostatním materiálu použitému pro zhotovení díla. 

 
Článek 11 

Záruka za jakost 
11.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce šedesát (60) měsíců ode dne převzetí 

dokončeného díla bez vad a nedodělků objednatelem na stavební práce a další části díla, o nichž není dále 
stanoveno jinak. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce dvacet čtyři (24) měsíců ode 
dne převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků objednatelem na zařizovací předměty a strojní zařízení, 
pokud jsou součástí díla, není-li v záručním listu k předmětnému předmětu či zařízení uvedena či ze strany 
výrobce jiným způsobem obecně deklarována záruční doba delší. Převezme-li objednatel dílo s některými 
vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet až okamžikem odstranění poslední vady nebo nedodělku. 

11.2. V rámci záruky za jakost díla zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení díla v rozsahu 
všech prací a dodávek, které jsou součástí díla dle této smlouvy, a garantuje splnění požadavků projektové 
dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a souvisejících platných 
předpisů. Celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, musí být v době trvání záruky prosty jakýchkoliv vad, ať už 
věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá požadavkům 
smlouvy, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, projektovou 
dokumentací, stavebním povolením nebo závaznými stanovisky dotčených orgánů státní správy či vlastníků 
inženýrských sítí, požadavky objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku, platnými 
předpisy nebo technickými normami nebo v případě, že dílo nemá vlastnosti obvyklé. 

11.3. Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, nejpozději 
však do konce záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se 
považuje za včas uplatněnou. Aplikace ustanovení § 2618 a § 2629 občanského zákoníku na smluvní vztah 
založený touto smlouvou se vylučuje. 



 

Stránka 16 z 27 
 

11.4. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje, a určen nárok 
objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění vad díla. Objednatel má právo volby 
nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady opravou nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu 
nebo v případě podstatného porušení smlouvy také na odstoupení od této smlouvy.  

11.5. Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit na 
odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady znemožňující užívání díla 
nebo jeho podstatné části či havarijní vady pak nejdéle do čtyřiadvaceti (24) hodin. Reklamovanou vadu musí 
odstranit nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady znemožňující užívání díla nebo jeho podstatné části či 
havarijní vady nejdéle do sedmi (7) dnů; to platí i v případě, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či 
příčiny, které ji vyvolaly. 

11.6. Záruční doba poskytnutá zhotovitelem na dílo dle této smlouvy se prodlužuje o dobu trvání opravy díla
 nebo jeho části nebo výměny vadných částí díla. 
11.7. V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou věcí), 

běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční doba, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí 
nového plnění (věci) objednatelem. Záruční doba náhradního plnění (věci) odpovídá záruční době sjednané 
v čl. 11 odst. 11.1 této smlouvy. 

11.8. Smluvní strany se dohodly, že: 
a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě dle této smlouvy; a/nebo  
b) nenastoupí-li zhotovitel na odstraňování vad díla v termínech dle této smlouvy; a/nebo  
c) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím lhůty k odstranění vad díla, že vadu neodstraní; 

a/nebo  
d) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě stanovené 

objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní,  
má objednatel vedle ostatních oprávnění vyplývajících z této smlouvy či obecně závazných právních předpisů 
též právo nechat vady odstranit na náklady zhotovitele, a to i bez předchozího upozornění zhotovitele, 
provedením odstranění vad svépomocí či prostřednictvím třetí osoby. Objednatel je v takovém případě 
oprávněn požadovat po zhotoviteli náhradu účelně vynaložených nákladů na odstranění vad. Objednatel 
účelně vynaložené náklady vyúčtuje s tím, že jejich splatnost činí jednadvacet (21) dní od obdržení 
příslušného daňového dokladu (faktury). Neuhradí-li zhotovitel objednatelem účelně vynaložené náklady ve 
lhůtě splatnosti, je objednatel oprávněn uspokojit tuto svou pohledávku ze zhotovitelem poskytnuté bankovní 
záruky. Další nároky objednatele vzniklé vůči zhotoviteli v důsledku odpovědnosti za vady díla dle 
občanského zákoníku a dále nároky objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu zůstávají nedotčeny.  

11.9. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené užíváním stavby jiným způsobem, než pro jaký byla určena. 
Záruka se nevztahuje na škody způsobené jinými osobami nebo špatnou údržbou stavebního objektu jeho 
správcem nebo živelnou pohromou. 

11.10. Platnost a účinnost záruky za jakost díla není podmíněna uzavřením servisních smluv na provádění běžné 
údržby zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.  

11.11. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost nezanikají ani odstoupením kterékoli ze 
smluvních stran od této smlouvy. 

11.12. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím (2) vyhotovení, z nichž 
jeden (1) stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.  

11.13. Zhotovitel dodá objednateli v den odstranění vady veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se 
k opravené, případně vyměněné části díla (revizní knihy, elektro a jiné revize, prohlášení o shodě výrobků 
apod.) potřebné k provozování díla. 

 
Článek 12 

Předání a převzetí díla, kolaudace 
12.1.  Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně, kvalitně, zhotoví a předá objednateli bez vad a 

nedodělků dokončené dílo v rozsahu stanoveném touto smlouvou, a to v souladu s požadavky sjednanými 
touto smlouvou. Objednatel je povinen řádně, kvalitně a bez vad a nedodělků provedené dílo převzít. 



 

Stránka 17 z 27 
 

Objednatel poskytne součinnost pro předání a převzetí díla a pořízení zápisu (protokolu) o předání a převzetí 
díla. 

12.2. Zhotovitel má povinnost v zastoupení objednatele obstarat a nejpozději při předání díla objednateli předat 
veškeré kolaudační souhlasy opravňující objednatele k užívání díla (za kolaudační souhlas strany považují 
pro účely této smlouvy také oznámení o zahájení užívání díla v případech, kdy to právní předpis připouští) a 
dokumentaci skutečného provedení stavby potvrzenou příslušným stavebním úřadem. Za účelem splnění 
této povinnosti zhotovitel obstará veškeré podklady, doklady a jiné dokumenty potřebné pro vydání 
kolaudačních souhlasů opravňujících k užívání díla. Nejpozději deseti (10) dnů před podáním žádosti o 
kolaudační souhlas zhotovitel předloží dvě (2) vyhotovení všech dokladů osobě vykonávající TDS. 

12.3. Zhotovitel je v rámci provádění díla povinen obstarat v zastoupení objednatele povolení stavebního úřadu 
k veškerým případným změnám díla provedeným v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel má povinnost splnit 
veškeré podmínky uvedené v kolaudačních souhlasech a odstranit, případně zajistit odstranění nedostatků 
díla uvedených v kolaudačních souhlasech, a to v přiměřených lhůtách stanovených objednatelem, 
stavebním úřadem nebo jiným správním orgánem.  

12.4. Zhotovitel je povinen si ke splnění výše uvedených povinností spojených s kolaudačním povolením vyžádat 
od objednatele písemnou plnou moc k zastupování objednatele v řízeních ve vztahu k příslušným stavebním 
úřadům, účastníkům dotčeným řízením, případně dalším správním úřadům, orgánům územní samosprávy a 
dalším právnickým či fyzickým osobám. Zhotovitel má povinnost objednatele informovat o všech krocích, 
které v rámci výše uvedených řízení zhotovitel podniká, a zasílat objednateli všechna rozhodnutí a usnesení 
stavebních úřadů týkajících se díla.  

 12.5. Nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel dle této smlouvy dílo dokončit a předat objednateli, svolá 
zhotovitel přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve zhotovitel objednatele písemným oznámením, které 
musí být doručeno objednateli alespoň pět (5) pracovních dnů předem. V případě, že nebude objednateli 
řádně a včas doručena výzva k účasti na přejímacím řízení, může dojít k přejímacímu řízení nejdříve po 
uplynutí pátého (5) pracovního dne ode dne doručení písemné výzvy k zahájení přejímacího řízení, 
neakceptuje-li objednatel jinou zkrácenou dobu. Objednatel může přizvat k předání a převzetí díla TDS a 
autorský dozor, byl-li jmenován.  

12.6. O předání a převzetí dokončeného díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. Předávací 
bude obsahovat alespoň: 

a) identifikační údaje o zhotoviteli, poddodavatelích a objednateli, 
b) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, 
c) seznam dokumentů předávaných současně s dílem (zejména dokumenty uvedené v čl. 12 odst. 

12.8 této smlouvy, dále pak soubor fotodokumentace zachycující průběh provádění díla a další 
dokumenty uvedené v této smlouvě), 

d) prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud nepřejímá, pak se specifikací 
důvodů, pro které odmítl dílo převzít, a 

e) soupis zjištěných vad a nedodělků, vč. případného komentáře zhotovitele, a uvedení lhůt, ve kterých 
je zhotovitel povinen vytknuté vady odstranit. 

12.7. Prohlášení objednatele o tom, že dílo přejímá, nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady zjištěné 
prohlídkou díla dle této smlouvy. Předávací protokol bude vyhotoven ve třech (3) stejnopisech podepsaných 
oběma smluvními stranami, z nichž jeden (1) obdrží zhotovitel a dva (2) objednatel. 

12.8. Alespoň pět (5) dní před zahájením přejímacího řízení zhotovitel doloží objednateli k prostudování kolaudační 
souhlas, dokumentaci skutečného provedení stavby, stavební deník, deník víceprací, veškerá osvědčení o 
zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy zařízení komplementovaných do díla, 
potvrzené záruční listy, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek podle 
projektu dle čl. 2 této smlouvy a platných právních předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu 
v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a další doklady prokazující splnění podmínek orgánů a 
organizací, které si v souladu s právními předpisy stanovily. Všechny tyto dokumenty v originálním 
vyhotovení budou objednateli předány při předání a převzetí díla, tj. oproti podpisu předávacího protokolu. 
Dokumentaci skutečného provedení stavby je povinen zhotovitel předat ve třech (3) vyhotoveních. V případě, 



 

Stránka 18 z 27 
 

že zhotovitel nepředá objednateli shora uvedené dokumenty současně s předáním díla, nelze dílo považovat 
za dokončené a objednatel je oprávněn převzetí díla odmítnout.  

12.9. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, dle svého uvážení dílo převzít, pokud vykazuje pouze ojedinělé 
drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. Vady v takovém případě zhotovitel odstraní ve sjednané 
lhůtě. Pokud objednatel pro vady dílo nepřevezme, opakuje se přejímací řízení po jejich odstranění 
analogicky způsobem popsaným v tomto článku. 

12.10. Zhotovitel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, na své náklady a provést úklid včetně likvidace 
zařízení staveniště nejpozději do deseti (10) dní od předání díla. Části budov a pozemků, jejichž úpravy 
nejsou součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po 
ukončení stavebně montážních prací do předchozího stavu. 

12.11. Umožňuje-li to povaha díla, lze dílo se souhlasem objednatele předávat i po částech, které samy o sobě jsou 
schopné užívání a jejich užívání nebrání dokončení zbývajících částí díla. Pro předávání díla po částech platí 
pro každou samostatně předávanou a přejímanou část díla všechna předchozí ustanovení obdobně. 

 
Článek 13 

Úrok z prodlení a smluvní pokuta 
13.1.  Za porušení povinnosti zhotovitele zhotovit a předat dílo řádně dokončené a v termínu dle čl. 3 odst. 3.2. této 

smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH 
uvedené v čl. 5 odst. 5.1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

13.2. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním kteréhokoliv ze závazných termínů provedení části díla podle 
podrobného harmonogramu výstavby, který je Přílohou č. 5 této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku 5. odst. 5.1 této smlouvy, a to 
za každý i započatý den prodlení.  

13.3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu při nedodržení termínu vyklizení staveniště a úprav 
všech stavbou dotčených ploch do deseti (10) dnů od předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, a to ve 
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH uvedené v čl. 5 odst. 5.1 této smlouvy za každý i započatý den 
prodlení, maximálně však 50.000 Kč za den. 

13.4. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu převzetí 
staveniště a termínu zahájení stavebních prací podle čl. 3 odst. 3.1 této Smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny 
díla bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 

13.5. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo dílo převzato, 
v dohodnutých termínech, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den 
prodlení, a to za každou takovou vadu. 

13.6. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti nastoupit v termínu dle této smlouvy na odstraňování 
reklamované vady díla je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den 
prodlení, a to za každou vadu, k jejímuž odstranění zhotovitel včas nenastoupil.    

13.7. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu v termínu dle této 
smlouvy je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení, a to 
za každou včas neodstraněnou vadu. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, 
případně hrozí v důsledku vady nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý i započatý den prodlení se splněním povinnosti 
reklamovanou vadu ve sjednaném termínu odstranit, a to za každou takovou včas neodstraněnou vadu. 

13.8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že zhotovitel vyzve objednatele ke 
kontrole prací, které mají být zakryty, a tato nebude provedena z důvodů nepřipravenosti na straně 
zhotovitele, a to ve výši 1.000 Kč za každou i započatou hodinu přítomnosti stavebního dozoru objednatele 
na stavbě. 

13.9. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla v rozsahu, v jakém dle této smlouvy vznikl zhotoviteli 
nárok na jeho úhradu, zavazuje se objednatel zhotoviteli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,02 % z částky, 
s jejímž zaplacením bude objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 



 

Stránka 19 z 27 
 

13.10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu při porušení povinnosti doručit objednateli novou 
záruční listinu dle čl. 16 odst. 16.5. této smlouvy ve výši 1.500 Kč za každý den prodlení se splněním této 
povinnosti. 

13.11. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že dojde k porušení zákazu požívání 
alkoholických nápojů na stavbě a zákazu kouření na stavbě, a to ve výši 1.500 Kč za každý zjištěný případ. 

13.12. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dnů od data, kdy byla povinné straně doručena 
písemná výzva k jejímu zaplacení.  

13.13. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy nejsou nikterak dotčeny nároky na náhradu škody vzniklé 
v souvislosti s porušením smluvní povinnosti, za které tato smlouva povinnost zaplatit smluvní pokutu ukládá. 
Ukončením této smlouvy nezaniká vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty. 

13.14. Zhotovitel bere na vědomí, že prostředky na úhradu ceny za provedení díla jsou objednateli poskytovány 
z veřejných zdrojů, mj. v podobě prostředků z dotačních programů. Pro případ, že se zhotovitel ocitne 
v prodlení s termínem dokončení a předání dokončeného díla objednateli a že objednatel bude v důsledku 
porušení této povinnosti zhotovitelem sankcionován pokutou nebo formou krácení nebo úplného odejmutí 
poskytnuté dotace na realizaci díla, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli jako další smluvní pokutu 
částku ve výši této sankce, resp. újmy vzniklé objednateli. Nárok objednatele na náhradu jiné škody tím není 
dotčen. 

13.15. Bude-li objednateli ze strany orgánů ochrany životního prostředí, případně jiných orgánů státní správy, 
uložena pokuta za porušení právních předpisů v souvislosti s prováděným dílem, bude tato pokuta, prokáže-
li se zavinění zhotovitele, zhotovitelem objednateli nahrazena ve lhůtě čtrnácti (14) dní od jejího vyúčtování. 

 
Článek 14 

Ukončení smlouvy 
14.1. Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech, 

kdy to stanoví právní předpis nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou 
formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od smlouvy zanikají práva a 
povinnosti stran ze smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními 
stranami, smluvních sankcí, poskytnutých záruk a bankovních záruk zajišťujících plnění závazků zhotovitele, 
jakož i jiných ustanovení, které podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i po ukončení smlouvy.  

14.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy se považují zejména 
následující situace: 

a) zhotovitel nezahájí realizaci díla v termínu stanoveném touto smlouvou; nebo 
b) zhotovitel se dostane do prodlení s provedením díla delším třiceti (30) dnů; nebo 
c) zhotovitel je v prodlení s plněním podrobného harmonogramu výstavby o více než čtrnáct (14) dní 

a nezjedná nápravu ani v náhradní lhůtě sedmi (7) dnů od doručení výzvy k nápravě; nebo 
d) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem 

vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; nebo 
e) zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele, 

zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů nebo v případě 
opakovaného porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy; nebo  

f) zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, při kterém je zjevné, že dojde k porušení této 
smlouvy (např. v případě evidentně hrozícího prodlení s dokončením díla ve stanoveném termínu) 
a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo 

g) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé; 
nebo 

h) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu příslušných právních předpisů; nebo 



 

Stránka 20 z 27 
 

i) objednatel či zhotovitel budou v prodlení s úhradou jakékoliv částky, která má být placena dle této 
smlouvy, po dobu delší jak třicet (30) dnů a nedojde k nápravě ani v náhradní lhůtě sedmi (7) dnů 
od doručení písemné výzvy ke zjednání nápravy; nebo 

j) zhotovitel po dobu delší než čtrnáct (14) dnů přerušil práce na provedení díla, aniž by k tomu byl na 
základě této smlouvy oprávněn; nebo 

k) zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle čl. 16 této smlouvy či 
jinak poruší ustanovení čl. 16 této smlouvy; nebo 

l) zhotovitel porušil některý ze svých závazků dle čl. 7 odst. 7.2. této smlouvy.  
14.4. V případě odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele z důvodu na straně zhotovitele uhradí zhotovitel 

objednateli škody způsobené mu v důsledku odstoupením od smlouvy. 
14.5. V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště 

nejpozději do čtrnácti (14) dnů od účinnosti odstoupení od této smlouvy. Pokud zhotovitel v uvedené lhůtě 
staveniště nevyklidí, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho vyklizení na náklady zhotovitele a 
účtovat mu smluvní pokutu dle čl. 13 odst. 13.4 této smlouvy.  

14.6. V případě předčasného ukončení smlouvy bude mít zhotovitel právo na zaplacení pouze částky, která bude 
odpovídat obvyklé hodnotě plnění provedeného zhotovitelem, které bude bez vad a pro objednatele 
využitelné pro zamýšlený účel. Tato obvyklá hodnota bezvadného využitelného plnění bude určena 
znaleckým posudkem, který zpracuje znalec určený objednatelem. Náklady na zpracování znaleckého 
posudku uhradí smluvní strany rovným dílem s výjimkou případu, pokud je důvodem ukončení smlouvy 
porušení smlouvy jednou ze stran, ponese náklady na zpracování znaleckého posudku ta strana, která 
smlouvu porušila; v případě, že důvodem ukončení smlouvy je porušení povinností na straně zhotovitele, 
bude objednatel oprávněn tyto vynaložené náklady započíst oproti ceně, jež má být doplacena zhotoviteli. V 
případě odstoupení od smlouvy si smluvní strany sjednávají právo objednatele dokončit dílo dle své úvahy 
prostřednictvím třetí osoby (jiného dodavatele). 

14.7. Tato smlouva může být dále ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí objednatele dle čl. 19 odst. 
19.12. této smlouvy. 

 
Článek 15 

Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva 
15.1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla objednateli a řádného odevzdání 

vyklizeného staveniště objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí na: 
a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech, a to do 

protokolárního předání díla, a 
b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod staveništěm 

nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla jako celku a řádného 
odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto jinak. 

15.2. Zhotovitel nese do doby řádného protokolárního předání díla objednateli nebezpečí škody vyvolané použitím 
věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřených k provedení díla či jeho části, které se z důvodu své povahy 
nemohou stát součástí či příslušenstvím díla a které jsou či byly použity k provedení díla a jimiž jsou zejména: 

a) zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru; a/nebo 
b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či jeho části (např. 

podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo 
c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části. 

15.3. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám či objednatel opatřil 
za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby řádného 
protokolárního předání díla objednateli, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení. 

15.4. Zhotovitel zodpovídá rovněž za škody způsobené stavební činností třetí, na stavbě nezúčastněné osoby. 
V případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku objednatele a třetích osob, tj. objektů, prostranství, 
komunikací a inženýrských sítí ve vlastnictví objednatele nebo třetích osob, uvede zhotovitel tyto poškozené 
věci či objekty nejpozději k datu převzetí díla bezplatně do původního stavu. 



 

Stránka 21 z 27 
 

15.5. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí celého díla objednateli bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese odpovědnost původce 
odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel je 
povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci díla, bez ohledu na zavinění. 
Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku škody z důvodu zvláštních rizik, např. války, vojenské 
operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a 
ostatních vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku, tj. v případech vyšší moci. 

15.6. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a dále všech věcí, zařízení a vybavení stavby, které 
zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách 
se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictví mohl nabývat. Splnění 
této povinnosti zhotovitele je zajištěno zárukou za řádné provedení díla.  

15.7. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se součástí 
díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich zpětnému 
převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, 
a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval 
k naplnění svých závazků z této smlouvy.  

15.8. Výsledky projektových prací a další dokumentace, vytvořené zhotovitelem v rámci plnění předmětu této 
smlouvy, jsou co do hmotných substrátů majetkem objednatele, který je může použít v rozsahu potřebném 
pro splnění účelu této smlouvy včetně dokončení předmětu díla, v to počítaje i užití dokumentace včetně 
jejího doplnění, přepracování a změn provedených třetími osobami činnými pro objednatele při provádění 
nebo dokončení díla. Tato licence trvá i po ukončení smlouvy z jakéhokoliv důvodu. Cena za tuto licenci a 
uvedené hmotné substráty je zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel může disponovat výsledky projektových prací 
pouze pro účel této smlouvy a je oprávněn je poskytnout třetím stranám pouze s předchozím písemným 
souhlasem objednatele. Vlastnické právo k dokumentaci přechází na objednatele dnem převzetí 
dokumentace. Objednatel je oprávněn upravit či jinak měnit dílo, které je předmětem této smlouvy. 

 
Článek 16 

Pojištění a bankovní záruky 
16.1. Pojištění. Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami objednateli předložit 

originál uzavřené pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění zhotovitele za škodu způsobenou 
zhotovitelem třetí osobě při provádění díla či v souvislosti s tím, přičemž výše pojistné částky 120 mil. Kč. 
Toto pojištění zahrnuje zejména pojistná nebezpečí provozní povahy (pády částí díla nebo předmětů 
montážní výstroje, škody při manipulaci s břemeny, zřícení montážních lešení, stožárů, jeřábů a stavebních 
strojů, poškození nedbalostí a nešikovností pracovníků). Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této 
smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku 
uvedenou v tomto odstavci.  

16.2. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této smlouvy či 
v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla. Spoluúčast zhotovitele v rámci pojištění dle 
předchozího odstavce bude maximálně 0,04 %. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla toto 
pojištění řádně udržovat v platnosti v požadované výši pojistného a tuto skutečnost musí kdykoliv na vyžádání 
objednatele doložit. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně 
informovat objednatele a ve lhůtě tří (3) pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu.  

16.3. Zavinil-li vznik škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kterém není objednatel plně chráněn 
proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z 
újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištění uzavřených ve smyslu ustanovení čl. 16 odst. 16.1. a 
odst. 16.2. této smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele veškeré odpovědnosti v souvislosti se 
ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou či odpovědností za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy 
na zdraví nebo smrti osob. 

16.4. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, aby všichni poddodavatelé podílející se na stavbě měli uzavřeno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám v rozsahu pojistného plnění přiměřeného možné výši 



 

Stránka 22 z 27 
 

způsobené škody, kterou je možné s ohledem na činnost prováděnou poddodavatelem předpokládat, 
minimálně však ve výši odpovídající výši dodávky prováděné poddodavatelem. Na žádost objednatele je 
zhotovitel povinen prokázat pojištění podzhotovitelů. 

16.5.  Bankovní záruka za řádné provedení díla. Zhotovitel nejpozději v den protokolárního převzetí staveniště 
od objednatele předá objednateli originál bankovní záruky za řádné provedení díla (tj. za dodržení smluvních 
podmínek a doby plnění díla) ve výši 5 % z celkové ceny za díla bez DPH dle čl. 5 odst. 5.1 této smlouvy. 
Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, kdy zhotovitel 
neplní předmět smlouvy, nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění díla podle podrobného 
harmonogramu výstavby, nepředloží řádně a včas bankovní záruku za kvalitu díla, neuhradí objednateli nebo 
třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy 
povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši 
požadovaného plnění z bankovního záruky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve 
znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do sedmi (7) 
dnů od jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka bude uvolněna objednatelem nejpozději do dvou (2) týdnů 
od předání a převzetí díla objednatelem, a pokud byly při převzetí a předání díla vytknuty vady a nedodělky, 
pak do dvou (2) týdnů od odstranění poslední vytknuté vady či nedodělku.  

16.6.  Bankovní záruka bude platná po celou dobu provádění díla dle této smlouvy. Bankovní záruka musí být 
neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči objednateli žádné námitky a 
požadovaná částka musí být vyplacena na první žádost bez toho, aby banka zkoumala důvody 
požadovaného čerpání. Bankovní záruka musí nabýt účinnosti nejpozději v den protokolárního převzetí 
staveniště zhotovitelem od objednatele. 

16.7. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky prostřednictvím bankovní záruky vždy maximálně 
částku odpovídající vzniklé újmě, účelně vynaloženým nákladům či sjednané smluvní sankci za porušení 
jakékoli povinnosti zhotovitele specifikované v čl. 16 odst. 16.5 této smlouvy (případně v rozsahu souhrnu 
všech takových částek). 

16.8. Bankovní záruka/pojištění za kvalitu díla. Objednatel požaduje poskytnutí bankovní záruky nebo pojištění 
záruky za kvalitu díla ve výši 1 % z celkové ceny za dílo bez DPH dle čl. 5 odst. 5.1 této smlouvy. Bankovní 
záruka/pojištění záruky bude v plné výši platná po celou dobu trvání záruční doby v rozsahu poskytnuté 
záruky za jakost díla dle této smlouvy. Objednatel záruku uvolní po uplynutí záruční doby a na základě 
písemné žádosti zhotovitele. Před uplatněním plnění z bankovní záruky/pojištění záruky oznámí objednatel 
písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění z bankovní záruky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli 
novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši záruky, vždy nejpozději 
do deseti (10) dní od jejího úplného vyčerpání. 

16.9. Bankovní záruka/pojištění záruky za kvalitu díla musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být 
oprávněna uplatnit vůči objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být vyplacena na první žádost 
bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. 

16.10. Nejpozději patnáct (15) dní před datem, kdy hodlá zhotovitel poskytnout objednateli bankovní 
záruku/pojištění záruky za kvalitu díla, předloží zhotovitel objednateli návrh textu záruční listiny k 
odsouhlasení. Objednatel je povinen text záruční listiny odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky, ve lhůtě 
sedmi (7) dnů ode dne, kdy návrh textu záruční listiny obdrží. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby banka 
případné připomínky objednatele do textu záruční listiny zapracovala. Pokud nebudou připomínky 
objednatele bankou zapracovány a záruční listina nebude vystavena podle podmínek této smlouvy, je 
objednatel oprávněn ji odmítnout.  

16.11. Zhotovitel je povinen předložit objednateli bankovní záruku/pojištění za kvalitu díla nejpozději při předání a 
převzetí díla; nebude-li zhotoviteli bankou vystavená záruční listina poskytnuta, nepovažuje se dílo za 
dokončené a objednatel jej není povinen převzít.  

16.12. Právo objednatele na plnění z bankovní záruky/pojištění záruky za kvalitu díla vznikne v každém jednotlivém 
případě porušení těchto povinností ze strany zhotovitele: 

a) nastoupit v souladu s touto smlouvou k odstranění vady reklamované objednatelem v záruční době, 
nebo 



 

Stránka 23 z 27 
 

b) odstranit v souladu s touto smlouvou vadu reklamovanou objednatelem v záruční době, nebo 
c) hradit objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem 

záruční vady (tj. zejména z důvodu nenastoupení na odstraňování vady nebo neodstraněním vady 
ve stanovené lhůtě), nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle této smlouvy povinen. 

16.13. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky prostřednictvím bankovní záruky vždy maximálně 
částku odpovídající vzniklé újmě, účelně vynaloženým nákladům či sjednané smluvní sankci z porušení 
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy (případně v rozsahu souhrnu všech takových částek). 

16.14. Objednatel se zavazuje vrátit zhotoviteli bankovní záruku/pojištění za kvalitu díla nejpozději do patnácti (15) 
dní od uplynutí sjednané záruční doby na stavební práce.  

16.15. Bankovní záruka/pojištění záruky poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou ve 
smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, případně pobočkou zahraniční 
banky s licencí ČNB (dále jen „banka“). V záruční listině musí být vždy uvedeno, že žádná změna, dodatek 
či jakákoliv úprava podmínek této smlouvy nezbavuje banku jakékoliv odpovědnosti vyplývající z bankovní 
záruky a banka se předem zříká nároku na oznámení takové změny, dodatku nebo úpravy. 

16.16. Poskytnutím bankovní záruky/pojištění záruky se rozumí předání originálu záruční listiny obsahující 
náležitosti dohodnuté v této smlouvě. Objednatel je oprávněn odmítnout vystavenou bankovní záruku z 
důvodu, že neobsahuje náležitosti podle této smlouvy. 

16.17. Veškeré náklady na vystavení pojistných smluv a bankovní záruky/pojištění záruky nese zhotovitel a jsou 
zahrnuty v ceně díla. 

 
 

Článek 17 
Oprávnění zástupci smluvních stran 

17.1. TDS bude uveden ve stavebním deníku, vč. uvedení jeho kontaktních údajů v rozsahu jméno a příjmení, tel. 
kontakt a email. 

17.2. Povinnosti a pravomoc zástupce TDS: 
a) Za účelem zajištění odborného vedení a kontroly plnění podmínek smlouvy zastupuje objednatele 

zástupce TDS, který bude vykonávat činnosti a pravomoci objednatele dle smlouvy stanovené mu 
v souladu s pracovními povinnostmi. Kdykoli zástupce TDS jako zástupce objednatele plní své 
povinnosti nebo vykonává pravomoc uvedenou ve smlouvě nebo z ní vyplývající, bude se 
předpokládat, že zástupce TDS jako zástupce objednatele jedná jménem objednatele, a to i 
v případech, kdy ustanovení smlouvy uvádějí činnosti a úkony objednatele, vyjma těch úkonů, které 
náleží pouze a jen objednateli a z povahy věci je nemůže zástupce objednatele vykonávat či učinit 
a provést; jedná se zejména o změny a ukončování smlouvy, změny rozsahu díla a ceny díla, 
termínu provedení díla apod.;  

b) Zástupce TDS je zmocněncem objednatele pro jednání se zhotovitelem a dalšími osobami a 
subjekty zúčastněnými na řádné realizaci předmětu díla s oprávněním jednat, přijímat písemnosti, 
činit za objednatele rozhodnutí a zajišťovat další specifické činnosti, jedná-li se o záležitosti 
technické povahy; a 

c) Veškerá schválení, kontroly, potvrzení, souhlasy, ověření, prohlídky, pokyny, oznámení, návrhy, 
žádosti, zkoušky nebo podobné kroky zástupce TDS (včetně absence zamítnutí) nezbavují 
zhotovitele žádné odpovědnosti, kterou má podle smlouvy, včetně odpovědnosti za chyby, 
opomenutí, nesrovnalosti a neplnění. 

17.3. Pokud bude u díla, jež je předmětem této smlouvy, vykonáván autorský dozor projektantem, jméno osoby 
vykonávající autorský dozor bude uvedeno ve stavebním deníku. 

17.4. Zhotovitel jmenuje všeobecně pověřeného pracovníka, který je oprávněný činit za zhotovitele právní jednání 
spojená s prováděním plnění dle této smlouvy vyjma právních jednání směřujících ke změně smlouvy nebo 
ukončení této smlouvy, předání díla v souladu s touto smlouvou, ke kterým je jinak oprávněn výlučně 
statutární orgán zhotovitele. 



 

Stránka 24 z 27 
 

 Všeobecně pověřeným pracovníkem zhotovitele je: jméno a příjmení: Ladislav Suchý, telefon: 603 177 
855, e-mail: suchyml@vpksuchy.cz.  

 Hlavním stavbyvedoucím pro tuto stavbu je: jméno a příjmení: Lukáš Kopp, název organizace a adresa 
sídla: VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, telefon: 731 938 796, e-mail: 
kopp@vpksuchy.cz.  

 Zástupcem hlavního stavbyvedoucího pro tuto stavbu je: jméno a příjmení: Ing. Michl Beňák, název 
organizace a adresa sídla: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, telefon: 
737 255 697, e-mail: mbenak@ggcz.eu. 

 
Článek 18 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
18.1.  Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla podle zákona č. 309/2006 Sb., 

kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, v 
platném znění a Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích a bude dodržovat nařízení koordinátora BOZP, kterého zajišťuje, 
v případech vyžadovaných právními předpisy, objednatel. Dále je zhotovitel zodpovědný za to, že pravidla, 
regulace a pracovní metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány.  

18.2. Zhotovitel je pro tento účel povinen dodržovat podmínky citovaných právních předpisů a dále zejména (nikoliv 
však pouze):  

a) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících prostory dotčené realizací díla a všech 
osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně prováděného 
díla. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo 
nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti 
odstraněno či v maximální možné míře minimalizováno; 

b) zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabulky a dozor 
v době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno TDS, příslušnými předpisy 
nebo příslušným oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování 
veřejného pořádku; 

c) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak i 
mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů a 
majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti s prováděním díla;  

d) vlivem činnosti zhotovitele nesmí dojit ke škodám na objektech a inženýrských sítích. Případné 
vzniklé škody hradí zhotovitel, a to i třetím osobám, pokud škoda vznikne jeho působením; a 

e) v případě, že zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí taková 
opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. 
Případné vzniklé škody hradí zhotovitel. 

 
Článek 19 

Společná ustanovení 
19.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a včas splněna, pokud 

byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany nejpozději 
v poslední den splatnosti. 

19.2. V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv důvodu obsoletní, neúčinná 
nebo neplatná, a to i v důsledku rozhodnutí příslušných správních orgánů, nebude to mít za následek 
neplatnost či neúčinnost smlouvy. Příslušné neplatné ustanovení se smluvní strany zavazují bez zbytečného 
odkladu nahradit takovým platným ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc podobný 
nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl této smlouvy zůstane zachován, nebo se použije právní 
předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu této smlouvy. 

19.3. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat 
pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 



 

Stránka 25 z 27 
 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změny v jiné, než písemné formě se vylučují a budou 
považovány za neplatné. 

19.4. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy budou 
řešeny nejprve smírně. V případě, že se nepodaří vyřešit takový spor smírnou cestou, může se kterákoli ze 
smluvních stran obrátit v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, na věcně a místně příslušný soud. 

19.5. Smluvní strany si ujednávají, že tato smlouva a veškeré vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním 
řádem České republiky, a to zejména ustanoveními občanského zákoníku. 

19.6. Smluvní strany zajistí, aby byly všeobecně pověření pracovníci nebo jejich zástupci pro případ urgentních 
záležitostí spojených s prováděním díla k dosažení na mobilních telefonech všechny pracovní dny v týdnu.  

19.7. Smluvní strany určí další speciálně pověřené pracovníky, kteří budou za smluvní strany oprávněni jednat ve 
specifických provozních záležitostech spojených s prováděním díla. Smluvní strany se zavazuji si nejpozději 
do sedmi (7) dnů od podpisu této smlouvy zaslat seznamy těchto pracovníků, spolu s uvedením oblasti, za 
kterou zodpovídají, a kontaktními údaji. V případě, že dojde ke změnám ve všeobecně nebo speciálně 
pověřených pracovnících, zavazují se o těchto změnách smluvní strany vzájemně bezodkladně písemně 
informovat. 

19.8. Komunikace mezi smluvními stranami musí být provedena písemně, kde to stanoví tato smlouva. Pokud 
jednotlivá ustanovení této smlouvy nevymezují prostředky komunikace jinak, může být písemná komunikace 
zaslána druhé smluvní straně datovou schránkou, doporučenou poštou na adresu smluvních stran uvedenou 
v záhlaví této smlouvy, kurýrem nebo předána osobně. Změny doručovacích údajů musí být druhé smluvní 
straně doručeny písemně do pěti (5) dnů od jejich vzniku.  

19.9. Objednatelem je zadavatel po uzavření této smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky (díla dle této 
smlouvy). Zhotovitelem je zhotovitel po uzavření této smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky (díla dle 
této smlouvy). Podzhotovitelem je podzhotovitel po uzavření této smlouvy na plnění předmětu veřejné 
zakázky (díla dle této smlouvy).  

19.10. Příslušnou dokumentací (tj. projektovou dokumentací) je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném 
jiným právním předpisem. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a 
služeb z jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.  

19.11.  Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2032; pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, platí 
tato delší lhůta.  

19.12. Ukončení smlouvy z důvodu neposkytnutí finanční podpory. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace 
předmětu díla je podmíněna poskytnutím finanční podpory (dotace) z prostředků Evropské unie z Evropských 
strukturálních a investičních fondů v rámci Operačního programu Životní prostřední, nebo z Národního 
programu Životní prostředí. Neposkytnutí této finanční podpory objednateli, nebo případně krácení finanční 
podpory (dotace) či podstatná změna podmínek poskytnutí dotace objednateli, která neumožní objednateli 
financovat provádění sjednaného díla, opravňuje objednatele tuto smlouvu ukončit výpovědí bez výpovědní 
doby.  

 Rozhodne-li se objednatel ze shora uvedených důvodů tuto smlouvu ukončit, není zhotovitel oprávněn vůči 
objednateli uplatňovat jakékoli nároky, zejména nároky na náhradu újmy a ušlého zisku, účelně vynaložených 
nákladů či smluvních sankcí, s výjimkou nároku na úhradu ceny za již provedené stavební práce, pokud 
některé stavební práce již byly zhotovitelem provedeny.  
 

 
Článek 20 

Závěrečná ustanovení 
20.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



 

Stránka 26 z 27 
 

20.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom (1) 
vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li tato smlouva uzavřena v elektronické podobě připojením platných 
elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.  

20.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají 
v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem 
právního vztahu založeného touto smlouvou. 

20.4.  Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:  
 Příloha č. 1:  Projektová dokumentace; 
 Příloha č. 2:  Oceněný výkaz výměr; 
 Příloha č. 3: Kopie pojistné smlouvy; 
 Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů; 
 Příloha č. 5: Podrobný harmonogram výstavby; 

20.5. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních 
stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1, § 1766  
a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.  

20.6. Práva a povinnosti dle této smlouvy není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 

20.7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním svých údajů ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady č. 679/2016 (GDPR), objednatel bude zpracovávat 
tyto osobní údaje: jméno a příjmení statutárního orgánu, osob oprávněných jednat ve věcech technických a 
smluvních, e-maily a telefonní čísla.  
Tyto osobní údaje je nezbytné zpracovat pro účely plnění z této smlouvy. Tyto osobní údaje budou správcem 
(objednatelem) zpracovávány po dobu 10 let v souladu s povinností uchovávat dokumenty k veřejné zakázce 
a podle zákona o DPH daňové doklady. 

20.8.  Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

20.9.  Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této 
smlouvy a jejích příloh) a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících v zákonem 
požadovaném rozsahu (např. na profilu zadavatele). Zhotovitel je povinen zajistit a prohlašuje, že zajistil, že 
tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které by neměly být 
zveřejněny dle platných právních předpisů. Pro případ, že by zhotovitel zjistil, že tato smlouva obsahuje v 
určitých ustanovení údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, 
zavazuje se na tuto skutečnost objednateli bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů od uzavření smlouvy, 
písemně upozornit, a současně objednateli předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými údaji, které nemají 
být zveřejněny a požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů. Objednatel však není povinen 
žádosti zhotovitele vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná. 

20.10. Objednatel ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Dřetovice na jeho 
zasedání konaném dne 18.5.2022 (usnesení č. 7). 

  



 

Stránka 27 z 27 
 

 
 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
V Dřetovicích      V Zásmukách 
 
dne (dle el. podpisu)     dne (dle el. podpisu)  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
_________________________    __________________________  
Renata Dobrá       Ladislav Suchý 
starostka obce      jednatel společnosti 
       Správce společnosti „Společnost Dřetovice“ 
 
  
 
 
 
 
       ____________________________ 
        Vlasta Končelová 
       Osoba pověřena elektronickým podpisem 
       Společník společnosti „Společnost Dřetovice“ 
 



 

 20/GG/082 
k  

 
GEOSAN GROUP a. s. 

 
 

   
em  

 
 

 
p o v   u j e 

 
 , nar. dne 26. 11. 1977, trvale bytem 

Praha 8 - pis   jen 
, 

 
aby v souladu s 

 
-   
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  

 
 souladu s 

  
 

 
a   
 

Praha dne 10. srpna 2020 

 

_____________________________ 
 

GEOSAN GROUP a. s. 
 

: 

 

         ______________________________ 
         

  



Příloha č. 1: Projektová dokumentace 

 

Samostatná složka 



cena v Kč bez DPH výše DPH v Kč cena v Kč včetně DPH

ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec 
Dřetovice - SO 01 ČOV

14 875 384,00 3 123 830,64 17 999 214,64

ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec 
Dřetovice - SO 02 Kanalizace

55 523 167,14 11 659 865,10 67 183 032,24

ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec 
Dřetovice -SO 03 Kanalizační přípojky

9 217 242,27 1 935 620,88 11 152 863,15

ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec 
Dřetovice - SO 04 Kanalizační stoka N

1 092 706,59 229 468,38 1 322 174,97

CENA CELKEM 80 708 500,00 16 948 785,00 97 657 285,00

REKAPITULAČNÍ ROZPOČET



A B C
HSV Dodávky 1 448 624,81 110 000,00

Montáž 11 562 437,52 15 000,00
PSV Dodávky 0,00 3 500,00

Montáž 1 501 103,00 3 500,00
"M" Dodávky 0,00

Montáž 63 453,00
0,00

167 765,67
14 743 384,00 132 000,00

0,00
0,00 0,00 14 875 384,00

14 875 384,00 3 123 830,64 17 999 214,64

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

ČOV, kanalizace a kanalizační 
přípojky - veřejná část pro obec 
Dřetovice - SO 01 ČOV

Objednatel: Obec Dřetovice IČ/DIČ:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Název stavby:

Druh stavby: Novostavba Projektant:

Lokalita: k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno Zhotovitel:

Začátek výstavby: 01.07.2022 Konec výstavby:

JKSO:  Zpracoval:

Ing. Ondřej Perlinger - Dekonta a.s. IČ/DIČ:

 IČ/DIČ:

 Položek: 321

Ing. Kršňák, Ing. Teplý Datum:  

Rozpočtové náklady v Kč

Práce přesčas

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní

Ostatní materiál
NUS z rozpočtu

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

11    149,40 96 830,60 96 980,00 0,00
1 115101201R00 h 720,00 110,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
Poznámka:

2 115101301R00 den 90,00 127,00 0,00 11 430,00 11 430,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

Poznámka:
3 111200001RA0 m2 50,00 127,00 149,40 6 200,60 6 350,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Dokumentace:
12    0,00 112 235,28 112 235,28 0,00

4 121100002RAA m3 229,52 489,00 0,00 112 235,28 112 235,28 0,00 0,00 RTS I / 2021
592*0.2 Zp. plocha areálu ČOV, včetně záboru výkopu 118.4
(48+70.4)*(3+0.5+0.5)*0.2 Plocha příjezdová komunikace 94.72
12*1*0.2+8*0.5*0.2+60*1*0.2 El.+vod. přípojky navíc 15.2
6*1*0.2 Odtokové potrubí navíc 1.2

Poznámka:
Dokumentace:

13    0,00 1 145 310,64 1 145 310,64 0,00
5 132201211R00 m3 189,10 885,00 0,00 167 354,39 167 354,39 0,00 0,00 RTS I / 2021

150*1*1.5*0.5 Společný výkop vod.+ el. přípojka 112.5
8*0.5*0.6*0.5 Elektropřípojka navíc 1.2
15*1.0.8*0.5 Odtokové potrubí 0,00
2*1.4*1.8*0.5*0.5 Výtokový objekt 1.26
(5.5+8.5+7.5)*1*1*0.5 Dokopy potrubní a kabel. rozvody areálu vč. šachet 10.75
4.4*6.35*0.3*0.5 Dokop OD 4.191
((48+70.4)*(3+0.5+0.5))*0.25*0.5 Dokop příjezdové komunikace 59.2

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

6 132301211R00 m3 113,46 1 210,00 0,00 137 287,33 137 287,33 0,00 0,00 RTS I / 2021
150*1*1.5*0.3 Společný výkop vod.+ el. přípojka 67.5
8*0.5*0.6*0.3 Elektropřípojka navíc 0.72
15*1.0.8*0.3 Odtokové potrubí 0,00
2*1.4*1.8*0.5*0.3 Výtokový objekt 0.756
(5.5+8.5+7.5)*1*1*0.3 Dokopy potrubní a kabel. rozvody areálu vč. šachet 6.45
4.4*6.35*0.3*0.3 Dokop OD 2.5146
((48+70.4)*(3+0.5+0.5))*0.25*0.3 Dokop příjezdové komunikace 35.52

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

7 132401211R00 m3 75,64 1 490,00 0,00 112 704,20 112 704,20 0,00 0,00 RTS I / 2021
150*1*1.5*0.2 Společný výkop vod.+ el. přípojka 45,00
8*0.5*0.6*0.2 Elektropřípojka navíc 0.48
15*1.0.8*0.2 Odtokové potrubí 0,00
2*1.4*1.8*0.5*0.2 Výtokový objekt 0.504
(5.5+8.5+7.5)*1*1*0.2 Dokopy potrubní a kabel. rozvody areálu vč. šachet 4.3
4.4*6.35*0.3*0.2 Dokop OD 1.6764
((48+70.4)*(3+0.5+0.5))*0.25*0.2 Dokop příjezdové komunikace 23.68

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

8 132201219R00 m3 94,55 77,00 0,00 7 280,39 7 280,39 0,00 0,00 RTS I / 2021
189,101*0.5 94.5505

RTS komentář:
Poznámka:

Objednatel:ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 01 ČOV Doba výstavby:  

Začátek výstavby: 01.07.2022 Projektant:

Stavební rozpočet
Obec Dřetovice

Ing. Ondřej Perlinger - Dekonta a.s.

 Zhotovitel:

Ing. Kršňák, Ing. Teplý

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Název stavby:

Lokalita:

Druh stavby: Novostavba

k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno Konec výstavby:  

JKSO:  Zpracováno dne:  Zpracoval:

Zkrácený popis

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min

Rozměry
Přípravné a přidružené práce

Množství měrných jednotek je doba, po kterou je čerpadlo v provozu. Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací.
Předpkládaná doba čerpání během zemních prací
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l
Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započetí demontáže čerpací soustavy.
Předpkládaná doba trvání zemních prací
Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení
TZ
Odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm

tl. 20 cm

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ

TZ, Situační výkresy, D.1.2.12
Hloubené vykopávky

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z 
okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu
50% z celkových výkopů
TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z 
okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu
30% z celkových výkopů
TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

Položka obsahuje hloubení jámy kolovým rypadlem s rozrývacím zubem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště 
proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu. Položka se používá bez ohledu na těžené množství.

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje

20% z celkových výkopů
TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3

50%



9 132301219R00 m3 56,73 112,00 0,00 6 353,79 6 353,79 0,00 0,00 RTS I / 2021
113,4606*0.5 56.7303

RTS komentář:
Poznámka:

10 131201112R00 m3 728,76 371,00 0,00 270 369,96 270 369,96 0,00 0,00 RTS I / 2021
92.5*11.4*0.5 DN, N, DON 527.25
37.4*9.3*0.5 AS 173.91
12*4.6*0.5 Ž 27.6

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

11 131301112R00 m3 437,26 426,00 0,00 186 271,06 186 271,06 0,00 0,00 RTS I / 2021
92.5*11.4*0.3 DN, N, DON 316.35
37.4*9.3*0.3 AS 104.346
12*4.6*0.3 Ž 16.56

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

12 131401112R00 m3 291,50 710,00 0,00 206 967,84 206 967,84 0,00 0,00 RTS I / 2021
92.5*11.4*0.2 DN, N, DON 210.9
37.4*9.3*0.2 AS 69.564
12*4.6*0.2 Ž 11.04

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

13 131201119R00 m3 364,38 78,00 0,00 28 421,64 28 421,64 0,00 0,00 RTS I / 2021
728,76*0.5 364.38

RTS komentář:
Poznámka:

14 131301119R00 m3 218,63 102,00 0,00 22 300,06 22 300,06 0,00 0,00 RTS I / 2021
437,256*0.5 218.628

RTS komentář:
Poznámka:

16    0,00 489 743,02 489 743,02 0,00
15 161101101R00 m3 42,87 135,00 0,00 5 787,29 5 787,29 0,00 0,00 RTS I / 2021

28*10.9*0.08 DN, N, DON 24.416
12.4*8*0.08 AS 7.936
6.3*4.2*0.08 Ž 2.1168
150*1*0.7*0.08 Rýhy zbytek 8.4

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

16 161101102R00 m3 47,11 185,00 0,00 8 716,02 8 716,02 0,00 0,00 RTS I / 2021
25.8*9.2*0.16 DN, N, DON 37.9776
10.1*5*0.16 AS 8.08
2*3.3*0.16 Ž 1.056

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

17 161101103R00 m3 49,86 445,00 0,00 22 188,77 22 188,77 0,00 0,00 RTS I / 2021
22*8.2*0.24 DN,N, DON 43.296
7.2*3.8*0.24 AS 6.5664

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

18 162201102R00 m3 1 688,41 45,00 0,00 75 978,27 75 978,27 0,00 0,00 RTS I / 2021
1125,60396*1.5 Zpětný zásyp 1688.40594

19 162601102R00 m3 1 065,18 150,00 0,00 159 776,56 159 776,56 0,00 0,00 RTS I / 2021
(378.202+1457.52-1125,60396)*1.5 Výkopy- zpětné zásypy 1065.17706

Poznámka:
20 199000005R00 t 1 278,21 170,00 0,00 217 296,12 217 296,12 0,00 0,00 RTS I / 2021

1065,17706*1.2 přepočet načechrané zeminy na tuny 1278.21247
17    100 212,42 557 977,49 658 189,91 186,41

21 175101101RT2 m3 109,65 1 110,00 55 501,34 66 210,16 121 711,50 1,70 186,41 RTS I / 2021
(6.5+36.5+4+156)*1*0.45 Potrubí 91.35
158*0.5*0.2 Elektro 15.8
0.5*5 Šachty plast obsyp 2.5

RTS komentář:

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje
50%
Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ

Položka obsahuje hloubení jámy traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody 
z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu
50% z celkových výkopů
TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ

Položka obsahuje hloubení jámy traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody 
z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
30% z celkových výkopů

Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 1000 m3, STROJNĚ

Položka obsahuje hloubení jámy kolovým rypadlem s rozrývacím zubem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště 
proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením
20% z celkových výkopů
TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje
50%
Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje
50%
Přemístění výkopku
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislé přemístění neoceňuje.  Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku.  a) 
hloubení jam objemu do 100 m3  100 %  objemu do 1000 m3  8 % objemu do 10000 m3  3 %  objemu nad 10000 m3  2 %  b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem  100 %  c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3  100 % objemu nad 100 m3  50 %  d) hloubení zářezů 
*koeficient dle tab.
TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m

Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu vykopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku. Platí pro hloubky výkopu 2,5 - 4 m.  a) hloubení jam objemu do 100 m3  100 %  objemu do 1000 m3  
16 % objemu do 10000 m3  7 %  objemu nad 10000 m3  3 %  b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem  nepředpokládá se  c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3  100 % objemu nad 100 m3  55 %  d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3  neoceňuje se objemu do 10000 
*koeficient dle tab.
TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m

Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku.  Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu vykopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku.  Platí pro hloubky výkopu 4 - 6 m.  a) hloubení jam objemu do 100 m3  100 %  objemu do 1000 m3  
24 % objemu do 10000 m3  12 %  objemu nad 10000 m3  4 %  b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem  nepředpokládá se  c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3  100 % objemu nad 100 m3  60 %  d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3  12 % objemu do 10000 m3  7 
*koeficient dle tab.
TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m (koeficient načechrání 1.5)

Odvoz zeminy

Včetně dodávky kameniva

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm)

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m (koeficient načechrání 1.5)

Poplatek za skládku zeminy 1- 4

Konstrukce ze zemin



Dokumentace:
22 174101101R00 m3 1 125,60 330,00 0,00 371 449,31 371 449,31 0,00 0,00 RTS I / 2021

378.202 Hloubení rýh celkem 378.202
1457.52 Hloubení jam celkem 1457.52
-28.2 Odečet podsyp potrubí -28.2
-109.65 Odečet obsyp potrubí -109.65
-47.449 Odečet podkladní vrstvy štěrku -47.449
-27.624 Odečet betony -27.624
-13.34*2.68*4.8*2-2.28*2.28*4.8*2 Odečet objemu ČOV -393.11616
-6.35*2.68*4.8 Odečet objemu AS -81.6864
-2.68*2.68*2.7 Odečet objemu Ž -19.39248
-3 Odečet ostatních šachet areálu -3,00

RTS komentář:
Dokumentace:

23 998276101R00 t 186,41 220,00 0,00 41 009,10 41 009,10 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

24 17111VD m3 62,01 2 000,00 44 711,07 79 308,93 124 020,00 0,00 0,00
13.6*6.3*0.6 ČOV 51.408
5.7*3.1*0.6 AS 10.602

Poznámka:

Dokumentace:
45    245 626,43 164 287,90 409 914,32 210,32

25 451572111R00 m3 28,20 1 515,00 20 780,34 21 942,66 42 723,00 1,89 53,32 RTS I / 2021
(6.5+36.5+4+156)*1*0.1 Potrubí 20.3
158*0.5*0.1 Elektro 7.9

RTS komentář:
Dokumentace:

26 451535111R00 m3 47,45 1 841,00 52 485,07 34 868,53 87 353,61 1,79 84,82 RTS I / 2021
13.8*6.5*0.15 ČOV 13.455
0.5*0.5*79 drenáž ČOV + AS 19.75
3.2*5.8*0.15 AS 2.784
3*3*0.15 Ž 1.35
6.5*4.5*0.2 OD 5.85
4*0.15+0.4 SČ 1,00
0.4+0.4 MŠ, RŠ 0.8
11*0.6*0.1 Energokanály 0.66
12*0.15 ZP 1.8

Dokumentace:
27 452311151RT1 m3 27,62 3 996,00 88 499,43 21 886,07 110 385,50 2,50 69,06 RTS I / 2021

13.6*6.3*0.15 ČOV 12.852
3*5.7*0.15 AS 2.565
3*3*0.15 Ž 1.35
1.6*1.6*0.1+3.6*0.15 SČ 0.796
1.6*1.6*0.1 RŠ 0.256
11*0.2 Energokanály (podbetonování, obetonování) 2.2
12*0.15 ZP 1.8
1.4*1.4*0.15+1.1*1.2 MŠ vč.obetonování 1.614
6.35*4.4*0.15 Obslužný domek 4.191

RTS komentář:
Dokumentace:

28 452368113R00 t 1,64 55 501,00 78 509,45 12 333,48 90 842,93 1,03 1,68 RTS I / 2021
13.5*6.2*0.0079*1.2 ČOV 0.79348
2.9*5.6*0.0079*1.2 AS 0.15396
2.9*2.9*0.0079*1.2 Ž 0.07973
(1.5*1.5+3.4)*0.0079*1.2 SČ 0.05356
1.5*1.5*0.0079*1.2 RŠ 0.02133
1*11*0.0079*1.2 Energokanály 0.10428
12*0.0079*1.2 ZP 0.11376
(1.3*1.3+4.4*1.1)*0.0079*1.2 MŠ vč.obetonování 0.0619
6.25*4.3*0.0079*1.2 Obslužný domek 0.25478

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

29 273351215R00 m2 37,00 708,00 5 352,13 20 843,87 26 196,00 0,04 1,45 RTS I / 2021
(13.6*2+6.3*2)*0.15 ČOV 5.97
(3*2+5.7*2)*0.15 AS 2.61
3*4*0.15 Ž 1.8
1.6*4*0.1+(1.85*2+2.3+0.5*2)*0.15 SČ 1.69
0.5*2*11 Energokanály 11,00
(6.35*2+2*2)*0.15 ZP 2.505

TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.
TZ, Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.10, D.1.2.12
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od 
hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119
Sanace dna základové spáry nádrží ČOV, AS (dle skutečných geologických podmínek)

 Zahrnuje:
 -hloubení zeminy dna jámy, svislé přemístění ze dna, vodorovné přemístění na skládku + poplatek za uložení

-zásyp jam se zhutněním včetně dodávky hrubé ŠD
D.1.2.7
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm

Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192
TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrku

TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Desky podkladní pod potrubí z betonu (beton třídy C 20/25)

TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Bednění stěn základových desek - zřízení

Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45231-1192. Položka je určena i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce
TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12
Výztuž podkladních desek z oceli 10 505(R)

Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45236-1192. Položka je určena i pro výztuž bloků nebo pražců. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání nastříhané a naohýbané výztuže, podložek, distančních vložek, drátu, skob 
apod., dále náklady na uložení výztuže a její vyvázání nebo přivaření bodovými svary. Náhrada výztuží jakosti BSt 500
20 % ztratné a krytí



1.6*4*0.1 RŠ 0.64
1.4*4*0.15+1.4*4*1.2 MŠ vč.obetonování 7.56
(6.35*2+4.4*2)*0.15 Obslužný domek 3.225

Dokumentace:
30 273351216R00 m2 37,00 166,00 0,00 6 142,00 6 142,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
31 998276101R00 t 210,32 220,00 0,00 46 271,28 46 271,28 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

56    396 942,18 115 059,87 512 002,04 688,42
32 564861111R00 m2 355,20 259,00 78 733,09 13 263,71 91 996,80 0,44 156,64 RTS I / 2021

118.4*3 Komunikace 355.2
Dokumentace:

33 564851111R00 m2 1 046,80 198,00 177 180,84 30 085,56 207 266,40 0,38 395,69 RTS I / 2021
405*2 Zpevněná plocha 810,00
118.4*1*2 Krajnice komunikace 236.8

Dokumentace:
34 567122114R00 m2 355,20 440,00 141 028,24 15 259,76 156 288,00 0,38 136,09 RTS I / 2021

118.4*3 Komunikace 355.2
Dokumentace:

35 998222011R00 t 688,42 82,00 0,00 56 450,84 56 450,84 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

57    302 956,79 93 845,22 396 802,01 112,45
36 571907111R00 m2 523,40 31,00 11 035,18 5 190,22 16 225,40 0,04 19,33 RTS I / 2021

405 Zpevněná plocha 405,00
118.4*1 Krajnice komunikace 118.4

Dokumentace:
37 577141112R00 m2 710,40 495,00 273 512,02 78 135,98 351 648,00 0,13 92,11 RTS I / 2021

118.4*3*2 Komunikace 710.4
Dokumentace:

38 573211111R00 m2 355,20 28,00 9 206,40 739,20 9 945,60 0,00 0,22 RTS I / 2021
118.4*3 Komunikace 355.2

Dokumentace:
39 597092111R00 kus 6,00 1 627,00 9 203,19 558,81 9 762,00 0,13 0,79 RTS I / 2021

RTS komentář:

40 998222011R00 t 112,45 82,00 0,00 9 221,01 9 221,01 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

767    0,00 1 501 103,00 1 501 103,00 0,00
41 76701VD kus 1,00 279 600,00 0,00 279 600,00 279 600,00 0,00 0,00

Dokumentace:
42 76702VD kus 1,00 56 503,00 0,00 56 503,00 56 503,00 0,00 0,00

Poznámka:
Dokumentace:

43 767003VD kus 1,00 1 165 000,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00
Poznámka:

Dokumentace:
87    42 074,86 87 917,05 129 991,91 0,62

44 871373121R00 m 6,50 920,00 31,61 5 948,39 5 980,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
5+1.5 6.5

RTS komentář:

45 2861425920 m 6,50 660,00 4 290,00 0,00 4 290,00 0,05 0,33 RTS I / 2021
5+1.5 6.5

RTS komentář:

46 871313121R00 m 115,50 330,00 164,07 37 950,93 38 115,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
6+1.5+9+1+1+1.5+1.5+15 36.5
79 drenazni 79,00

RTS komentář:

47 2861425321 m 36,50 261,00 9 526,50 0,00 9 526,50 0,00 0,08 RTS II / 2020
6+1.5+9+1+1+1.5+1.5+15 36.5

RTS komentář:

48 286139912 m 79,00 126,00 9 954,00 0,00 9 954,00 0,00 0,10 RTS I / 2021
15+15+15+7+7 DN, N, DON 59,00
6.5+6.5+3.5+3.5 AS 20,00

RTS komentář:

49 286572042 kus 2,00 524,00 1 048,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

Žebrované kanalizační potrubí z polypropylenu (PP) dle normy DIN 16 961 (DN/ID). Spojování se provádí pomocí hrdla a těsnění, těsnění upevněno mezi žebry na konci trubky. Barva vnější stěny korálově červená. Systém je odolný vůči většině rozpouštědel, olejů, zásad a kyselin. 
Kruhová tuhost SN 10 kN/m2 Tepelná vodivost 0,2 W/mK Modul pružnosti 1700 MPa Teplotní rozsah -20 až +90 °

TZ, Situační výkresy, D.1.2.6-9, D.1.2.12

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm

TZ, Situační výkresy

D.1.2.7

 -2 x DN+N půd. rozměr: 2.68*11.06m
 -2 x DON půd. rozměr: 2.28*2.28m

-1 x AS půd. rozměr: 5.36*2.68m

TZ, Situační výkresy

TZ, Situační výkresy

Položka je určena i pro jednoduché bezprašné úpravy (postřikem, nátěrem apod). Platnost položek je vymezena nejmenší skladovací plochou o velikosti 200 m2 a 0,30 m2/t hmotnosti a největší dopravní vzdáleností 200 m měřenou od těžiště půdorysné plochy skládky k přilehlému okraji 

TZ, Situační výkresy

TZ, Situační výkresy

TZ, Situační výkresy

Beton asfalt. ACO 11+, do 3 m, tl.5 cm

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2

D.1.2.7

V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se 
oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %

Žebrované kanalizační potrubí z polypropylenu (PP) dle normy DIN 16 961 (DN/ID). Spojování se provádí pomocí hrdla a těsnění, těsnění upevněno mezi žebry na konci trubky. Barva vnější stěny korálově červená. Systém je odolný vůči většině rozpouštědel, olejů, zásad a kyselin. 
Kruhová tuhost SN 10 kN/m2 Tepelná vodivost 0,2 W/mK Modul pružnosti 1700 MPa Teplotní rozsah -20 až +90 °

V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se 
oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250

Trubka kanalizační korugovaná PP 280/250 SN10

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm

Bednění stěn základových desek - odstranění
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od 
hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Žlab odvodňovací  V 100 S,dl.1000 mm, A15, B125

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Montáž oplocení areálu v délce 120 m + 1x4.5m brána, v=1.8, drátěné pletivo oc. sloupky po 3 m - kompletní D+M

2x nerez lávka přes DON, dle PD - kompletní D+M

Zákrytová konstrukce nádrží posuvná - hliníkové nosné prvky s polykarbonátovým zakrytím, komplet D+M

Položka je určena i pro jednoduché bezprašné úpravy (postřikem, nátěrem apod). Platnost položek je vymezena nejmenší skladovací plochou o velikosti 200 m2 a 0,30 m2/t hmotnosti a největší dopravní vzdáleností 200 m měřenou od těžiště půdorysné plochy skládky k přilehlému okraji 

TZ, Situační výkresy

2x Nerez lávka DON: dl. 2.32 m, šířka 0.6 m, NEREZOVÉ ÚHELNÍKY 60/60/6 - 4x2320mm , NEREZOVÝ ROŠT 600/40/2320

Trubka kanalizační korugovaná PP 170/150 SN10

trubka drenážní PE-HD DN 150

odbočka drená. PE-HD 90° DN 150



50 871313121RT1 m 4,00 298,00 852,46 339,54 1 192,00 0,00 0,01 RTS II / 2020
2+2 4,00

RTS komentář:
51 871181121R00 m 156,00 248,00 0,00 38 688,00 38 688,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
52 286134603 m 157,56 88,00 13 865,28 0,00 13 865,28 0,00 0,11 RTS I / 2021

156*1.01 157.56
RTS komentář:

Poznámka:
53 8934111VD kus 1,00 1 678,00 0,00 1 678,00 1 678,00 0,00 0,00
54 877313123R00 kus 11,00 290,00 14,95 3 175,05 3 190,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

2 DN100 2,00
3+2+4 DN150 9,00

RTS komentář:

55 28651652.A kus 2,00 67,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

56 28656331 kus 3,00 140,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

57 28656332 kus 2,00 281,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

58 28656333 kus 4,00 303,00 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 0,00 RTS II / 2020
RTS komentář:

59 998276101R00 t 0,62 220,00 0,00 137,13 137,13 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

89    77 052,36 5 677 926,90 5 754 979,26 4,57
60 894101VD kus 1,00 5 315 775,41 0,00 5 315 775,41 5 315 775,41 0,00 0,00

Poznámka:

Dokumentace:
61 894423114R00 kus 2,00 7 654,00 0,00 15 308,00 15 308,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

1 Česle 1,00
1 RŠ 1,00

RTS komentář:
Dokumentace:

62 59224368.A kus 2,00 9 800,00 19 600,00 0,00 19 600,00 2,10 4,20 RTS I / 2021
1 Česle 1,00
1 RŠ 1,00

RTS komentář:
Dokumentace:

63 899731111R00 m 160,68 20,00 770,49 2 443,11 3 213,60 0,00 0,00 RTS I / 2021
156*1.03 Vodovodní přípojka 160.68

Poznámka:
64 892581111R00 m 6,50 40,00 22,87 237,13 260,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

6.5 DN 250 6.5
RTS komentář:

65 892571111R00 m 40,50 29,00 63,61 1 110,89 1 174,50 0,00 0,00 RTS I / 2021
36.5+4 DN 150 + DN 100 40.5

RTS komentář:
66 892241111R00 m 156,00 25,00 93,89 3 806,11 3 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

156 Vodovodní přípojka 156,00
RTS komentář:

67 899711121R00 m 203,00 7,00 332,69 1 088,31 1 421,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
6.5+36.5+4+156 203,00

68 894431212RA0 kus 3,00 7 346,00 19 401,46 2 636,54 22 038,00 0,04 0,12 RTS I / 2021
3 3,00

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od 
hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119

V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí jsou zakalkulovány i náklady na dodání trub

V položce je uvažováno použití svitku. Případné spoje se dorozpočtují přirážkou za spoj pol. 877 ..-2121 V položce není zakalkulována dodávka trub, spojek a tvarovek. Jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Montáž elektrotvarovek se oceňuje pol. č. 877 ..-2121  podle množství a 

1% ztratné

Položka je určena pro montáž tvarovek jednoosých na potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. V položce montáže tvarovek nejsou zakalkulovány náklady 
na dodání tvarovek; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1,5 %

Napojení vodovodní přípojky na stávající řad LT DN80 (navrtávací pas LT, šoupátko LT, zemní souprava, ul. poklop + podkl. deska) D+M
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Betonové pref. nádrže - Aktivační ČOV, AS, Ž komplet D+M

 Kompletní stavební dodávka a montáž bet.pref. nádrží:
 -4ks pravoúhlá nádrž vnitřní rozměr š/d/v 2,40/2,40/5,11m (DN, AS)

 -2ks pravoúhlá nádrž vnitřní rozměr š/d/v 2,40/8,10/5,11m (N)
 -2ks pravoúhlá nádrž vnitřní rozměr š/d/v 2,00/2,00/5,11m (DON)

 -1ks pravoúhlá nádrž vnitřní rozměr š/d/v 2,40/2,40/2,86m +zákrytová deska (Ž)
 

 zahrnuje dále:
 -prostupové otvory dle PD

 -statické rozpěré příčky
 -nerezové kotvení

 -betonová svahovaná výplň v nádržích DON
 

 (vyjma zemních prací, podkladní desky a vystrojení technologie)
 
Pozn.: dle zvoleného dodavatele se tl. stěny nádrží bude pohybovat v rozmezí od 140-200mm
D.1.2.7
Osaz. bet. dílců šachet, dna, na kroužek, do 5,0 t

Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, šachtová dna na kroužek, hmotnost do 5,0 t. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %
D.1.2.3
Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60

rozměr 1000/1000/600 mm  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku
D.1.2.7
Vodič signalizační CYY 1,5 mm2

3% ztratné
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou

V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti

V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti

V položce jsou započteny náklady na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku

Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, sběrná

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 100 (včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0)

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm

Trubka vodovodní HDPE 100 SDR 11  50x4,6 mm

Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC

Koleno kanalizační žebrované DN 150/15°

Koleno kanalizační žebrované DN 150/30°

Koleno kanalizační žebrované DN 150/45°

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80

Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm



RTS komentář:
Dokumentace:

69 894431111RA0 kus 2,00 4 136,00 7 153,35 1 118,65 8 272,00 0,04 0,08 RTS I / 2021
2 2,00

RTS komentář:
Dokumentace:

70 89401VD kus 1,00 166 900,00 0,00 166 900,00 166 900,00 0,00 0,00
71 894431112R00 kus 2,00 8 400,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

2 Drenážní šachta 2,00
RTS komentář:

Dokumentace:
72 28697157 kus 2,00 11 452,00 22 904,00 0,00 22 904,00 0,08 0,16 RTS I / 2021

2 Drenážní šachta 2,00
RTS komentář:

Dokumentace:
73 28697159 kus 2,00 3 355,00 6 710,00 0,00 6 710,00 0,00 0,01 RTS I / 2021

2 Drenážní šachta 2,00
RTS komentář:
Dokumentace:

74 89405VD kus 2,00 4 660,00 0,00 9 320,00 9 320,00 0,00 0,00
Dokumentace:

75 89402VD kus 1,00 8 660,00 0,00 8 660,00 8 660,00 0,00 0,00
Dokumentace:

76 89403VD kus 1,00 35 600,00 0,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00
Dokumentace:

77 89222VD kus 1,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00
78 894333VD m 11,00 816,00 0,00 8 976,00 8 976,00 0,00 0,00
79 8949001VD kus 16,00 117,00 0,00 1 872,00 1 872,00 0,00 0,00
80 8949002VD kus 3,00 90,00 0,00 270,00 270,00 0,00 0,00
81 998276101R00 t 4,57 220,00 0,00 1 004,75 1 004,75 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

999VD    0,00 221 500,00 221 500,00 0,00
82 999VRN1VD kus 1,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00
83 999VRN2VD kus 1,00 31 500,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00
85 999VRN4VD kus 1,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00
87 999VRN7VD kus 1,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

M21    258,94 64 300,06 64 559,00 0,00
88 210111VD m 158,00 291,00 0,00 45 978,00 45 978,00 0,00 0,00

16+142 158,00
Dokumentace:

89 2101VD kus 1,00 17 475,00 0,00 17 475,00 17 475,00 0,00 0,00
1 PER1 1,00

Dokumentace:
90 899721111R00 m 158,00 7,00 258,94 847,06 1 106,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

OD    283 351,43 247 658,18 531 009,61 32,65
91 631320034RAC m2 21,85 1 025,00 13 375,29 9 020,96 22 396,25 0,38 8,36 RTS I / 2021

5.75*3.8 21.85
Dokumentace:

92 711140016RAB m2 33,53 425,00 9 359,98 4 889,42 14 249,40 0,01 0,20 RTS I / 2021
6.35*4.4*1.2 33.528

Poznámka:
Dokumentace:

93 311271177R00 m2 40,78 2 660,00 91 072,29 17 389,21 108 461,50 0,28 11,40 RTS I / 2021
(6.35*2+4.4*2)*2.25 Zdi celkem 48.375
-2.3*2-1*2-1*1 Odečet otvory -7.6

RTS komentář:
Dokumentace:

94 417121031RT2 m 21,50 892,00 15 520,76 3 657,24 19 178,00 0,11 2,37 RTS I / 2021
6.35*2+4.4*2 21.5

RTS komentář:
Dokumentace:

95 417361821R00 t 0,10 67 477,00 4 389,38 2 500,02 6 889,40 1,02 0,10 RTS I / 2021
21*5*0.00062*1.1 horní 2x pr. 10mm, dolní 3x pr.10mm 0.07161
(0.2+0.25)*2*140*0.00022*1.1 třmínky pr.6mm po 150 mm 0.03049

Poznámka:
Dokumentace:

96 762332120RT3 m 71,45 538,00 18 270,52 20 166,89 38 437,41 0,01 1,04 RTS I / 2021
6.35*2*1.1 pozednice 13.97
11*4.75*1.1 krokve 57.475

RTS komentář:
Poznámka:

D.1.2.7

Osazení plastového dna, osazení korugované šachtové roury, vložení těsnění, osazení šachtové teleskopické roury a litinového poklopu.
Situační výkresy, D.1.2.7

Osazení plastového dna, osazení korugované šachtové roury, vložení těsnění, osazení šachtové teleskopické roury a litinového poklopu.
Situační výkresy, D.1.2.7

Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá

D.1.2.7

TZ

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od 
hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119

TZ, Situační výkresy

TZ, Situační výkresy

Vodoměrná šachta PP dvouplášťová s obet. DN1200 v= 1.5m- včetně vystrojení (poklop, stupadla, vod. sestava, napojení) - komplet D+M

Výtokový objekt, konstrukce kameno-bet., včetně kam. rovnaniny D+M
Energokanál  50/39/35 U včetně roštu D+M
Těsněný přírubový spoj nádrží DN150

VRN

Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva

D.1.2.8

20% ztratné
D.1.2.8

V položce jsou započteny i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. Položka se používá i pro zdivo výplňové, obkladové, půdní, nadstřešní, poprsní, římsové apod
D.1.2.8

D.1.2.8

10% ztratné
D.1.2.8

Zdivo z tvárnic pórobetonových hladkých tl. 30 cm

Věnec z tvarovek U výplň betonem C 16/20

D.1.2.7

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Těsněný přírubový spoj nádrží D63

MŠ - PP kruhová DN 1000, výška 1.35 m, vnitřní vystrojení Parshallovým žlabem P2, UZ sonda + montáž a kalibrace D+M
Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm

Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 600/6000 mm

Poklop PP A15 do šachtové roury D=600 mm 1,5 T

RŠ - Klapka přírubová uzavírací DN 100 včetně napojení

Poklop RŠ, svař. z PP desek DN 1000

Položka je určena pro osazení plastových dílců šachet, tvořených dnem, šachtovým dílem a konusem na připravený podklad včetně přípravy pro napojení potrubí. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání plastových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nedoporučuje. 
Plastová šachta splňuje požadavky na vodotěsnost, odolnost proti korozi, stabilitu a trvanlivost a vyhovuje zatížení vozovek A, B a C. Osazení poklopů a mříží se oceňuje samostatně položkami 899 10 - .... až 899 40 - .... části A01 tohoto ceníku
D.1.2.7

D.1.2.7

Dokumentace skutečného provedení stavby

Inženýrská činnost - geodetické práce
Inženýrská činnost - geolog

Provozní řád ČOV
Elektromontáže
Elektropřípojka - kabel AYKY-J 4Bx50, kabel CYKY-J 3Cx2,5, zemnič FeZn 30x4mm, chránička PVC DN100, D+M (vyjma zemních prací, folie a obsypu)

PER - Elektroměrový pilíř, plastový, komplet včetně napojení na stávající rozvod, dle specifikace distributora, vč. revize

Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm
položky jen k obslužnému domku
Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 15 cm (vyztužená sítí - drát 6,0 oka 150/150 mm + dilatační pásek + vyspádování)

Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x (1x ALP, 1x modif.pás)

Položka je určena pro montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu
10 % ztratné

Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)



Dokumentace:
97 762341210RT2 m2 40,83 332,00 6 870,99 6 684,73 13 555,73 0,01 0,59 RTS I / 2021

4.7*6.65*1.1 střecha 34.3805
(6.35*2+4.4*2)*0.3 podstřešní zakrytí + lem bednění k oplechování 6.45

Poznámka:
Dokumentace:

98 762342202RT4 m2 31,26 231,00 2 896,59 4 323,31 7 219,91 0,01 0,21 RTS I / 2021
4.7*6.65 31.255

99 28325084.A m2 35,00 59,00 2 065,00 0,00 2 065,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
7*5 35,00

RTS komentář:

Dokumentace:
100 553523103 m 2,50 165,00 412,50 0,00 412,50 0,00 0,00 RTS I / 2021

2.5 2.5
101 764323330R00 m 24,00 539,00 3 079,33 9 856,67 12 936,00 0,00 0,06 RTS I / 2021

(4.7+6.65)*2 22.7
1.3 ztratné 1.3

RTS komentář:
Dokumentace:

102 764352010RAA m 7,00 610,00 930,58 3 339,42 4 270,00 0,00 0,02 RTS I / 2021
6.5 6.5
0.5 ztratné 0.5

RTS komentář:
Dokumentace:

103 711461103R00 m2 35,00 358,00 9 647,68 2 882,32 12 530,00 0,00 0,03 RTS I / 2021
7*5 35,00

RTS komentář:
Dokumentace:

104 27244150.A m2 35,00 210,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,05 RTS I / 2021
7*5 35,00

RTS komentář:
Dokumentace:

105 211561111R00 m3 1,75 1 436,00 1 775,22 737,78 2 513,00 1,67 2,91 RTS II / 2020
7*5*0.05 1.75

Dokumentace:
106 457971122R00 m2 35,00 64,00 106,91 2 133,09 2 240,00 0,00 0,01 RTS I / 2021

7*5 35,00
Dokumentace:

107 69366198 m2 35,00 54,00 1 890,00 0,00 1 890,00 0,00 0,01 RTS I / 2021
7*5 35,00

RTS komentář:

Dokumentace:
108 713110010RAD m2 24,00 456,00 8 320,69 2 623,31 10 944,00 0,01 0,13 RTS I / 2021

4*6 24,00
Dokumentace:

109 713141221R00 m2 24,00 80,00 224,48 1 695,52 1 920,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
4*6 24,00

RTS komentář:
Dokumentace:

110 641940011RA0 kus 1,00 6 745,00 3 883,19 2 861,81 6 745,00 0,25 0,25 RTS I / 2021
RTS komentář:

Dokumentace:
111 642940090RA0 kus 2,00 4 992,00 4 524,77 5 459,23 9 984,00 0,16 0,32 RTS I / 2021

RTS komentář:
Dokumentace:

112 642940012RA0 kus 1,00 6 582,00 3 890,54 2 691,46 6 582,00 0,18 0,18 RTS I / 2021
Dokumentace:

113 642940014RA0 kus 1,00 6 734,00 4 007,23 2 726,77 6 734,00 0,18 0,18 RTS I / 2021
Dokumentace:

114 642940092RA0 kus 1,00 6 151,00 2 784,67 3 366,33 6 151,00 0,17 0,17 RTS I / 2021
RTS komentář:
Dokumentace:

115 642940022RA0 kus 1,00 10 211,00 6 843,64 3 367,36 10 211,00 0,20 0,20 RTS I / 2021
Dokumentace:

116 61110406 kus 1,00 8 988,00 8 988,00 0,00 8 988,00 0,03 0,03 RTS II / 2020
RTS komentář:
Dokumentace:

117 612441240R00 m2 42,98 652,00 3 229,20 24 790,50 28 019,70 0,05 2,14 RTS I / 2021
(3.8+5.75)*2*2.25 42.975

Dokumentace:
118 622478314RT3 m2 51,60 1 227,00 31 357,94 31 955,26 63 313,20 0,02 1,16 RTS I / 2021

D.1.2.8

Včetně háků, rohů, čel, kotlíků a dilatací
D.1.2.8

D.1.2.8

D.1.2.8

D.1.2.8

D.1.2.8

Položka je určena pro montáž fólie s přelepením spojů na ploché střeše před položením tepelné izolace a obsahuje pouze montážní práce a spojovací prostředky. Doporučené ztratné je 5 %, přesah 100 mm
D.1.2.8

Osazení a dodávka okenních překladů, osazení okenního rámu a křídla, umístění a dodávka vnějších začišťovacích lišt, vyrovnání povrchu parapetu potěrem včetně dodávky směsi, osazení a dodávka vnějšího hliníkového parapetu včetně bočních krytek, osazení a dodávka vnitřního 
parapetu z dřevotřísky včetně bočních krytek. Bez omítky ostění a bez dodávky okna.

Montáž parozábrany, přelep. spojů

Montáž okna plochy do 0,81 m2 do zdiva

D.1.2.8

Bez dodávky dveří
D.1.2.8

D.1.2.8

D.1.2.8

Bez dodávky dveř

Montáž dveří jednokřídlových

Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh

Dveře jednokřídlové 90/197, překlad, zárubeň, práh

Montáž dveří dvoukřídlových

D.1.2.8

D.1.2.8

D.1.2.8

D.1.2.8

Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz (včetně dodávky prken tloušťky 28 mm)
D.1.2.8

Montáž laťování střech, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm

Fólie závětrná, podstřešní paropropustná, včetně zřízení

Roura svodová kruhová d 100 mm pozink-lak

Oplechování, rš 330 mm

Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový-lak (rš 250 mm)

10 % ztratné
D.1.2.8

D.1.2.8

V položce je zakalkulovám i podkladní plech.

Izolace, tlak. voda, vodor. pryž. folií přilepením

pryž EPDM, černá, síla 1.02 mm

Výplň odvodňovacích žeber kam. těžené - kačírek

Zřízení vrstvy z geotextílie

Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP

Izolace tepelné stropu spodem mezi krokve tloušťka 16 cm
D.1.2.8

Plochy izolací jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo 711 49-9097
D.1.2.8

Dveře dvoukřídlové 220/220, překlad, zárubeň

Okno dřevěné 800 x 1000 mm

Omítka vnitřní zdiva vápenosádrová hladká

Omítka vnější silikátová,3.vrst.,složit.1-2 (jádro therm 74 M, stěrka, penetr.,silikát.omítka)



(6.35+4.4)*2*2.4 51.6
RTS komentář:
Dokumentace:

119 622481271R00 m2 56,76 196,00 2 541,28 8 583,68 11 124,96 0,00 0,01 RTS I / 2021
(6.35+4.4)*2*2.4*1.1 ztatné 10% 56.76

RTS komentář:
Dokumentace:

120 342264051RT1 m2 24,00 1 230,00 9 312,37 20 207,63 29 520,00 0,01 0,29 RTS I / 2021
4*6 24,00

RTS komentář:

Dokumentace:
121 342012121R00 m2 8,00 1 163,00 3 801,78 5 502,22 9 304,00 0,03 0,20 RTS I / 2021

(1.6+1.6)*2.5 8,00
RTS komentář:

122 784450040RA0 m2 64,83 68,00 628,62 3 779,48 4 408,10 0,00 0,02 RTS I / 2021
(3.8+5.75)*2*2.25+3.8*5.75 64.825

123 OD001VD kus 1,00 26 795,00 0,00 26 795,00 26 795,00 0,00 0,00
Poznámka:

Dokumentace:
124 998011001R00 t 32,63 419,00 0,00 13 671,56 13 671,56 0,00 0,00 RTS I / 2021

D3    0,00 2 719 064,00 2 719 064,00 0,00
125 D3_001IM kus 2,00 23 300,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
126 D3_002IM kus 2,00 23 300,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
127 D3_003IM kus 2,00 23 300,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
128 D3_004IM kus 2,00 4 078,00 0,00 8 156,00 8 156,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
129 D3_005IM kus 1,00 4 078,00 0,00 4 078,00 4 078,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
130 D3_006IM kus 2,00 4 078,00 0,00 8 156,00 8 156,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
131 D3_007IM kus 1,00 23 300,00 0,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
132 D3_008IM kus 1,00 4 078,00 0,00 4 078,00 4 078,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
133 D3_009IM kus 1,00 11 650,00 0,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
134 D3_010IM kus 1,00 215 525,00 0,00 215 525,00 215 525,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
135 D3_011IM kus 1,00 13 980,00 0,00 13 980,00 13 980,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
136 D3_012IM kus 1,00 55 920,00 0,00 55 920,00 55 920,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
137 D3_013IM kus 1,00 55 920,00 0,00 55 920,00 55 920,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
138 D3_014IM kus 1,00 55 920,00 0,00 55 920,00 55 920,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
139 D3_015IM kus 1,00 40 775,00 0,00 40 775,00 40 775,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
140 D3_016IM kus 2,00 46 600,00 0,00 93 200,00 93 200,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
141 D3_017IM kus 1,00 1 398,00 0,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
142 D3_018IM kus 1,00 2 913,00 0,00 2 913,00 2 913,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
143 D3_019IM kus 1,00 2 913,00 0,00 2 913,00 2 913,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
144 D3_020IM kus 1,00 2 330,00 0,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
145 D3_021IM kus 1,00 1 165,00 0,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
146 D3_022IM m 95,00 1 107,00 0,00 105 165,00 105 165,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
147 D3_023IM kus 21,00 559,00 0,00 11 739,00 11 739,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
148 D3_024IM kus 10,00 1 072,00 0,00 10 720,00 10 720,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
149 D3_025IM kus 4,00 757,00 0,00 3 028,00 3 028,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
150 D3_026IM kus 4,00 594,00 0,00 2 376,00 2 376,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
151 D3_027IM kus 10,00 839,00 0,00 8 390,00 8 390,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
152 D3_028IM kus 8,00 559,00 0,00 4 472,00 4 472,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
153 D3_029IM m 16,00 874,00 0,00 13 984,00 13 984,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
154 D3_030IM kus 10,00 792,00 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
155 D3_031IM kus 2,00 792,00 0,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
156 D3_032IM kus 5,00 641,00 0,00 3 205,00 3 205,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
157 D3_033IM kus 3,00 501,00 0,00 1 503,00 1 503,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
158 D3_034IM m 2,00 332,00 0,00 664,00 664,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
159 D3_035IM kus 26,00 186,00 0,00 4 836,00 4 836,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
160 D3_036IM kus 4,00 256,00 0,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
161 D3_037IM kus 4,00 256,00 0,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
162 D3_038IM kus 4,00 221,00 0,00 884,00 884,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
163 D3_039IM kus 1,00 4 660,00 0,00 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
164 D3_040IM m 105,00 112,00 0,00 11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
165 D3_041IM kus 6,00 175,00 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
166 D3_042IM kus 42,00 70,00 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
167 D3_043IM kus 6,00 87,00 0,00 522,00 522,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
168 D3_044IM kus 1,00 76,00 0,00 76,00 76,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
169 D3_045IM kus 15,00 128,00 0,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

D.1.2.8
Položka obsahuje jádrovou omítku, armovací stěrku, penetraci a pastovitou omítku zrno 2 mm. Položka neobsahuje náklady na použití rohových lišt. Položka neobsahuje náklady na vyztužení omítky armovací síťovinou. Je-li vyztužení požadováno, oceňuje se položkami 622 48-128…

 -sprchový kout
 -umyvadlo

 -WC
 -ventilátor

 -přímotop 1000W
 -průtokový ohřívač 2000W

 +vodoinstalatérské rozvody voda, odpady
+gula včetně napojení odpadu

Položka je určena pro vyztužení vnějších jádrových omítek. Položka obsahuje dodávku a vtlačení výztužné sítě do omítky s překrytím styků 10 cm a překrytí druhou vrstvou omítky. Položka neobsahuje dodávku omítky a nahození první vrstvy.
D.1.2.8

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spár a rohů. V položce není zakalkulována povrchová 
úprava podhledu. V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. Tyto práce se oceňují dle sborníku 800 - 713 Izolace tepelné. Při použití desek jiné tloušťky než 12,5 mm a při provádění ploch jednotlivě do 10 m2 se použijí položky souboru 34226 - 409 Příplatky k 
D.1.2.8
Příčka SDK tl.75 mm,ocel.kce,1x oplášť., RB 12,5mm

Malba, penetrace 1x, bílá 2x

Sociální zázemí obsužného domku komplet D+M

Síťovina pro vyztužení vněj. omítky, oka 10/10

Podhled sádrokartonový na rastr, desky standard tl. 12,5 mm

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

Čerpadla P-002 A/B Kalové čerpadlo

D.3 Technologie - strojní vybavení, elektro DODÁVKA + MONTÁŽ
Čerpadla P-001 A/B Kalové čerpadlo

D.1.2.8

Čerpadla P-003 A/B Kalové čerpadlo
Čerpadla P-004 A/B Dávkovací čerpadlo
Čerpadla P-005 Dávkovací čerpadlo
Čerpadla P-006 A/B Dávkovací čerpadlo
Čerpadla P-007 Kalové čerpadlo
Čerpadla P-008 Dávkovací čerpado
Čerpadla P-009 Kalové čerpadlo
Česle M-001 Strojně stírané česle s lisem
Česle  Ručně stírané česle
Dmychadla V-001 Rootsovo dmychadlo s FM
Dmychadla V-002 Rootsovo dmychadlo s FM
Dmychadla V-003 Rootsovo dmychadlo S FM
Dmychadla V-004 Rootsovo dmychadlo
Míchadla M-002 A/B Ponorné míchadlo denitrifikace
Nádrže K-001 Popelnice na shrabky
Nádrže K-006 Zásobní IBC NaOH
Nádrže K-007 Zásobní IBC Prefloc
Nádrže K-008 Zásobní nádrž flokulant
Nádrže K-010 Zásobní nádrž kys. octové
Potrubí aerace  Trubka d76, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Koleno 90° d76, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  T-kus d76, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Příruba d76, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  T-kus reduk. d76/d28, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Spojka d76, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Přechodka d76/ G5/4", AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Trubka d54, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Koleno 90° d54, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  T-kus d54, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Spojka d54, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Šroubení d54, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Trubka d28, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Koleno 90° d28, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Přechodka d28/ G1", AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Spojka d28, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Šroubení d28, AISI 314 min PN6
Potrubí aerace  Materiál blíže nespecifikován, AISI 314
Potrubí plast  Trubka d63, PE min PN6
Potrubí plast  Příruba d63 vč. Těsnění, PE min PN6
Potrubí plast  Koleno 90° d63, PE min PN6
Potrubí plast  T-kus d63, PE min PN6
Potrubí plast  Přechodka d63/G2", PE min PN6
Potrubí plast  Šroubení d63, PE min PN6



170 D3_046IM m 250,00 35,00 0,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
171 D3_047IM m 12,00 571,00 0,00 6 852,00 6 852,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
172 D3_048IM kus 4,00 210,00 0,00 840,00 840,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
173 D3_049IM kus 2,00 303,00 0,00 606,00 606,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
174 D3_050IM kus 2,00 40 775,00 0,00 81 550,00 81 550,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
175 D3_051IM kus 4,00 23 300,00 0,00 93 200,00 93 200,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
176 D3_052IM kus 1,00 1 398,00 0,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
177 D3_053IM kus 1,00 1 398,00 0,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
178 D3_054IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
179 D3_055IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
180 D3_056IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
181 D3_057IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
182 D3_058IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
183 D3_059IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
184 D3_060IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
185 D3_061IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
186 D3_062IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
187 D3_063IM kus 1,00 2 097,00 0,00 2 097,00 2 097,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
188 D3_064IM kus 1,00 2 097,00 0,00 2 097,00 2 097,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
189 D3_065IM kus 1,00 117,00 0,00 117,00 117,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
190 D3_066IM kus 1,00 117,00 0,00 117,00 117,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
191 D3_067IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
192 D3_068IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
193 D3_069IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
194 D3_070IM kus 1,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
195 D3_071IM kus 1,00 1 398,00 0,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
196 D3_072IM kus 1,00 1 398,00 0,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
197 D3_073IM kus 50,00 1 748,00 0,00 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
198 D3_074IM kus 20,00 1 142,00 0,00 22 840,00 22 840,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
199 D3_075IM kus 100,00 29,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
200 D3_076IM kus 100,00 29,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
201 D3_077IM kus 40,00 26,00 0,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
202 D3_078IM kus 20,00 33,00 0,00 660,00 660,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
203 D3_079IM kus 150,00 2,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
204 D3_080IM kus 300,00 2,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
205 D3_081IM kus 4,00 233,00 0,00 932,00 932,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
206 D3_082IM kus 1,00 4 660,00 0,00 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
207 D3_083IM kus 1,00 20 970,00 0,00 20 970,00 20 970,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
208 D3_084IM kus 2,00 34 950,00 0,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
209 D3_085IM kus 2,00 75 725,00 0,00 151 450,00 151 450,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
210 D3_086IM kus 2,00 3 845,00 0,00 7 690,00 7 690,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
211 D3_087IM kus 1,00 5 825,00 0,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
212 D3_088IM kus 1,00 139 800,00 0,00 139 800,00 139 800,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
213 D3_089IM kus 1,00 20 970,00 0,00 20 970,00 20 970,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
214 D3_090IM kus 1,00 111 840,00 0,00 111 840,00 111 840,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
215 D3_091IM kus 1,00 17 475,00 0,00 17 475,00 17 475,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
216 D3_092IM kus 3,00 16 893,00 0,00 50 679,00 50 679,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
217 D3_093IM kus 1,00 1 049,00 0,00 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
218 D3_094IM kus 1,00 23 300,00 0,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
219 D3_095IM kus 1,00 1 045,00 0,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
220 D3_096IM kus 1,00 1 515,00 0,00 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
221 D3_097IM kus 1,00 796,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
222 D3_098IM kus 1,00 4 252,00 0,00 4 252,00 4 252,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
223 D3_099IM kus 1,00 140,00 0,00 140,00 140,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
224 D3_100IM kus 1,00 34,00 0,00 34,00 34,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
225 D3_101IM kus 1,00 257,00 0,00 257,00 257,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
226 D3_102IM kus 2,00 1 282,00 0,00 2 564,00 2 564,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
227 D3_103IM kus 1,00 2 237,00 0,00 2 237,00 2 237,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
228 D3_104IM kus 2,00 216,00 0,00 432,00 432,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
229 D3_105IM kus 1,00 1 049,00 0,00 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
230 D3_106IM kus 1,00 348,00 0,00 348,00 348,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
231 D3_107IM kus 1,00 790,00 0,00 790,00 790,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
232 D3_108IM kus 1,00 5 632,00 0,00 5 632,00 5 632,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
233 D3_109IM kus 1,00 580,00 0,00 580,00 580,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
234 D3_110IM kus 3,00 117,00 0,00 351,00 351,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
235 D3_111IM kus 8,00 1 452,00 0,00 11 616,00 11 616,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
236 D3_112IM kus 1,00 146,00 0,00 146,00 146,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
237 D3_113IM kus 1,00 146,00 0,00 146,00 146,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
238 D3_114IM kus 3,00 99,00 0,00 297,00 297,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
239 D3_115IM kus 2,00 99,00 0,00 198,00 198,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
240 D3_116IM kus 1,00 146,00 0,00 146,00 146,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
241 D3_117IM kus 1,00 285,00 0,00 285,00 285,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
242 D3_118IM kus 2,00 285,00 0,00 570,00 570,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
243 D3_119IM kus 1,00 1 852,00 0,00 1 852,00 1 852,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Elektro  Soklová zásuvka
Elektro  Ventilátor do rozvaděče
Elektro  Termostat do rozvaděče
Elektro  Mřížka do rozvaděče
Elektro  Switch průmyslový 4 porty
Elektro  Zdroj ovládacího napětí 24V/5A pro PLC
Elektro  Pojistka svorková včetně pojistky
Elektro  Pojistka elektronické včetně monitorování poruchy
Elektro  Jistič pro ventilátor, 10C/1
Elektro  Jistič pro zdroj 24V, 6C/1
Elektro  Jistič, 16B/1
Elektro  Jistič, 10B/1
Elektro  Jistič, 6B/1
Elektro  Jistič, 25C/3
Elektro  Jistič, 16/3
Elektro  Chránič, 40/4/003 AC

Potrubí plast  Hadice PE d12 min PN6
Potrubí plast  Trubka d110, PVC min PN6
Potrubí plast  Koleno 90° d110, PVC min PN6
Potrubí plast  T-kus d110, PVC min PN6
Aerace  aerační elementy, jemnobublinné s membránami z EPDM
Aerace  aerační elementy, středobublinné
Ventily HA-106 Klapka, nerez DN65
Ventily HA-107 Klapka, nerez DN65
Ventily HA-127 Kulový kohout, nerez DN25
Ventily HA-128 Kulový kohout, nerez DN25
Ventily HA-108 Kulový kohout, PE DN50
Ventily HA-109 Kulový kohout, PE DN50
Ventily HA-126 Kulový kohout, PE DN50
Ventily HA-110 Kulový kohout, PE DN50
Ventily HA-111 Kulový kohout, PE DN50
Ventily HA-112 Kulový kohout, PE DN50
Ventily HA-113 Kulový kohout, PE DN50
Ventily HA-114 Kulový kohout, nerez DN50
Ventily HA-115 Kulový kohout, nerez DN50
Ventily HA-116 Kulový kohout, PE DN8
Ventily HA-117 Kulový kohout, PE DN8
Ventily HA-122 Kulový kohout, PE DN50
Ventily HA-123 Kulový kohout, PE DN50
Ventily HA-124 Kulový kohout, PE DN50
Ventily HA-125 Kulový kohout, PE DN50
Ventily HA-131 Kulový kohout, nerez 25
Ventily HA-132 KUlový kohout, nerez 25
Inst. Materiál  Konzole 750 mm, nerez
Inst. Materiál  Konzole 300 mm, nerez
Inst. Materiál  Objímka d75, nerez
Inst. Materiál  Objímka d63, nerez
Inst. Materiál  Objímka d35, nerez
Inst. Materiál  Závitová tyč M8, 1000 mm, nerez
Inst. Materiál  Matky šestihranné M8, nerez
Inst. Materiál  Podložky M8, nerez
Inst. Materiál  Chemické kotvy
Inst. Materiál  Ostatní blíže nespecifikovaný materiál
Elektro  Nastavení, ověření a kalibrace sondy pro Parshallův žlab
Elektro  Sonda pH, 0…14pH. Převodníku s výstupem 4…20mA (24V DC), IP65. Upevňovací zařízení sondy, QICRA
Elektro  Sonda rozpuštěného kyslíku, 0…10mg/l. Převodníku s výstupem 4…20mA (24V DC), IP65. Upevňovací zařízení sondy, QICRA
Elektro  Sonda teploty Pt100 s jímkou nerez, 0…100°C. Převodníku v hlavici, výstup 4…20mA (24V DC), IP65. Napájení po smyčce, TICRA

Elektro  Svodič přepětí B+C 3p

Elektro  Nastavení přístrojů
Elektro  PLC s Ethernet, USB  + vzdálený přístup do mobilu a PC. Konfigurace celkem - 8AI, 4AO, 48DI, 32DO
Elektro  HMI dotykový displej 7" min 800x480, USB, ETHERNET
Elektro  Aplikační SW PLC
Elektro  Aplikační SW HMI
Elektro  Frekvenční měnič 400V 4kW pro dmychadlo

Elektro  Pojistka odpínač 1p 32A, OPV10/1
Elektro  Pojistka velikost 10 6A gG, 6AgG
Elektro  Kontrolka bílá 230V AC do dveří
Elektro  Rázová tlumivka
Elektro  Svodič přepětí D

Elektro  Nastavení FM
Elektro  Oceloplecová skříň 2000x800x400 + sokl 100 + příslušenství
Elektro  Vypínač otočný 63A
Elektro  Hlavní vypínač 63A na DIN včetně vypínací spouště
Elektro  Stop tlačítko



244 D3_120IM kus 7,00 1 852,00 0,00 12 964,00 12 964,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
245 D3_121IM kus 1,00 1 852,00 0,00 1 852,00 1 852,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
246 D3_122IM kus 7,00 1 852,00 0,00 12 964,00 12 964,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
247 D3_123IM kus 1,00 1 963,00 0,00 1 963,00 1 963,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
248 D3_124IM kus 4,00 449,00 0,00 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
249 D3_125IM kus 3,00 34,00 0,00 102,00 102,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
250 D3_126IM kus 9,00 34,00 0,00 306,00 306,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
251 D3_127IM kus 5,00 315,00 0,00 1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
252 D3_128IM kus 6,00 616,00 0,00 3 696,00 3 696,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
253 D3_129IM kus 17,00 227,00 0,00 3 859,00 3 859,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
254 D3_130IM kus 4,00 1 450,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
255 D3_131IM kus 11,00 757,00 0,00 8 327,00 8 327,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
256 D3_132IM kus 1,00 1 398,00 0,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
257 D3_133IM kus 1,00 1 981,00 0,00 1 981,00 1 981,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
258 D3_134IM kus 1,00 5 825,00 0,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
259 D3_135IM kus 1,00 41 940,00 0,00 41 940,00 41 940,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
260 D3_136IM m 45,00 41,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
261 D3_137IM m 160,00 26,00 0,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
262 D3_138IM m 300,00 16,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
263 D3_139IM m 30,00 117,00 0,00 3 510,00 3 510,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
264 D3_140IM kus 1,00 524,00 0,00 524,00 524,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
265 D3_141IM m 240,00 23,00 0,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
266 D3_142IM m 20,00 23,00 0,00 460,00 460,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
267 D3_143IM m 320,00 37,00 0,00 11 840,00 11 840,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
268 D3_144IM m 50,00 62,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
269 D3_145IM m 25,00 100,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
270 D3_146IM m 100,00 49,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
271 D3_147IM m 50,00 142,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
272 D3_148IM m 30,00 117,00 0,00 3 510,00 3 510,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
273 D3_149IM m 55,00 30,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
274 D3_150IM m 30,00 51,00 0,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
275 D3_151IM kus 4,00 541,00 0,00 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
276 D3_152IM m 30,00 248,00 0,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
277 D3_153IM m 20,00 141,00 0,00 2 820,00 2 820,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
278 D3_154IM kus 1,00 5 825,00 0,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
279 D3_155IM kus 1,00 1 165,00 0,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
280 D3_156IM kus 1,00 5 825,00 0,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
281 D3_157IM kus 30,00 795,00 0,00 23 850,00 23 850,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
282 D3_158IM kus 16,00 880,00 0,00 14 080,00 14 080,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
283 D3_159IM kus 6,00 340,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
284 D3_160IM kus 12,00 340,00 0,00 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
285 D3_161IM kus 1,00 5 825,00 0,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
286 D3_162IM m 50,00 14,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
287 D3_163IM m 30,00 28,00 0,00 840,00 840,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
288 D3_164IM m 1,00 5 825,00 0,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
289 D3_165IM m 8,00 906,00 0,00 7 248,00 7 248,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
290 D3_166IM kus 1,00 6 645,00 0,00 6 645,00 6 645,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
291 D3_167IM kus 1,00 1 748,00 0,00 1 748,00 1 748,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
292 D3_168IM kus 2,00 1 729,00 0,00 3 458,00 3 458,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
293 D3_169IM kus 1,00 1 713,00 0,00 1 713,00 1 713,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
294 D3_170IM kus 3,00 154,00 0,00 462,00 462,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
295 D3_171IM kus 8,00 154,00 0,00 1 232,00 1 232,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
296 D3_172IM kus 1,00 240,00 0,00 240,00 240,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
297 D3_173IM kus 7,00 736,00 0,00 5 152,00 5 152,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
298 D3_174IM kus 2,00 157,00 0,00 314,00 314,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
299 D3_175IM kus 2,00 2 913,00 0,00 5 826,00 5 826,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
300 D3_176IM kus 6,00 157,00 0,00 942,00 942,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
301 D3_177IM kus 1,00 2 621,00 0,00 2 621,00 2 621,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
302 D3_178IM kus 1,00 11 650,00 0,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
303 D3_179IM kus 1,00 157,00 0,00 157,00 157,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
304 D3_180IM kus 1,00 5 825,00 0,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
305 D3_181IM kus 1,00 11 650,00 0,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
306 D3_182IM kus 1,00 11 650,00 0,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
307 D3_183IM kus 1,00 11 650,00 0,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
308 D3_184IM kus 1,00 8 388,00 0,00 8 388,00 8 388,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
309 D3_185IM kus 1,00 16 776,00 0,00 16 776,00 16 776,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
310 D3_186IM kus 1,00 13 398,00 0,00 13 398,00 13 398,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
311 D3_187IM kus 1,00 11 650,00 0,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
312 D3_188IM kus 1,00 46 600,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
313 D3_189IM kus 1,00 174 750,00 0,00 174 750,00 174 750,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
314 D3_190IM kus 1,00 20 970,00 0,00 20 970,00 20 970,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
315 D3_191IM kus 1,00 11 650,00 0,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
316 D3_192IM kus 200,00 17,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
317 D3_193IM kus 1 500,00 9,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

Elektro  Jističo chránič, 10B/1N/003 AC
Elektro  Jističo chránič, 10/1N/003 AC
Elektro  Jističo chránič, 16C/1N/003 AC
Elektro  Relé pro ochranu fází
Elektro  Pojistka odpínač 3p 32A, OPV10/3
Elektro  Pojistka velikost 10 6A gG, 6AgG
Elektro  Pojistka velikost 10 16A gG, 16AgG
Elektro  Ovládací relé 24VDC
Elektro  SSR relé 24VDC
Elektro  Kontakt pro jistič 1Z+1V
Elektro  Motorový spouštěč do 2,2kW + kontakt
Elektro  Stykač do 12A s nízkou spotřebou určené pro PLC
Elektro  Svorky včetně popisu
Elektro  Vývodky
Elektro  Drobný montážní materiál
Elektro  Montáž rozvaděče
Elektro  Kabel JYTY-J 7x1
Elektro  Kabel JYTY-O 4x1
Elektro  Kabel JYTY-O 2x1
Elektro  Jiné kabely jinde nespecifikované
Elektro  Přepojení přívodního kabelu do nového rozvaděče
Elektro  Kabel CYKY-J 3x1,5
Elektro  Kabel CYKY-O 3x1,5
Elektro  Kabel CYKY-J 3x2,5
Elektro  Kabel CYKY-J 5x2,5
Elektro  Kabel CYKY-J 5x4
Elektro  Kabel H07RN-F 4G1,5
Elektro  Kabel JZ-600-Y-CY 4G2,5
Elektro  Kabely jiné nespecifikované
Elektro  CYA 6mm
Elektro  CYA 10mm
Elektro  Tyč jímací vč. příslušenství
Elektro  Drát AlMgSi 8
Elektro  Páska uzemňovací vč. příslušenství
Elektro  Podružný materiál k uzemnění (padstavece, podpěry, úhelníky…)
Elektro  Svorky uzemňovací různé
Elektro  Ochranné trubky různé
Elektro  Drátěný žlab nerez 50x50
Elektro  Drátěný žlab nerez 100x50
Elektro  Závěsný systém pro kabelové žlaby - nerez
Elektro  Systém pro  montáž na stěnu - nerez
Elektro  Ostatní spojovací materiál žlaby - nerez
Elektro  Ohebná chránička M20
Elektro  PVC trubky různé
Elektro  Jiné trasy včetně spojovacího materiálu
Elektro  C profil - nerez včetně uchytů
Elektro  Zásuvková skříň 1x400V/32A, 1x400V/16A, 2x230V/16A + chránič, včetně nerez držáku a stříšky
Elektro  Vypínač bezpečnostní (STOP) včetně nerezové ochr. Stříšky
Elektro  Svítidlo zářivkové LED 2x20W stropní včetně trubic
Elektro  Reflektor LED 50W včetně senzoru, IP65
Elektro  Vypínač č.1 IP54
Elektro  Zásuvka (2P+PE),16A-250V IP54
Elektro  Zásuvka (3P+N+PE) 16A-400V,IP44
Elektro  Zásuvka (2P+PE),16A-250V IP54 včetně ochrané nerez stříšky
Elektro  Krabice rozvodná 6455
Elektro  Deblokační skříň k motoru 16A 3f 230V včetně ochrané nerez stříšky
Elektro  Instalační krabice různé
Elektro  Drobné stavební přípomoce (kabelové prostupy)
Elektro  Konzole nerezové pro upevnění zásuvek, přechodových, deblokačních a ovládacích skříní
Elektro  HOP
Elektro  Ostatní jinde nespecifikovaný materiál
Elektro  Tzechnická dokumentace k výrobě rozvaděče
Elektro  Úprava dokumentace dle výběru zhotovitele
Elektro  Projekt skutečného provedení - elektro
Elektro  Revize elektro
Elektro  Uvedení do provozu
Elektro  Doprava (ubytování)
Elektro  Koordinace, technik
Elektro  Elektromontážní práce
Ostatní  Montáž
Ostatní  Výchozí chemikálie
Ostatní  Návrh provozního řádu, zaškolení
Ostatní  Doprava nákladní - km
Ostatní  Doprava - km



318 D3_194IM kus 1,00 2 330,00 0,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
319 D3_195IM kus 1,00 64 075,00 0,00 64 075,00 64 075,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
320 D3_196IM kus 1,00 11 650,00 0,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
321 D3_197IM kus 1,00 47 765,00 0,00 47 765,00 47 765,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

14 743 384,00
Poznámka:

Ostatní  Dokumentace skutečného provedení
Ostatní  Ubytování

Ostatní  Zprovoznění
Ostatní  Ostatní nespecifikované položky

Celkem:



A B C
HSV Dodávky 13 818 831,67 590 000,00

Montáž 36 969 631,12 85 000,00
PSV Dodávky 0,00 15 000,00

Montáž 0,00 15 000,00
"M" Dodávky 9 823,41

Montáž 1 056 426,59
0,00

2 963 454,34
54 818 167,14 705 000,00

0,00
0,00 0,00 55 523 167,14

55 523 167,14 11 659 865,10 67 183 032,24

Poznámka:

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

Ostatní materiál
NUS z rozpočtu

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Práce přesčas

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště

 Položek: 151

Ing. Kršňák, Ing. Teplý Datum:  

Ing. Ondřej Perlinger - Dekonta a.s. IČ/DIČ:

 IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 01.07.2022 Konec výstavby:

JKSO:  Zpracoval:

Název stavby:

Druh stavby: Novostavba Projektant:

Lokalita: k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Krycí list rozpočtu

ČOV, kanalizace a kanalizační 
přípojky - veřejná část pro obec 
Dřetovice - SO 02 Kanalizace

Objednatel: Obec Dřetovice IČ/DIČ:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

11    87 033,68 1 776 477,23 1 863 510,92 2 564,85
1 115101201R00 h 400,00 110,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
Poznámka:

2 115101301R00 den 150,00 127,00 0,00 19 050,00 19 050,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

Poznámka:
3 113151214R00 m2 2 520,00 135,00 0,00 340 200,00 340 200,00 0,11 277,20 RTS I / 2021

2300+220 Obnova povrchu asfaltu SUS 2 520,00
Dokumentace:

4 113108305R00 m2 4 134,89 95,00 0,00 392 814,55 392 814,55 0,11 454,84 RTS I / 2021
7.2*1.1 stoka H, povrch 1 7.92
49.8*1.1 stoka I, povrch 1 54.78
407.6*1.1 stoka J, povrch 1 448.36
45.5*0.6 stoka J-T, povrch 1 -částečně společný výkop 27.3
5.2*1.1 stoka K, povrch 1 5.72
84.8*1.1 stoka L, povrch 1 93.28
2.5*2.5 jáma protlak, povrch 1 6.25
100.2*1.3+100.2*1.1 stoka A, povrch 2 240.48
361.1*1.3+361.1*1.1 stoka B, povrch 2 866.64
1.5*1.3+1.5*1.1 stoka B1, povrch 2 3.6
281.9*1.3+281.9*1.1 stoka C, povrch 2 676.56
77.1*1.3+77.1*1.1 stoka C1, povrch 2 185.04
62.8*1.3+62.8*1.1 stoka C2, povrch 2 150.72
1*1.3+1*1.1 stoka C3, povrch 2 2.4
7*1.3+7*1.1 stoka D, povrch 2 16.8
8*1.3+8*1.1 stoka E, povrch 2 19.2
60*1.3+60*1.1 stoka F, povrch 2 144,00
1.5*1.3+1.5*1.1 stoka F1, povrch 2 3.6
76.4*1.3+76.4*1.1 stoka F-T, povrch 2 183.36
38.4*1.3+38.4*1.1 stoka G, povrch 2 92.16
62*1.3+62*1.1 stoka H, povrch 2 148.8
87*1.3+87*1.1 stoka K, povrch 2 208.8
147.6*1.3+147.6*1.1 stoka L, povrch 2 354.24
7*1.3+7*1.1 stoka L1, povrch 2 16.8
74.2*1.3+74.2*1.1 stoka M, povrch 2 178.08

Dokumentace:
5 113111125R00 m2 643,61 114,00 0,00 73 371,54 73 371,54 0,64 410,99 RTS I / 2021

7.2*1.1 stoka H, povrch 1 7.92
49.8*1.1 stoka I, povrch 1 54.78
407.6*1.1 stoka J, povrch 1 448.36
45.5*0.6 stoka J-T, povrch 1 -částečně společný výkop 27.3
5.2*1.1 stoka K, povrch 1 5.72
84.8*1.1 stoka L, povrch 1 93.28
2.5*2.5 jáma protlak, povrch 1 6.25

RTS komentář:
Dokumentace:

6 113111115R00 m2 1 600,17 88,00 0,00 140 814,96 140 814,96 0,38 613,09 RTS I / 2021
100.2*1.1 stoka A, povrch 2 110.22
361.1*1.1 stoka B, povrch 2 397.21
1.5*1.1 stoka B1, povrch 2 1.65
281.9*1.1 stoka C, povrch 2 310.09
77.1*1.1 stoka C1, povrch 2 84.81
62.8*1.1 stoka C2, povrch 2 69.08
1*1.1 stoka C3, povrch 2 1.1

Situační výkresy
Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12

Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.15 cm

Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.25 cm

Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12

Množství měrných jednotek je doba, po kterou je čerpadlo v provozu. Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací.
Předpkládaná doba čerpání během zemních prací
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l
Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započetí demontáže čerpací soustavy.
Předpkládaná doba trvání zemních prací
Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm

Zpracováno dne:  Zpracoval:

Zkrácený popis

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min

Rozměry
Přípravné a přidružené práce

Název stavby:

Lokalita:

Druh stavby: Novostavba

k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno

JKSO:  

Stavební rozpočet
Obec Dřetovice

Ing. Ondřej Perlinger - Dekonta a.s.

 

Ing. Kršňák, Ing. Teplý

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Konec výstavby:  Zhotovitel:

Objednatel:ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 02 Kanalizace Doba výstavby:  

Začátek výstavby: 01.07.2022 Projektant:



7*1.1 stoka D, povrch 2 7.7
8*1.1 stoka E, povrch 2 8.8
60*1.1 stoka F, povrch 2 66,00
1.5*1.1 stoka F1, povrch 2 1.65
76.4*1.1 stoka F-T, povrch 2 84.04
38.4*1.1 stoka G, povrch 2 42.24
62*1.1 stoka H, povrch 2 68.2
87*1.1 stoka K, povrch 2 95.7
147.6*1.1 stoka L, povrch 2 162.36
7*1.1 stoka L1, povrch 2 7.7
74.2*1.1 stoka M, povrch 2 81.62

RTS komentář:
Dokumentace:

7 113151111R00 m2 2 047,50 110,00 0,00 225 225,00 225 225,00 0,36 726,86 RTS I / 2021
348.6*3 stoka A 1045.8
112*3 stoka D 336,00
51*3 stoka E 153,00
44.4*3 stoka E1 133.2
1*3 stoka F1 3,00
125.5*3 stoka J1 376.5

Poznámka:
Dokumentace:

8 998226011R00 t 726,86 314,00 0,00 228 234,83 228 234,83 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

Poznámka:
9 113109315R00 m2 92,84 190,00 0,00 17 639,60 17 639,60 0,36 33,42 RTS I / 2021

84.4*1.1 stoka H 92.84
Dokumentace:

10 113106231R00 m2 127,17 210,00 0,00 26 705,91 26 705,91 0,23 28,61 RTS I / 2021
66.5*1.1*1.1 stoka E 80.465
25*1.1*1.1 stoka G 30.25
13.6*1.1*1.1 stoka H 16.456

Poznámka:
Dokumentace:

11 113202111R00 m 20,00 210,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,27 5,40 RTS I / 2021
20 předpoklad 20,00

12 979024441R00 m 20,00 42,00 0,00 840,00 840,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
13 998223011R00 t 34,01 308,00 0,00 10 476,15 10 476,15 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
14 119001421R00 m 333,60 367,00 33 289,63 89 141,57 122 431,20 0,02 8,27 RTS I / 2021

76*1.1 76 ks křížení kabel celkem 83.6
250 Předpoklad těsného souběhu kabelu 250,00

RTS komentář:
Dokumentace:

15 119001411R00 m 543,60 370,00 50 587,11 150 544,89 201 132,00 0,01 5,82 RTS I / 2021
176*1.1 176 ks křížení vodovod, plyn celkem 193.6
350 Předpoklad těsného souběhu vodovod, plyn 350,00

RTS komentář:
Dokumentace:

16 119001412R00 m 27,50 480,00 3 156,95 10 043,05 13 200,00 0,01 0,35 RTS I / 2021
25*1.1 25 ks křížení dešťová kan. celkem 27.5

RTS komentář:
Dokumentace:

17 998276101R00 t 14,43 220,00 0,00 3 175,18 3 175,18 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

12    0,00 51 704,90 51 704,90 0,00
18 121100002RAA m3 105,74 489,00 0,00 51 704,90 51 704,90 0,00 0,00 RTS I / 2021

62.5*1.1*0.2 stoka A0 13.75
84.8*1.1*0.2 stoka A 18.656
4*1.1*0.2 stoka C 0.88
10*1.1*0.2 stoka C1 2.2
5.5*1.1*0.2 stoka C2 1.21
79.8*1.1*0.2 stoka C3 17.556
5*1.1*0.2 stoka F 1.1
3.6*1.1*0.2 stoka F-T 0.792
139.4*1.1*0.2 stoka H 30.668
7.8*1.1*0.2 stoka I 1.716
4.5*1.1*0.2 stoka J 0.99
2*1.1*0.2 stoka J1 0.44

Situační výkresy, D.1.2.1-4

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 
15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm

Položka se použije i pro zajištění kabelových tratí z volně ložených kabelů.
Situační výkresy, D.1.2.1-4
Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200

Položku lze použít i pro potrubí kameninové nebo železobetonové.
Situační výkresy, D.1.2.1-4

Položku lze použít i pro potrubí kameninové nebo železobetonové.

Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12
Vyjmutí obrubníků silničních

Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný
Přesun dlažby a obrubníků v rámci stavby
Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů

Položka je určena i pro letiště s krytem montovaným ze silničních panelů železobetonových
Přesun panelů v rámci stavby
Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu

10% navíc

Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12
Rozebrání ploch ze silničních panelů

Příčně uložené panely - 1 ks/m´ = 3 m2/m´
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný



6*1.1*0.2 stoka J-T 1.32
2.4*1.1*0.2 stoka L 0.528
4*4*0.2*2 ČS1,2 6.4
3*3*0.2 ČS3 1.8
2*0.5*0.2 Elektropřípojka 1 0.2
5*0.5*0.2 Elektropřípojka 2 0.5
7*0.5*0.2 Elektropřípojka 3 0.7
2.5*1.25*0.2*2 Jámy protlak navíc 1.25
14*1.1*0.2 stoka H-T 3.08

Poznámka:
Dokumentace:

13    766,07 15 587 768,13 15 588 534,20 0,12
19 132201212R00 m3 2 104,97 930,00 0,00 1 957 618,61 1 957 618,61 0,00 0,00 RTS I / 2021

141.5*1.1*0.5 stoka A0 77.825
785.1*1.1*0.5 stoka H 431.805
4*1.1*0.5 stoka H1 2.2
14*1.1*0.5 stoka H-T 7.7
474.2*1.1*0.5 stoka I 260.81
969.4*1.1*0.5 stoka J 533.17
6.5*1.1*0.5 stoka J1 3.575
67.9*0.6*0.5 stoka J-T 20.37
384.4*1.1*0.5 stoka K 211.42
480.9*1.1*0.5 stoka L 264.495
77.3*1.1*0.5 stoka L1 42.515
397.5*1.1*0.5 stoka M 218.625
2.5*2.5*1.85*0.5 jáma protlak stoka J-T 5.78125
(2.5*1.5*4.2+5*1.5*4.2)*0.5 rozšíření jam protlak stoka H 23.625
0.6*0.5*2*0.5 Elektropřípojka 1 0.3
0.6*0.5*5*0.5 Elektropřípojka 2 0.75

RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
20 132301212R00 m3 1 262,98 1 170,00 0,00 1 477 686,31 1 477 686,31 0,00 0,00 RTS I / 2021

141.5*1.1*0.3 stoka A0 46.695
785.1*1.1*0.3 stoka H 259.083
4*1.1*0.3 stoka H1 1.32
14*1.1*0.3 stoka H-T 4.62
474.2*1.1*0.3 stoka I 156.486
969.4*1.1*0.3 stoka J 319.902
6.5*1.1*0.3 stoka J1 2.145
67.9*0.6*0.3 stoka J-T 12.222
384.4*1.1*0.3 stoka K 126.852
480.9*1.1*0.3 stoka L 158.697
77.3*1.1*0.3 stoka L1 25.509
397.5*1.1*0.3 stoka M 131.175
2.5*2.5*1.85*0.3 jáma protlak stoka J-T 3.46875
(2.5*1.5*4.2+5*1.5*4.2)*0.3 rozšíření jam protlak stoka H 14.175
0.6*0.5*2*0.3 Elektropřípojka 1 0.18
0.6*0.5*5*0.3 Elektropřípojka 2 0.45

RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
21 132401211R00 m3 841,99 1 490,00 0,00 1 254 559,89 1 254 559,89 0,00 0,00 RTS I / 2021

141.5*1.1*0.2 stoka A0 31.13
785.1*1.1*0.2 stoka H 172.722
4*1.1*0.2 stoka H1 0.88
14*1.1*0.2 stoka H-T 3.08
474.2*1.1*0.2 stoka I 104.324
969.4*1.1*0.2 stoka J 213.268
6.5*1.1*0.2 stoka J1 1.43
67.9*0.6*0.2 stoka J-T 8.148
384.4*1.1*0.2 stoka K 84.568
480.9*1.1*0.2 stoka L 105.798
77.3*1.1*0.2 stoka L1 17.006
397.5*1.1*0.2 stoka M 87.45
2.5*2.5*1.85*0.2 jáma protlak stoka J-T 2.3125

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání 
srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

 50% z celkových výkopů
Geologie levý břeh, střed
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání 
srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

 30% z celkových výkopů
Geologie levý břeh, střed

tl. 20 cm
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ



(2.5*1.5*4.2+5*1.5*4.2)*0.2 rozšíření jam protlak stoka H 9.45
0.6*0.5*2*0.2 Elektropřípojka 1 0.12
0.6*0.5*5*0.2 Elektropřípojka 2 0.3

RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
22 133201101R00 m3 85,60 1 788,00 0,00 153 052,80 153 052,80 0,00 0,00 RTS I / 2021

4*4*6*0.5 ČS1 48,00
4*4*4.7*0.5 ČS2 37.6

RTS komentář:
Poznámka:

Dokumentace:
23 133301101R00 m3 51,36 2 390,00 0,00 122 750,40 122 750,40 0,00 0,00 RTS I / 2021

4*4*6*0.3 ČS1 28.8
4*4*4.7*0.3 ČS2 22.56

RTS komentář:
Poznámka:

Dokumentace:
24 133401101R00 m3 34,24 3 030,00 766,07 102 981,13 103 747,20 0,00 0,12 RTS I / 2021

4*4*6*0.2 ČS1 19.2
4*4*4.7*0.2 ČS2 15.04

RTS komentář:
Poznámka:

Dokumentace:
25 132201212R00 m3 650,93 930,00 0,00 605 360,25 605 360,25 0,00 0,00 RTS I / 2021

1168.7*1.1*0.1 stoka A 128.557
727.7*1.1*0.1 stoka B 80.047
215.6*1.1*0.1 stoka B1 23.716
570.7*1.1*0.1 stoka C 62.777
243.7*1.1*0.1 stoka C1 26.807
134.2*1.1*0.1 stoka C2 14.762
161.8*1.1*0.1 stoka C3 17.798
1078.5*1.1*0.1 stoka D 118.635
519*1.1*0.1 stoka D1 57.09
258.7*1.1*0.1 stoka E 28.457
91.3*1.1*0.1 stoka E1 10.043
346*1.1*0.1 stoka F 38.06
5.5*1.1*0.1 stoka F1 0.605
116.2*1.1*0.1 stoka F-T 12.782
3*3*3.8*0.1 ČS3 3.42
246.9*1.1*0.1 stoka G 27.159
0.6*0.5*7*0.1 Elektropřípojka 3 0.21

RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
26 132301212R00 m3 1 301,85 1 170,00 0,00 1 523 164,50 1 523 164,50 0,00 0,00 RTS I / 2021

1168.7*1.1*0.2 stoka A 257.114
727.7*1.1*0.2 stoka B 160.094
215.6*1.1*0.2 stoka B1 47.432
570.7*1.1*0.2 stoka C 125.554
243.7*1.1*0.2 stoka C1 53.614
134.2*1.1*0.2 stoka C2 29.524
161.8*1.1*0.2 stoka C3 35.596
1078.5*1.1*0.2 stoka D 237.27
519*1.1*0.2 stoka D1 114.18
258.7*1.1*0.2 stoka E 56.914
91.3*1.1*0.2 stoka E1 20.086
346*1.1*0.2 stoka F 76.12
5.5*1.1*0.2 stoka F1 1.21
116.2*1.1*0.2 stoka F-T 25.564
246.9*1.1*0.2 stoka G 54.318
0.6*0.5*7*0.2 Elektropřípojka 3 0.42
3*3*3.8*0.2 ČS3 6.84

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání 
srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

 10% z celkových výkopů
Geologie pravý břeh svah
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.10, D.1.2.12
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ

Situační výkresy, D.1.2.10
Hloubení šachet v hornině 5

V položce je kalkulováno i svislé přemístění výkopku.
 20% z celkových výkopů

Geologie levý břeh, střed
Situační výkresy, D.1.2.10
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ

V položce je kalkulováno i svislé přemístění výkopku.
 50% z celkových výkopů

Geologie levý břeh, střed
Situační výkresy, D.1.2.10
Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3

V položce je kalkulováno i svislé přemístění výkopku.
 30% z celkových výkopů

Geologie levý břeh, střed

Položka obsahuje hloubení jámy kolovým rypadlem s rozrývacím zubem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu 
výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu. Položka se používá bez ohledu na těžené množství.

Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3

 20% z celkových výkopů
Geologie levý břeh, střed
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12



RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
27 132401211R00 m3 4 208,78 1 490,00 0,00 6 271 085,93 6 271 085,93 0,00 0,00 RTS I / 2021

1168.7*1.1*0.65 stoka A 835.6205
727.7*1.1*0.65 stoka B 520.3055
215.6*1.1*0.65 stoka B1 154.154
570.7*1.1*0.65 stoka C 408.0505
243.7*1.1*0.65 stoka C1 174.2455
134.2*1.1*0.65 stoka C2 95.953
161.8*1.1*0.65 stoka C3 115.687
1078.5*1.1*0.65 stoka D 771.1275
519*1.1*0.65 stoka D1 371.085
258.7*1.1*0.65 stoka E 184.9705
91.3*1.1*0.65 stoka E1 65.2795
346*1.1*0.65 stoka F 247.39
5.5*1.1*0.65 stoka F1 3.9325
116.2*1.1*0.65 stoka F-T 83.083
246.9*1.1*0.65 stoka G 176.5335
0.6*0.5*7*0.65 Elektropřípojka 3 1.365

RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
28 132501211R00 m3 323,75 2 950,00 0,00 955 069,88 955 069,88 0,00 0,00 RTS I / 2021

1168.7*1.1*0.05 stoka A 64.2785
727.7*1.1*0.05 stoka B 40.0235
215.6*1.1*0.05 stoka B1 11.858
570.7*1.1*0.05 stoka C 31.3885
243.7*1.1*0.05 stoka C1 13.4035
134.2*1.1*0.05 stoka C2 7.381
161.8*1.1*0.05 stoka C3 8.899
1078.5*1.1*0.05 stoka D 59.3175
519*1.1*0.05 stoka D1 28.545
258.7*1.1*0.05 stoka E 14.2285
91.3*1.1*0.05 stoka E1 5.0215
346*1.1*0.05 stoka F 19.03
5.5*1.1*0.05 stoka F1 0.3025
116.2*1.1*0.05 stoka F-T 6.391
246.9*1.1*0.05 stoka G 13.5795
0.6*0.5*7*0.05 Elektropřípojka 3 0.105

RTS komentář:
Poznámka:

Dokumentace:
29 132201219R00 m3 1 377,95 77,00 0,00 106 101,81 106 101,81 0,00 0,00 RTS I / 2021

2104,96625*0.5 1052.48313
650.925*0.5 325.4625

RTS komentář:
Poznámka:

30 132301219R00 m3 1 282,41 112,00 0,00 143 630,47 143 630,47 0,00 0,00 RTS I / 2021
1262,97975*0.5 631.48988
1301.85*0.5 650.925

RTS komentář:
Poznámka:

31 133201109R00 m3 42,80 251,00 0,00 10 742,80 10 742,80 0,00 0,00 RTS I / 2021
85.6*0.5 42.8

RTS komentář:
Poznámka:

32 133301109R00 m3 25,68 402,00 0,00 10 323,36 10 323,36 0,00 0,00 RTS I / 2021
51,36*0.5 25.68

RTS komentář:
Poznámka:

33 130001101R00 m3 1 015,50 880,00 0,00 893 640,00 893 640,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
(76+176+25)*1.5 předpoklad 1.5 m3/křížení 415.5
(250+350)*1 předpoklad těsné souběhy 1m3/1m´ 600,00

RTS komentář:

Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje
50%
Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení

Položka se používá i pro ztížené hloubení v blízkosti výbušnin.

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje
50%
Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje
50%

Položka se používá bez ohledu na těžené množství.

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3

 5% z celkových výkopů
Geologie pravý břeh svah
Situační výkresy, D.1.2.7, D.1.2.8, D.1.2.10, D.1.2.12

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje
50%

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.10, D.1.2.12
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

Položka obsahuje hloubení jámy kolovým rypadlem s rozrývacím zubem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu 
výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu. Položka se používá bez ohledu na těžené množství.

 65% z celkových výkopů
Geologie pravý břeh svah
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.10, D.1.2.12
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání 
srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

 20% z celkových výkopů
Geologie pravý břeh svah



14    32 882,42 136 621,36 169 503,78 1,19
34 141741119R00 m 12,00 7 700,00 1 167,68 91 232,32 92 400,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

Dokumentace:
35 14362522 m 12,00 2 621,00 31 452,00 0,00 31 452,00 0,08 1,01 RTS I / 2021

RTS komentář:
36 141721101R00 m 51,00 890,00 262,73 45 127,27 45 390,00 0,00 0,18 RTS I / 2021

21+30 51,00
RTS komentář:

Dokumentace:
37 998276101R00 t 1,19 220,00 0,00 261,78 261,78 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

15    29 438,84 609 644,93 639 083,76 19,51
38 151101101R00 m2 12 784,00 12,00 13 191,89 140 216,11 153 408,00 0,00 12,66 RTS I / 2021

873*2 stoka A 1 746,00
708*2 stoka B 1 416,00
23*2 stoka B1 46,00
566*2 stoka C 1 132,00
265*2 stoka C1 530,00
151*2 stoka C2 302,00
178*2 stoka C3 356,00
1046*2 stoka D 2 092,00
90*2 stoka D1 180,00
275*2 stoka E 550,00
98*2 stoka E1 196,00
262*2 stoka F 524,00
6*2 stoka F1 12,00
136*2 stoka F-T 272,00
259*2 stoka G 518,00
400*2 stoka H 800,00
14*2 stoka H-T 28,00
312*2 stoka J 624,00
7*2 stoka J1 14,00
50*2 stoka K 100,00
379*2 stoka L 758,00
36*2 stoka L1 72,00
258*2 stoka M 516,00

RTS komentář:
Dokumentace:

39 151101111R00 m2 12 784,00 8,00 0,00 102 272,00 102 272,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
40 151101102R00 m2 7 734,60 21,00 11 613,34 150 813,26 162 426,60 0,00 6,65 RTS I / 2021

336*2 stoka A 672,00
110*2 stoka B 220,00
193*2 stoka B1 386,00
76*2 stoka C 152,00
51*2 stoka  D 102,00
429*2 stoka D1 858,00
100*2 stoka F 200,00
445*2 stoka H 890,00
512*2 stoka I 1 024,00
801*2 stoka J 1 602,00
358*2 stoka K 716,00
169*2 stoka L 338,00
43*2 stoka L1 86,00
158*2 stoka M 316,00
(3*4)*3.8 ČS3 45.6
(2.5*4)*2.2 jáma protlak stoka J-T 22,00
(2.5*4)*4.2+(2.5*2+5*2)*4.2 jámy protlak stoka H 105,00

RTS komentář:
Dokumentace:

41 151101112R00 m2 7 734,60 15,00 0,00 116 019,00 116 019,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
42 151101103R00 m2 171,20 360,00 4 633,61 56 998,39 61 632,00 0,00 0,20 RTS I / 2021

(4*4)*6 ČS1 96,00
(4*4)*4.7 ČS2 75.2

RTS komentář:
Dokumentace:

43 151101113R00 m2 171,20 228,00 0,00 39 033,60 39 033,60 0,00 0,00 RTS I / 2021
D.1.2.10
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m

Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m

Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.10, D.1.2.12
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 8 m

Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.

TZ, Situační výkresy
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 
15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119
Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

Protlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 426 mm
Dodávka trub se oceňuje ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 10 %. Položka obsahuje náklady na spojování protlačovaných trub, úpravu čela potrubí pro protlačení, odstranění horniny z protlačovaných trub stlačeným vzduchem, vodorovné přemístění výkopku z 
protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na přilehlý terén. Položka neobsahuje zemní práce pro startovací a vytahovací jámy, případné roubení, čerpání vody, montáž vedení do chráničky a případné zřízení opěrné konstrukce pro zatlačovací zařízení, 
TZ, Situační výkresy
Trubka lehká se šroub. svarem 11375  426x8 mm
ČSN425738.0/420144.91,dél.8-13m,atest EN10204/2.2 426 x 8,00
Řízené protlačení a vtažení PE do D 110 mm, hor.1 - 4

Ražení a hloubení tunelářské



44 998276101R00 t 19,51 220,00 0,00 4 292,56 4 292,56 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

16    0,00 5 316 824,74 5 316 824,74 0,00
45 161101101R00 m3 3 103,39 135,00 0,00 418 957,31 418 957,31 0,00 0,00 RTS I / 2021

(10866.5-4104.35-512.175-43.2)*0.5 (Výkopy celkem - objemy do 1m - svislé do 4m - svislé do 6m)*koef. dle komentáře 3103.3875
RTS komentář:

Dokumentace:
46 161101102R00 m3 512,18 185,00 0,00 94 752,38 94 752,38 0,00 0,00 RTS I / 2021

63*1.1 stoka A 69.3
13*1.1 stoka B 14.3
26*1.1 stoka B1 28.6
6*1.1 stoka C 6.6
43*1.1 stoka H 47.3
73*1.1 stoka I 80.3
125*1.1 stoka J 137.5
42*1.1 stoka K 46.2
16*1.1 stoka L 17.6
2*1.1 stoka L1 2.2
17*1.1 stoka M 18.7
3*3*1.3 ČS3 11.7
2.5*2.5*1.7+2.5*5*1.7 jámy protlak stoka H 31.875

RTS komentář:

Dokumentace:
47 161101103R00 m3 43,20 445,00 0,00 19 224,00 19 224,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

4*4*2 ČS1 32,00
4*4*0.7 ČS2 11.2

RTS komentář:

Dokumentace:
48 162301102R00 m3 15 290,24 75,00 0,00 1 146 767,96 1 146 767,96 0,00 0,00 RTS I / 2021

5096,7465*1.5*2 Zpětný zásyp 15290.2395
Poznámka:

Dokumentace:
49 162601102R00 m3 8 654,63 150,00 0,00 1 298 194,54 1 298 194,54 0,00 0,00 RTS I / 2021

(10866.5-5096,7465)*1.5 Výkopy- zpětné zásypy 8654.63025
Poznámka:

Dokumentace:
50 167101102R00 m3 7 645,12 75,00 0,00 573 383,98 573 383,98 0,00 0,00 RTS I / 2021

5096,7465*1.5 Nakládka z mezideponie na zpětné zásypy 7645.11975
51 199000005R00 t 10 385,56 170,00 0,00 1 765 544,57 1 765 544,57 0,00 0,00 RTS I / 2021

8654,63025*1.2 přepočet načechrané zeminy na tuny 10385.5563
17    1 752 525,25 4 865 671,25 6 618 196,50 5 920,03

52 175101101RT2 m3 2 380,28 1 110,00 1 204 822,57 1 437 289,34 2 642 111,91 1,70 4 046,48 RTS I / 2021
(4377.6-12-167.6)*(1.1*0.55-0.05) Celkem pro DN 250 (odečet chránička a protlak) 2329.89
(80+14)*1.1*0.37+51.5*0.6*0.37 Celkem pro D75 49.691
(2+5+7)*0.5*0.1 Elektropřípojky 0.7

RTS komentář:
Dokumentace:

53 174101101R00 m3 5 096,75 330,00 0,00 1 681 926,35 1 681 926,35 0,00 0,00 RTS I / 2021
10866.5 Hloubení celkem 10866.5
-475,91 Odečet podsyp potrubí -475.91
-2380,281 Odečet obsyp potrubí -2380.281
-35,856 Odečet podkladní vrstvy štěrku -35.856
-51,956 Odečet chráničky obetonování -51.956
-(4377.6-12)*0.05 Odečet objemu potrubí -218.28
-2*160 Odečet objemu revizních šachet -320,00
-28-24-10 Odečet objemu ČŠ1,2,3 -62,00
-2359,39*0.2 Odečet objemu ŠD tl.20cm -471.878
-4211,35*0.15 Odečet objemu ŠD tl.15cm -631.7025
-1121,89 Odečet zásyp aktivní zóny -1121.89

RTS komentář:
Dokumentace:

54 174100050RAC m3 1 121,89 884,00 547 702,68 444 048,08 991 750,76 1,67 1 873,56 RTS I / 2021
643,61*0.5 Výměra viz povrch 1, aktivní zóna 321.805
1600.17*0.5 Výměra viz povrch 2, aktivní zóna 800.085

Dokumentace:

TZ, Situační výkresy, D.1.2.12
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.10, D.1.2.12
Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem (dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km)

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12

Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.10, D.1.2.12
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

Poplatek za skládku zeminy 1- 4

Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm)

Včetně dodávky kameniva

Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.10, D.1.2.12
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (koeficient načechrání 1.5)

na mezideponii i z mezideponie
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.10, D.1.2.12
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m

Odvoz zeminy

Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislé přemístění neoceňuje.  Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění 
výkopku.  a) hloubení jam objemu do 100 m3  100 %  objemu do 1000 m3  8 % objemu do 10000 m3  3 %  objemu nad 10000 m3  2 %  b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem  100 %  c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3  100 % objemu nad 100 m3  50 %  
d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3  neoceňuje se objemu do 10000 m3  neoceňuje se objemu nad 10000 m3  neoceňuje se

Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m

Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu vykopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku. Platí pro hloubky výkopu 2,5 - 4 m.  a) hloubení jam objemu do 100 m3  100 %  objemu do 
1000 m3  16 % objemu do 10000 m3  7 %  objemu nad 10000 m3  3 %  b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem  nepředpokládá se  c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3  100 % objemu nad 100 m3  55 %  d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3  neoceňuje 

Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.10, D.1.2.12

Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku.  Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu vykopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku.  Platí pro hloubky výkopu 4 - 6 m.  a) hloubení jam objemu do 100 m3  100 %  objemu do 
1000 m3  24 % objemu do 10000 m3  12 %  objemu nad 10000 m3  4 %  b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem  nepředpokládá se  c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3  100 % objemu nad 100 m3  60 %  d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3  12 % 

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 
15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119
Přemístění výkopku
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.10, D.1.2.12



55 998276101R00 t 5 920,03 220,00 0,00 1 302 407,48 1 302 407,48 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

45    633 018,37 690 793,80 1 323 812,18 1 095,45
56 451572111R00 m3 475,91 1 515,00 350 694,05 370 309,60 721 003,65 1,89 899,84 RTS I / 2021

(4377.6-12-167.6)*1.1*0.1 Celkem pro DN 250 (odečet chránička a protlak) 461.78
(80+14)*1.1*0.1+51.5*0.6*0.1 Celkem pro D75 13.43
(2+5+7)*0.5*0.1 Elektropřípojky 0.7

RTS komentář:
Dokumentace:

57 451535111R00 m3 35,86 1 841,00 39 661,64 26 349,26 66 010,90 1,79 64,09 RTS I / 2021
0.6*0.1*167.6 Chránička obetonování 10.056
0.15*160 Revizní šachty 24,00
0.75*2 ČŠ1,2 1.5
0.3 ČS3 0.3

Dokumentace:
58 452311151RT1 m3 51,96 3 996,00 166 452,24 41 163,93 207 616,18 2,50 129,89 RTS I / 2021

0.6*0.15*167.6 Podkladní 15.084
((0.6*0.45)-0.05)*167.6 Obetonování 36.872

RTS komentář:
Dokumentace:

59 452368113R00 t 1,59 55 501,00 76 210,44 11 972,33 88 182,76 1,03 1,63 RTS I / 2021
0.5*167.6*2*0.0079*1.2 1.58885

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

60 998276101R00 t 1 095,45 220,00 0,00 240 998,69 240 998,69 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

56    2 224 160,81 604 402,96 2 828 563,77 3 656,46
61 564861111R00 m2 2 359,39 259,00 522 978,80 88 103,21 611 082,01 0,44 1 040,49 RTS I / 2021

643,61 Výměra viz povrch 1 643.61
1600.17 Výměra viz povrch 2 1600.17
66.5*1.1 stoka E, povrch 6 73.15
25*1.1 stoka G, povrch 6 27.5
13.6*1.1 stoka H, povrch 6 14.96

Dokumentace:
62 564851111R00 m2 4 211,35 198,00 712 810,97 121 036,33 833 847,30 0,38 1 591,89 RTS I / 2021

25*1.1*2 stoka A, povrch 3 (2vrstvy) 55,00
76.1*1.1*2 stoka B1, povrch 3 (2vrstvy) 167.42
32.5*1.1*2 stoka C1, povrch 3 (2vrstvy) 71.5
375.1*1.1*2 stoka D, povrch 3 (2vrstvy) 825.22
218.3*1.1*2 stoka D1, povrch 3 (2vrstvy) 480.26
96*1.1*2 stoka F, povrch 3 (2vrstvy) 211.2
54*1.1*2 stoka G, povrch 3 (2vrstvy) 118.8
37.5*1.1*2 stoka H, povrch 3 (2vrstvy) 82.5
3*1.1*2 stoka H1, povrch 3 (2vrstvy) 6.6
51.1*1.1*2 stoka K, povrch 3 (2vrstvy) 112.42
26.2*1.1*2 stoka L1, povrch 3 (2vrstvy) 57.64
99*1.1*2 stoka M, povrch 3 (2vrstvy) 217.8
348.6*1.1*2 stoka A, povrch 5 (2vrstvy) 766.92
112*1.1*2 stoka D, povrch 5 (2vrstvy) 246.4
51*1.1*2 stoka E, povrch 5 (2vrstvy) 112.2
44.4*1.1*2 stoka E1, povrch 5 (2vrstvy) 97.68
1*1.1*2 stoka F1, povrch 5 (2vrstvy) 2.2
84.4*1.1*2 stoka H, povrch 5 (2vrstvy) 185.68
125.5*1.1*2 stoka I, povrch 5 (2vrstvy) 276.1
1*1.1*2 stoka J1, povrch 5 (2vrstvy) 2.2
66.5*1.1 stoka E, povrch 6 73.15
25*1.1 stoka G,povrch 6 27.5
13.6*1.1 stoka H, povrch 6 14.96

Dokumentace:
63 567142115R00 m2 643,61 590,00 353 041,19 26 688,71 379 729,90 0,64 410,99 RTS I / 2021

643,61 Výměra viz povrch 1 643.61
Dokumentace:

64 567122114R00 m2 1 600,17 440,00 635 329,85 68 744,95 704 074,80 0,38 613,09 RTS I / 2021
1600.17 Výměra viz povrch 2 1600.17

Dokumentace:
65 998222011R00 t 3 656,46 82,00 0,00 299 829,76 299 829,76 0,00 0,00 RTS I / 2021

Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm

Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12

Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.25 cm

Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45236-1192. Položka je určena i pro výztuž bloků nebo pražců. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání nastříhané a naohýbané výztuže, podložek, distančních vložek, 
drátu, skob apod., dále náklady na uložení výztuže a její vyvázání nebo přivaření bodovými svary. Náhrada výztuží jakosti BSt 500
20 % ztratné a krytí
Situační výkresy, D.1.2.11
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 
15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrku

Situační výkresy, D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.12

Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45231-1192. Položka je určena i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce

Desky podkladní pod potrubí z betonu (beton třídy C 20/25)

Situační výkresy, D.1.2.11
Výztuž podkladních desek z oceli 10 505(R)

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 
15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm

Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192
TZ, Situační výkresy, D.1.2.12



RTS komentář:
57    2 701 906,41 816 774,45 3 518 680,86 910,01

66 571907111R00 m2 1 203,18 31,00 25 367,43 11 931,15 37 298,58 0,04 44,45 RTS I / 2021
25*1.1 stoka A, povrch 3 27.5
76.1*1.1 stoka B1, povrch 3 83.71
32.5*1.1 stoka C1, povrch 3 35.75
375.1*1.1 stoka D, povrch 3 412.61
218.3*1.1 stoka D1, povrch 3 240.13
96*1.1 stoka F, povrch 3 105.6
54*1.1 stoka G, povrch 3 59.4
37.5*1.1 stoka H, povrch 3 41.25
3*1.1 stoka H1, povrch 3 3.3
51.1*1.1 stoka K, povrch 3 56.21
26.2*1.1 stoka L1, povrch 3 28.82
99*1.1 stoka M, povrch 3 108.9

Dokumentace:
67 577141112R00 m2 6 654,89 495,00 2 562 207,79 731 962,76 3 294 170,55 0,13 862,87 RTS I / 2021

2520 Viz výměra odstranění 2 520,00
4134,89 Viz výměra odstranění 4134.89

Dokumentace:
68 573211111R00 m2 4 411,11 28,00 114 331,20 9 179,88 123 511,08 0,00 2,69 RTS I / 2021

2300+220 Obnova povrchu asfalt SUS 2 520,00
100.2*1.3 stoka A, povrch 2 130.26
361.1*1.3 stoka B, povrch 2 469.43
1.5*1.3 stoka B1, povrch 2 1.95
281.9*1.3 stoka C, povrch 2 366.47
77.1*1.3 stoka C1, povrch 2 100.23
62.8*1.3 stoka C2, povrch 2 81.64
1*1.3 stoka C3, povrch 2 1.3
7*1.3 stoka D, povrch 2 9.1
8*1.3 stoka E, povrch 2 10.4
60*1.3 stoka F, povrch 2 78,00
1.5*1.3 stoka F1, povrch 2 1.95
76.4*1.3 stoka F-T, povrch 2 99.32
38.4*1.3 stoka G, povrch 2 49.92
62*1.3 stoka H, povrch 2 80.6
87*1.3 stoka K, povrch 2 113.1
147.6*1.3 stoka L, povrch 2 191.88
7*1.3 stoka L1, povrch 2 9.1
74.2*1.3 stoka M, povrch 2 96.46

Dokumentace:
69 998225111R00 t 910,01 70,00 0,00 63 700,65 63 700,65 0,00 0,00 RTS I / 2021

58    307 146,90 372 196,71 679 343,61 351,13
70 584121111RZ1 m2 2 047,50 190,00 45 497,76 343 527,24 389 025,00 0,08 170,97 RTS I / 2021

348.6*3 stoka A 1045.8
112*3 stoka D 336,00
51*3 stoka E 153,00
44.4*3 stoka E1 133.2
1*3 stoka F1 3,00
125.5*3 stoka J1 376.5

Poznámka:
71 581121111R00 m2 502,34 560,00 261 649,14 19 661,26 281 310,40 0,36 180,16 RTS I / 2021

92,84 stoka H výměra odstranění 92.84
2047,5*0.2 20% oprava bet. panelů po navrácení včetně dopojení povrchového dešťového odvodnění 409.5

RTS komentář:

Dokumentace:
72 998224111R00 t 180,16 50,00 0,00 9 008,21 9 008,21 0,00 0,00 RTS I / 2021

59    8 597,21 51 173,16 59 770,37 9,40
73 596215040R00 m2 127,17 470,00 8 597,21 51 173,16 59 770,37 0,07 9,40 RTS I / 2021

127,171 Viz výměra rozebrání 127.171
RTS komentář:

Dokumentace:
87    2 998 598,18 4 197 666,22 7 196 264,40 223,07

74 871373121R00 m 4 365,60 940,00 21 689,56 4 081 974,44 4 103 664,00 0,00 0,04 RTS I / 2021
4377.6-12 Odečet chránička 4365.6

RTS komentář:

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm

Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou 
zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250

V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto 
náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %

 Navrácení povrchu stávajícím panelem
Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm

Položka není určena pro cementobetonové kryty:  a) vyztužené, které se oceňují podle individuální specifikace,  b) komunikací pro pěší, které se oceňují položkami souboru 581 11-4 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší,  c) letištních ploch, které se oceňují položkami 
souborů 581 1.-3 a 581 1.-6 Kryt cementobetonový letištních ploch skupiny L. V položce nejsou zakalkulovány náklady na popřípadě projektem předepsané  živičné postřiky, nátěry nebo mezivrstvy, vložky z lepenky, provedení dilatačních spár řezených, provedení dilatačních 
spár vkládaných, postřiky povrchu ochrannou emulzí, úpravy povrchu krytu broušením, kotevní a kluzné trny spár, které se oceňují R-položkou
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12
Beton asfalt. ACO 11+, do 3 m, tl.5 cm

Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2

Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm (pouze montáž, panel ve specifikaci)

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot

Položka je určena i pro jednoduché bezprašné úpravy (postřikem, nátěrem apod). Platnost položek je vymezena nejmenší skladovací plochou o velikosti 200 m2 a 0,30 m2/t hmotnosti a největší dopravní vzdáleností 200 m měřenou od těžiště půdorysné plochy skládky k 
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2



Dokumentace:
75 230193007R00 m 12,00 2 167,00 6 614,82 19 389,18 26 004,00 0,03 0,33 RTS I / 2021

Dokumentace:
76 2861425920 m 4 421,38 660,00 2 918 108,16 0,00 2 918 108,16 0,05 222,40 RTS I / 2021

4377.6*1.01 4421.376
RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

77 871231121R00 m 145,50 286,00 0,00 41 613,00 41 613,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
196.5-51 Odečet protlak 145.5

RTS komentář:

Dokumentace:
78 286134605 m 198,47 210,00 41 677,65 0,00 41 677,65 0,00 0,29 RTS I / 2021

196.5*1.01 198.465
RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

79 230194011R00 kus 2,00 652,00 0,00 1 304,00 1 304,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Dokumentace:

80 273443895 kus 2,00 1 990,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

81 230195036R00 kus 10,00 326,00 0,00 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
Dokumentace:

82 28653515 kus 10,00 90,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,01 RTS I / 2021
RTS komentář:

83 28653326.A kus 4,00 810,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

84 28653335.A kus 3,00 796,00 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

85 877232121R00 kus 7,00 150,00 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

86 998276101R00 t 223,07 220,00 0,00 49 075,59 49 075,59 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

89    2 852 018,44 3 368 267,76 6 220 286,19 565,77
87 899311114R00 kus 163,00 3 791,00 11 287,90 606 645,10 617 933,00 0,01 1,91 RTS I / 2021

160 šachty 160,00
3 ČS1,2,3 3,00

Dokumentace:
88 55340322 kus 160,00 3 330,00 532 800,00 0,00 532 800,00 0,16 25,92 RTS I / 2021

160 šachty 160,00
RTS komentář:
Dokumentace:

89 55340324 kus 3,00 3 950,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,16 0,47 RTS I / 2021
3 ČS1,2,3 3,00

RTS komentář:
Dokumentace:

90 894421111R00 kus 229,00 1 816,00 0,00 415 864,00 415 864,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
4+9+28+17+28+4+139 229,00

RTS komentář:
Dokumentace:

91 59224346 kus 4,00 229,00 916,00 0,00 916,00 0,03 0,11 RTS I / 2021
4 šachty 4,00

RTS komentář:
Dokumentace:

92 59224347.A kus 9,00 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,04 0,36 RTS I / 2021
6 šachty 6,00
3 ČŠ1,2,3 3,00

RTS komentář:
Dokumentace:

93 59224348.A kus 28,00 280,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,05 1,51 RTS I / 2021
28 šachty 28,00

RTS komentář:
Dokumentace:

Osazení poklopů litinových s rámem nad 150 kg

Poklop D 400 - BEG, bet. výplň, bez odvětrání

Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním

Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t

Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/4

Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/6

Šachtový poklop podle stavebních předpisů ČSN EN 124 pro jízdní pruhy silnic, pěší zóny a parkovací místa. Dosedací plochy u vík  a rámu jsou obráběny a do víka je zabudována tlumicí vložka.  Rám BEGU R-1 D400-víko GU-S-K- D400
D.1.2.10

Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, skruže rovné na kroužek, hmotnost do 0,5 t. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

rozměr 625/120/60 mm, dříve AR-V 625x60  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

rozměr 625/120/80 mm, dříve AR-V 625x80  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8

rozměr 625/120/40 mm
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

Elektrokoleno 45° D 75 mm

Cena vyjadřuje náklady na jeden spoj. Montáž elektrotvarovky se ocení příslušným počtem spojů = napojení. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání elektrotvarovek; elektrotvarovky se oceňují ve specifikaci

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 
15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119

D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14
Šachtový poklop podle stavebních předpisů ČSN EN 124 pro jízdní pruhy silnic, pěší zóny a parkovací místa. Dosedací plochy u vík  a rámu jsou obráběny a do víka je zabudována tlumící vložka.  Rám BEGU R-1 D400-víko BEGU D400

Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 75 mm

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Montáž distanční objímky segmentových d 261-280 mm
TZ, Situační výkresy
Objímka distanční 280mm
Počet prvků: 13 Rozsah průměrů: 261-280 mm  Výška distanční objímky: 60 mm.  Šířka distanční objímky: 125 mm.  Materiál: PE HD, nerezová ocel.  Provozní teplota: od -20 do +80 °C.  Vzdálenost mezi distančními objímkami: 1,5m (0,15m od začátku a od konce prostupu).  
Maximální statické zatížení: 2500 N.  Vymezovací distanční objímky jsou používány k ochraně potrubí vedeného chráničkou.  Dodávají se rozložené - prvky pro samostatnou montáž. Montáž vyžaduje pouze spojení potřebného množství prvků, nasunutí distanční objímky na 
Elektrokoleno 90° D 75 mm

1% ztratné
TZ, Situační výkresy
Utěsnění chráničky manžetou DN 400
TZ, Situační výkresy
Manžeta na chráničky EPDM 220 x 426 mm
K uzavření konců chráničky slouží manžety na chráničky. Manžety brání vnikání spodní vody a různých živočichů nebo nečistot do chráničky. Nasazují se na trubku v průběhu montáže a upevňují se utažením nerezových pásků, které jsou k manžetě přiloženy při dodání.  Manžeta 
je vyrobena ze syntetického kaučuku EPDM, který je odolný proti vlhkosti a jehož trvanlivost je pro dané účely vyhovující. Manžety jsou odlévány do forem a jsou tudíž celistvé bez jakýchkoliv spojů, což zvyšuje těsnost po správně provedené montáži.

TZ, Situační výkresy
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 75 mm

V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Případné další spoje se dorozpočtují přirážkou za každý další spoj pol. 877 ..-2121 V položce není zakalkulována dodávka trub, spojek a tvarovek. Jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Montáž elektrotvarovek se 
oceňuje pol. č. 877 ..-2121  podle množství a průměru potřebných spojů
TZ, Situační výkresy
Trubka vodovodní HDPE100 D75x6.8 RC SDR11 PN16

TZ, Situační výkresy
Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 250
TZ, Situační výkresy
Trubka kanalizační korugovaná PP 280/250 SN10

Žebrované kanalizační potrubí z polypropylenu (PP) dle normy DIN 16 961 (DN/ID). Spojování se provádí pomocí hrdla a těsnění, těsnění upevněno mezi žebry na konci trubky. Barva vnější stěny korálově červená. Systém je odolný vůči většině rozpouštědel, olejů, zásad a 
kyselin. Kruhová tuhost SN 10 kN/m2 Tepelná vodivost 0,2 W/mK Modul pružnosti 1700 MPa Teplotní rozsah -20 až +90 °
1% ztratné



94 59224349.A kus 17,00 313,00 5 321,00 0,00 5 321,00 0,07 1,16 RTS I / 2021
17 šachty 17,00

RTS komentář:
Dokumentace:

95 59224349 kus 28,00 347,00 9 716,00 0,00 9 716,00 0,08 2,27 RTS I / 2021
28 šachty 28,00

RTS komentář:
Dokumentace:

96 59224354 kus 4,00 3 271,00 13 084,00 0,00 13 084,00 0,43 1,72 RTS I / 2021
4 šachty 4,00

Dokumentace:
97 59224358.A kus 139,00 1 589,00 220 871,00 0,00 220 871,00 0,25 34,75 RTS I / 2021

138 šachty 138,00
1 ČŠ1 1,00

RTS komentář:
Dokumentace:

98 894421112R00 kus 326,00 2 179,00 0,00 710 354,00 710 354,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
132+35+158+1 326,00

RTS komentář:
Dokumentace:

99 59224361.A kus 132,00 2 077,00 274 164,00 0,00 274 164,00 0,50 66,00 RTS I / 2021
131 šachty 131,00
1 ČŠ1 1,00

RTS komentář:
Dokumentace:

100 59224364.A kus 35,00 3 105,00 108 675,00 0,00 108 675,00 1,00 35,00 RTS I / 2021
35 šachty 35,00

RTS komentář:
Dokumentace:

101 59224353.A kus 158,00 2 620,00 413 960,00 0,00 413 960,00 0,59 92,43 RTS I / 2021
156 šachty 156,00
2 ČŠ1,2 2,00

RTS komentář:
Dokumentace:

102 592243542 kus 1,00 15 436,00 15 436,00 0,00 15 436,00 1,09 1,09 RTS I / 2021
1 ČS3 1,00

RTS komentář:
Dokumentace:

103 894423111R00 kus 162,00 7 604,00 0,00 1 231 848,00 1 231 848,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
160+2 162,00

RTS komentář:
Dokumentace:

104 59224366.A kus 160,00 5 631,00 900 960,00 0,00 900 960,00 1,60 256,00 RTS I / 2021
160 šachty 160,00

Dokumentace:
105 592243754 kus 2,00 7 700,00 15 400,00 0,00 15 400,00 1,74 3,48 RTS I / 2021

2 ČS3 2,00
RTS komentář:
Dokumentace:

106 894423114R00 kus 2,00 7 654,00 0,00 15 308,00 15 308,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
2 2,00

RTS komentář:
Dokumentace:

107 59226126 kus 2,00 25 500,00 51 000,00 0,00 51 000,00 2,65 5,30 RTS I / 2021
2 ČS1,2 2,00

RTS komentář:
Dokumentace:

108 894423116R00 kus 3,00 3 612,00 0,00 10 836,00 10 836,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
2+1 3,00

RTS komentář:
Dokumentace:

109 592261103 kus 2,00 15 436,00 30 872,00 0,00 30 872,00 5,46 10,92 RTS I / 2021
2 ČS1,2 2,00

RTS komentář:
Dokumentace:

110 592243741 kus 1,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 5,75 5,75 RTS I / 2021
1 ČS3 1,00

RTS komentář:
Dokumentace:

111 894423116R00VD kus 2,00 3 612,00 0,00 7 224,00 7 224,00 0,00 0,00 RTS I / 2021Osaz. bet. dílců šachet, dna, na kroužek, nad 7,0 t
D.1.2.10

Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS

Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS

Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS

Deska zákrytová TZK-Q.1 150-63/17

Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t

Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40

Skruž šachetní TBS-Q.1 150/100 PS

Osaz. bet. dílců šachet, dna, na kroužek, do 5,0 t

Deska zákrytová PNK Q.1-250/25 ZDP 1K 100 typ Q.1

D.1.2.10

Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, šachtová dna na kroužek, hmotnost do 7,0 t. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

skruž pojížděná  PNK - prefabrikovaná nádrž kruhov
D.1.2.10

rozměr 1500/1585/150 mm  Kanalizační šachty DN 1500 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku

Osaz. bet. dílců šachet, dna, na kroužek, do 7,0 t

Skruž nádrže PNK Q.1 250/175 SKP 8,590 m3

Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 150/159 V 100

D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

1500/1000/140  Kanalizační šachty DN 1500 dle ČSN  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku
D.1.2.10

Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, šachtová dna na kroužek, hmotnost do 5,0 t. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

zákrytová deska pojížděná  K - kruhový otvor  PNK - prefabrikovaná nádrž kruhov

rozměr 1000/625/580 mm, síla stěny 120 mm  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - 
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

rozměr 1500/625/165 mm Kanalizační šachty DN 1500 dle DIN 4034.1
D.1.2.10

Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, šachtová dna na kroužek, hmotnost do 2,0 t. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, skruže rovné na kroužek, hmotnost do 1,4 t. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

rozměr 1000/500/120 mm  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

rozměr 1000/1000/120 mm  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/12

Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17

Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS

Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t

rozměr 625/120/120 m
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

rozměr 1000/250/120 mm  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

rozměr 625/120/100 mm, dříve AR-V 625x100  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/10



1+1 2,00
RTS komentář:
Dokumentace:

112 592261112 kus 1,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 8,55 8,55 RTS I / 2021
1 ČS2 1,00

RTS komentář:
Dokumentace:

113 592261113 kus 1,00 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 10,11 10,11 RTS I / 2021
1 ČS1 1,00

RTS komentář:
Dokumentace:

114 59224373.A kus 466,00 221,00 102 986,00 0,00 102 986,00 0,00 0,93 RTS I / 2021
464 šachty 464,00
2 ČŠ1 2,00

RTS komentář:
Dokumentace:

115 592243733 kus 3,00 643,00 1 929,00 0,00 1 929,00 0,00 0,01 RTS I / 2021
3 ČS3 3,00

RTS komentář:
Dokumentace:

116 592243734VD kus 4,00 3 495,00 13 980,00 0,00 13 980,00 0,00 0,02 RTS I / 2021
4 ČS1,2 4,00

Dokumentace:
117 890001VD kus 1,00 29 125,00 0,00 29 125,00 29 125,00 0,00 0,00

Poznámka:

Dokumentace:
118 890002VD kus 1,00 5 825,00 0,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00

Poznámka:
Dokumentace:

119 890003VD kus 3,00 5 825,00 0,00 17 475,00 17 475,00 0,00 0,00
Poznámka:

120 899731111R00 m 202,40 20,00 970,52 3 077,38 4 047,90 0,00 0,00 RTS I / 2021
196.5*1.03 202.395

Poznámka:
121 892581111R00 m 4 377,60 40,00 15 400,71 159 703,29 175 104,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

4377.6 4377.6
RTS komentář:

122 892241111R00 m 196,50 33,00 156,11 6 328,39 6 484,50 0,00 0,00 RTS I / 2021
196.5 196.5

RTS komentář:
123 899711121R00 m 4 511,10 7,00 7 393,19 24 184,51 31 577,70 0,00 0,00 RTS I / 2021

4574.1-12-51 Odečet protlaky 4511.1
124 998276101R00 t 565,77 220,00 0,00 124 470,09 124 470,09 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

91    195 678,96 511 097,84 706 776,80 3,00
125 919735112R00 m 4 028,60 60,00 146 311,66 95 404,34 241 716,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

7.2*2 stoka H, povrch 1 14.4
49.8*2 stoka I, povrch 1 99.6
407.6*2 stoka J, povrch 1 815.2
5.2*2 stoka K, povrch 1 10.4
84.8*2 stoka L, povrch 1 169.6
2.5*4 jáma protlak, povrch 1 10,00
100.2*2 stoka A, povrch 2 200.4
361.1*2 stoka B, povrch 2 722.2
1.5*2 stoka B1, povrch 2 3,00
281.9*2 stoka C, povrch 2 563.8
77.1*2 stoka C1, povrch 2 154.2
62.8*2 stoka C2, povrch 2 125.6
1*2 stoka C3, povrch 2 2,00
7*2 stoka D, povrch 2 14,00
8*2 stoka E, povrch 2 16,00
60*2 stoka F, povrch 2 120,00
1.5*2 stoka F1, povrch 2 3,00
76.4*2 stoka F-T, povrch 2 152.8

3% ztratné

V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti

V položce jsou započteny náklady na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 
15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119

základový dílec (báze) pojížděný  PNK - prefabrikovaná nádrž kruhov
D.1.2.10

Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

Kanalizační šachty DN 1500 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku
D.1.2.10

Dno nádrže PNK Q.1 250/200 BZP 9,817 m3

Dno nádrže PNK Q.1 250/250 BZP 12,272 m3

Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, šachtová dna na kroužek, hmotnost nad 7,0 t. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %
D.1.2.10, D.1.2.11, D.1.2.14

základový dílec (báze) pojížděný  PNK - prefabrikovaná nádrž kruhov
D.1.2.10

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm

Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000

Těsnění elastom DN 2500

Příplatek ke stavebnímu vystrojení ČS1,2,3

Příplatek ke stavebnímu vystrojení Š1-A0

Příplatek šachet k opevněnému dnu a napojení výtlaku uklidňovací šachty

Vodič signalizační CYY 1,5 mm2

D.1.2.10

 -Vyspádování dna bet. klíny ČS1,2,3
 -Obslužná lávka ČS1,2,3

 -Stupadla ČS1,2,3
 -Prostupy přítok/odtok ČS1,2,3

 -Česlový nerez koš ČS1,2,3
-Dotěsnění napojení šachty DN1000 ČS1,2

TZ, D.1.2.14

Š1-F1, Š1-H1, Š1-J1

D.1.2.10

-Stavítkové uzávěry dle specifikace PD

Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1500

Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80

Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop



38.4*2 stoka G, povrch 2 76.8
62*2 stoka H, povrch 2 124,00
87*2 stoka K, povrch 2 174,00
147.6*2 stoka L, povrch 2 295.2
7*2 stoka L1, povrch 2 14,00
74.2*2 stoka M, povrch 2 148.4

RTS komentář:
Dokumentace:

126 919731122R00 m 4 028,60 44,00 0,00 177 258,40 177 258,40 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
127 919726212R00 m 4 028,60 52,00 19 542,67 189 944,53 209 487,20 0,00 0,40 RTS I / 2021

RTS komentář:
Poznámka:

Dokumentace:
128 919735124R00 m 168,80 230,00 23 727,03 15 096,97 38 824,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

84.4*2 stoka H 168.8
Dokumentace:

129 919731112R00 m 168,80 120,00 0,00 20 256,00 20 256,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
84.4*2 stoka H 168.8

Dokumentace:
130 917732111R00 m 20,00 660,00 6 097,60 7 102,40 13 200,00 0,13 2,60 RTS I / 2021

20 Viz výměra rozebrání 20,00
RTS komentář:

131 910001VD kus 1,00 5 825,00 0,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00
132 998225111R00 t 3,00 70,00 0,00 210,20 210,20 0,00 0,00 RTS I / 2021

S    0,00 627 313,16 627 313,16 0,00
133 979081111R00 t 1 789,54 60,00 0,00 107 372,37 107 372,37 0,00 0,00 RTS I / 2021
134 979081121R00 t 7 158,16 6,00 0,00 42 948,95 42 948,95 0,00 0,00 RTS I / 2021

1789,53947*4 5 km celkem 7158.15788
135 979087212R00 t 1 789,54 98,00 0,00 175 374,87 175 374,87 0,00 0,00 RTS I / 2021
136 979093111R00 t 1 789,54 25,00 0,00 44 738,49 44 738,49 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
137 979990112R00 t 732,04 166,00 0,00 121 518,29 121 518,29 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
138 979990103R00 t 1 057,50 128,00 0,00 135 360,20 135 360,20 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
999VD    0,00 372 565,00 372 565,00 0,00

139 999VRN1VD kus 1,00 187 565,00 0,00 187 565,00 187 565,00 0,00 0,00
140 999VRN2VD kus 1,00 31 500,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00
143 999VRN4VD kus 1,00 65 250,00 0,00 65 250,00 65 250,00 0,00 0,00
144 999VRN7VD kus 1,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
145 893REZVD ks 1,00 58 250,00 0,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00

Poznámka:

Dokumentace:
M21    4 883,54 1 032 548,46 1 037 432,00 0,02

146 210810013RT2 m 14,00 290,00 3 208,60 851,40 4 060,00 0,00 0,01 RTS I / 2021
2+5+7 Elektropřípojka ČS 1,2,3 14,00

Dokumentace:
147 3457114702 m 28,00 59,00 1 652,00 0,00 1 652,00 0,00 0,01 RTS I / 2021

(2+5+7)*2 28,00
RTS komentář:

Dokumentace:
148 899721111R00 m 14,00 7,00 22,94 75,06 98,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

2+5+7 14,00
149 2101VD kus 2,00 17 475,00 0,00 34 950,00 34 950,00 0,00 0,00

2 PER2, PER3 2,00
Dokumentace:

150 2102VD kus 3,00 14 563,00 0,00 43 689,00 43 689,00 0,00 0,00
1+1+1 RP1,2,3 3,00

Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci).

Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci).

Přesuny sutí
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace

Viz. výměra řezání
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12

Osazení betonového silničního nebo chodníkového obrubníku

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání

PER - Elektroměrový pilíř, plastový, komplet včetně napojení na stávající rozvod, dle specifikace distributora, vč. revize

TZ, Situační výkresy, D.1.2.10
RP Elektro pilíř, plastový, rozvodný, komplet včetně napojení a vystrojení D+M

TZ, Situační výkresy

těsnících kroužků. Trubky se dodávají standardně v červené barvě. Na jednom konci trubky je nasunuta spojka, která umožňuje napojení trubek.  Utěsnění proti vniknutí prachu a písku.  Nasunutím dvou profilovaných těsnění na spojovanétrubky je možné zabránit zaplavení 
TZ, Situační výkresy

TZ, Situační výkresy

 Možné kolize dle skutečných podmínek
 -úsek Š3A-Š4A: trasa NN el. kabel dl.8m

 -úsek Š1B1-Š5B1: vodovodní přípojka PE DN32? dl.65m
 -úsek Š2C3-Š3C3: komunikační kabel dl.37m

 -úsek Š1E-Š2E: vodovod PE D90 dl.20m
 -úsek Š2E-Š5E: plynovod PE DN50 dl.20m, vodovod PE D90 dl.10m

 -úsek Š2E-Š2E1: komunikační kabel dl.30m
-usek Š4F-Š8F: vodovod LT DN100 dl.30m

Viz. výměra řezání
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12
Těsnění spár krytu zálivkou za studena
Součástí položky je dvojnásobný penetrační nátěr a pryžová podložka pod zálivkou

Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30

Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 cm

Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15

Demontáž a zpětná montáž povrchových prvků odvodnění

V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody

Rezerva na případné přeložky nebo opravu stávajících inženýrských sítí

Elektromontáže
Kabel CYKY 4 x 10 mm2 volně uložený (včetně dodávky kabelu + FeZn 30x4mm a kabel CYKY-J 3x1.5)

Trubka kabelová chránička D63

Dokumentace skutečného provedení stavby

Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12
Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm

Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm

Provozní řád

VRN
Inženýrská činnost - geodetické práce
Inženýrská činnost - geolog



Poznámka:
Dokumentace:

151 2103VD kus 3,00 317 661,00 0,00 952 983,00 952 983,00 0,00 0,00
1+1+1 ČS1+2+3 3,00

Poznámka:
Dokumentace:

54 818 167,14
Poznámka:

Celkem:

Vystrojení obsahuje hlavní vypínač, proudový chránič, proudová ochrana motoru, řídící modul, kontrolky rozvaděčové, přepínač režimů, servisní zásuvku, GSM modul.
TZ
Vystrojení ČS ponorným kalovým čerpadlem s řezacími noži 1+1 ks (jedno záložní) dle spec. PD instalace potrubí a armatur v šachtě, D+M

 vč. řízení - spínací elektrody,uzávěry - kulové, zpětná klapka, vypouštění, vodící tyč + uchycení, zdvih. řetěz
TZ, D.1.2.10



A B C
HSV Dodávky 2 397 564,26 60 000,00

Montáž 6 205 508,83 10 000,00
PSV Dodávky 0,00 2 000,00

Montáž 0,00 2 000,00
"M" Dodávky 0,00

Montáž 0,00
0,00

540 169,18
9 143 242,27 74 000,00

0,00
0,00 0,00 9 217 242,27

9 217 242,27 1 935 620,88 11 152 863,15

Poznámka:

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

Ostatní materiál
NUS z rozpočtu

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Práce přesčas

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště

 Položek: 84

Ing. Kršňák, Ing. Teplý Datum:  

Ing. Ondřej Perlinger - Dekonta a.s. IČ/DIČ:

 IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 01.07.2022 Konec výstavby:

JKSO:  Zpracoval:

Název stavby:

Druh stavby: Novostavba Projektant:

Lokalita: k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Krycí list rozpočtu

ČOV, kanalizace a kanalizační 
přípojky - veřejná část pro obec 
Dřetovice -SO 03 Kanalizační 
přípojky

Objednatel: Obec Dřetovice IČ/DIČ:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

11    29 752,98 195 510,84 225 263,82 215,42
1 113108305R00 m2 438,01 95,00 0,00 41 610,95 41 610,95 0,11 48,18 RTS I / 2021

58.7*1.1 suma dl. povrch 1 64.57
155.6*1.3+155.6*1.1 suma dl. povrch 2 373.44

Dokumentace:
2 113111125R00 m2 64,57 114,00 0,00 7 360,98 7 360,98 0,64 41,23 RTS I / 2021

58.7*1.1 suma dl. povrch 1 64.57
RTS komentář:
Dokumentace:

3 113111115R00 m2 171,16 88,00 0,00 15 062,08 15 062,08 0,38 65,58 RTS I / 2021
155.6*1.1 suma dl. povrch 2 171.16

RTS komentář:
Dokumentace:

4 113109315R00 m2 89,87 190,00 0,00 17 075,30 17 075,30 0,36 32,35 RTS I / 2021
81.7*1.1 suma dl. povrch 5 (vyjma panelů viz SO02) 89.87

Dokumentace:
5 113106231R00 m2 88,94 210,00 0,00 18 676,35 18 676,35 0,23 20,01 RTS I / 2021

73.5*1.1*1.1 suma dl. povrch 6 88.935
Poznámka:

Dokumentace:
6 113202111R00 m 10,00 210,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,27 2,70 RTS I / 2021

10 předpoklad 10,00
7 979024441R00 m 10,00 42,00 0,00 420,00 420,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
8 998223011R00 t 22,71 308,00 0,00 6 994,80 6 994,80 0,00 0,00 RTS I / 2021

Poznámka:
9 119001421R00 m 146,30 367,00 14 599,14 39 092,96 53 692,10 0,02 3,63 RTS I / 2021

133*1.1 133 ks křížení kabel celkem 146.3
RTS komentář:
Dokumentace:

10 119001411R00 m 145,20 370,00 13 512,23 40 211,77 53 724,00 0,01 1,55 RTS I / 2021
132*1.1 132 ks křížení vodovod, plyn celkem 145.2

RTS komentář:
Dokumentace:

11 119001412R00 m 14,30 480,00 1 641,61 5 222,39 6 864,00 0,01 0,18 RTS I / 2021
13*1.1 13 ks křížení dešťová kan. celkem 14.3

RTS komentář:
Dokumentace:

12 998276101R00 t 5,36 314,00 0,00 1 683,26 1 683,26 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

12    0,00 37 954,22 37 954,22 0,00
13 121100002RAA m3 77,62 489,00 0,00 37 954,22 37 954,22 0,00 0,00 RTS I / 2021

352.8*1.1*0.2 suma dl. povrch 4 77.616
Poznámka:

Dokumentace:

Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů

Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200

Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm

Položku lze použít i pro potrubí kameninové nebo železobetonové.
Situační výkresy

Položku lze použít i pro potrubí kameninové nebo železobetonové.
Situační výkresy

Situační výkresy, D.1.2.12

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 
m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119

tl. 20 cm

Situační výkresy, D.1.2.12

10% navíc
Situační výkresy, D.1.2.12

Přesun dlažby a obrubníků v rámci stavby

Položka se použije i pro zajištění kabelových tratí z volně ložených kabelů.
Situační výkresy

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu

Vyjmutí obrubníků silničních

Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně
Situační výkresy, D.1.2.12
Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.15 cm

Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně
Situační výkresy, D.1.2.12
Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm

Zkrácený popis

Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm

Rozměry
Přípravné a přidružené práce

Situační výkresy, D.1.2.12
Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.25 cm

k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno Konec výstavby:  Zhotovitel:

JKSO:  Zpracováno dne:  Zpracoval:

Stavební rozpočet
Obec Dřetovice

Ing. Ondřej Perlinger - Dekonta a.s.

 

Ing. Kršňák, Ing. Teplý

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Název stavby:

Lokalita:

Druh stavby:

Objednatel:
ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice -SO 03 Kanalizační 
přípojky

Doba výstavby:  

Začátek výstavby: 01.07.2022 Projektant:Novostavba



13    0,00 3 136 555,23 3 136 555,23 0,00
14 132201212R00 m3 445,03 930,00 0,00 413 875,11 413 875,11 0,00 0,00 RTS I / 2021

890.054*0.5 suma výkopy levý břeh, střed 445.027
RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
15 132301212R00 m3 267,02 1 170,00 0,00 312 408,95 312 408,95 0,00 0,00 RTS I / 2021

890.054*0.3 suma výkopy levý břeh, střed 267.0162
RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
16 132401211R00 m3 178,01 1 490,00 0,00 265 236,09 265 236,09 0,00 0,00 RTS I / 2021

890.054*0.2 suma výkopy levý břeh, střed 178.0108
RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
17 132201212R00 m3 119,75 930,00 0,00 111 365,83 111 365,83 0,00 0,00 RTS I / 2021

1197.482*0.1 suma výkopy pravý břeh svah 119.7482
RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
18 132301212R00 m3 239,50 1 170,00 0,00 280 210,79 280 210,79 0,00 0,00 RTS I / 2021

1197.482*0.2 suma výkopy pravý břeh svah 239.4964
RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
19 132401211R00 m3 778,36 1 490,00 0,00 1 159 761,32 1 159 761,32 0,00 0,00 RTS I / 2021

1197.482*0.65 suma výkopy pravý břeh svah 778.3633
RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
20 132501211R00 m3 59,87 2 950,00 0,00 176 628,60 176 628,60 0,00 0,00 RTS I / 2021

1197.482*0.05 suma výkopy pravý břeh svah 59.8741
RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
21 132201219R00 m3 282,39 77,00 0,00 21 743,85 21 743,85 0,00 0,00 RTS I / 2021

445,027*0.5 222.5135
119,7482*0.5 59.8741

RTS komentář:
Poznámka:

22 132301219R00 m3 253,26 112,00 0,00 28 364,71 28 364,71 0,00 0,00 RTS I / 2021
267,0162*0.5 133.5081
239,4964*0.5 119.7482

RTS komentář:
Poznámka:

23 130001101R00 m3 417,00 880,00 0,00 366 960,00 366 960,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
(133+132+13)*1.5 předpoklad 1.5 m3/křížení 417,00

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje
50%

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje
50%
Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení

Položka obsahuje hloubení jámy kolovým rypadlem s rozrývacím zubem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel 
polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu. Položka se 

 65% z celkových výkopů
Geologie pravý břeh svah
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Položka se používá bez ohledu na těžené množství.
 5% z celkových výkopů

Geologie pravý břeh svah
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště 
a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

 10% z celkových výkopů
Geologie pravý břeh svah
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště 
a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

 20% z celkových výkopů
Geologie pravý břeh svah
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ

Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12

Položka obsahuje hloubení jámy kolovým rypadlem s rozrývacím zubem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel 
polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu. Položka se 

 20% z celkových výkopů
Geologie levý břeh, střed
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště 
a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

 50% z celkových výkopů
Geologie levý břeh, střed
Situační výkresy, D.1.2.1-4,D.1.2.12

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště 
a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

 30% z celkových výkopů
Geologie levý břeh, střed

Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ



RTS komentář:
15    4 239,91 83 465,95 87 705,87 3,70

24 151101101R00 m2 3 187,62 12,00 3 289,33 34 962,11 38 251,44 0,00 3,16 RTS I / 2021
1593.81*2 suma ploch do hl. 2m 3187.62

RTS komentář:
Dokumentace:

25 151101111R00 m2 3 187,62 8,00 0,00 25 500,96 25 500,96 0,00 0,00 RTS I / 2021
26 151101102R00 m2 633,10 21,00 950,59 12 344,51 13 295,10 0,00 0,54 RTS I / 2021

316.55*2 suma ploch nad hl. 2m 633.1
RTS komentář:
Dokumentace:

27 151101112R00 m2 633,10 15,00 0,00 9 496,50 9 496,50 0,00 0,00 RTS I / 2021
28 998276101R00 t 3,70 314,00 0,00 1 161,87 1 161,87 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

16    0,00 993 449,52 993 449,52 0,00
29 161101101R00 m3 547,27 135,00 0,00 73 880,98 73 880,98 0,00 0,00 RTS I / 2021

(2087.536-862.851-130.152)*0.5 (Výkopy celkem - objemy do 1m - svislé do 4m )*koef. dle komentáře 547.2665
RTS komentář:

Dokumentace:
30 161101102R00 m3 130,15 185,00 0,00 24 078,12 24 078,12 0,00 0,00 RTS I / 2021

130.152 suma objem výkopu nad 2.5 m hl. 130.152
RTS komentář:

Dokumentace:
31 162301102R00 m3 3 302,19 75,00 0,00 247 664,18 247 664,18 0,00 0,00 RTS I / 2021

1100,7297*1.5*2 Zpětný zásyp 3302.1891
Poznámka:

Dokumentace:
32 162601102R00 m3 1 480,21 150,00 0,00 222 031,42 222 031,42 0,00 0,00 RTS I / 2021

(2087.536-1100,7297)*1.5 Výkopy - zpětné zásypy 1480.20945
Poznámka:

Dokumentace:
33 167101102R00 m3 1 651,09 75,00 0,00 123 832,09 123 832,09 0,00 0,00 RTS I / 2021

1100,7297*1.5 Nakládka z mezideponie na zpětné zásypy 1651.09455
34 199000005R00 t 1 776,25 170,00 0,00 301 962,73 301 962,73 0,00 0,00 RTS I / 2021

1480,20945*1.2 přepočet načechrané zeminy na tuny 1776.25134
17    332 061,50 1 088 692,61 1 420 754,11 1 118,83

35 175101101RT2 m3 542,35 1 110,00 274 520,23 327 488,05 602 008,28 1,70 921,99 RTS I / 2021
942.6*1.1*0.43 Potrubí 445.8498
193*0.5 Šachty 96.5

RTS komentář:
Dokumentace:

36 174101101R00 m3 1 100,73 330,00 0,00 363 240,80 363 240,80 0,00 0,00 RTS I / 2021
2087.536 Hloubení celkem 2087.536
-103.686 Odečet podsyp potrubí -103.686
-542.3498 Odečet obsyp potrubí -542.3498
-942.6*0.02 Odečet objemu potrubí -18.852
-0.15*193 Odečet objemu šachet -28.95
-316.58*0.2 Odečet objemu ŠD tl.20cm -63.316
-745,25*0.15 Odečet objemu ŠD tl.15cm -111.7875
-117.865 Odečet zásyp aktivní zóny -117.865

RTS komentář:
Dokumentace:

37 174100050RAC m3 117,87 884,00 57 541,27 46 651,39 104 192,66 1,67 196,83 RTS I / 2021
64,57*0.5 Výměra viz povrch 1, aktivní zóna 32.285
171,16*0.5 Výměra viz povrch 2, aktivní zóna 85.58

Dokumentace:

Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu vykopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku. Platí pro hloubky výkopu 2,5 - 4 m.  a) hloubení 
jam objemu do 100 m3  100 %  objemu do 1000 m3  16 % objemu do 10000 m3  7 %  objemu nad 10000 m3  3 %  b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem  nepředpokládá se  c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3  100 
% objemu nad 100 m3  55 %  d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3  neoceňuje se objemu do 10000 m3  neoceňuje se objemu nad 10000 m3  neoceňuje se
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Přemístění výkopku
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 
m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119

Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislé přemístění neoceňuje.  Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro 
něž se oceňuje svislé přemístění výkopku.  a) hloubení jam objemu do 100 m3  100 %  objemu do 1000 m3  8 % objemu do 10000 m3  3 %  objemu nad 10000 m3  2 %  b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem  100 %  c) 
hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3  100 % objemu nad 100 m3  50 %  d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3  neoceňuje se objemu do 10000 m3  neoceňuje se objemu nad 10000 m3  neoceňuje se
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Položka se používá i pro ztížené hloubení v blízkosti výbušnin.

Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.

Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12
Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem (dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km)

Situační výkresy, D.1.2.12

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

na mezideponii i z mezideponie
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Odvoz zeminy
Situační výkresy, D.1.2.1-4, D.1.2.12

Včetně dodávky kameniva
Situační výkresy, D.1.2.11, D.1.2.12

Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (koeficient načechrání 1.5)

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

Poplatek za skládku zeminy 1- 4

Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm)



38 998276101R00 t 1 118,83 314,00 0,00 351 312,37 351 312,37 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

45    76 405,34 142 237,51 218 642,85 196,05
39 451572111R00 m3 103,69 1 515,00 76 405,34 80 678,95 157 084,29 1,89 196,05 RTS I / 2021

942.6*1.1*0.1 103.686
RTS komentář:
Dokumentace:

40 998276101R00 t 196,05 314,00 0,00 61 558,56 61 558,56 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

56    299 689,23 86 577,61 386 266,83 528,13
41 564861111R00 m2 316,58 259,00 70 172,64 11 821,58 81 994,22 0,44 139,61 RTS I / 2021

64.57 Výměra povrch 1 64.57
171.16 Výměra povrch 2 171.16
80.85 Výměra povrch 6 80.85

Dokumentace:
42 564851111R00 m2 745,25 198,00 126 140,63 21 418,87 147 559,50 0,38 281,70 RTS I / 2021

179.41*2 Výměra povrch 3 (2vrstvy) 358.82
152.79*2 Výměra povrch 5 (2vrstvy) 305.58
80.85 Výměra povrch 6 80.85

Dokumentace:
43 567142115R00 m2 64,57 590,00 35 418,77 2 677,53 38 096,30 0,64 41,23 RTS I / 2021

64.57 Výměra povrch 1 64.57
Dokumentace:

44 567122114R00 m2 171,16 440,00 67 957,19 7 353,21 75 310,40 0,38 65,58 RTS I / 2021
171.16 Výměra povrch 2 171.16

Dokumentace:
45 998222011R00 t 528,13 82,00 0,00 43 306,41 43 306,41 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
57    177 664,30 54 824,22 232 488,52 63,54

46 571907111R00 m2 179,41 31,00 3 782,62 1 779,09 5 561,71 0,04 6,63 RTS I / 2021
179.41 Výměra povrch 3 179.41

Dokumentace:
47 577141112R00 m2 438,01 495,00 168 638,80 48 176,15 216 814,95 0,13 56,79 RTS I / 2021

438,01 Viz výměra odstranění 438.01
Dokumentace:

48 573211111R00 m2 202,28 28,00 5 242,89 420,95 5 663,84 0,00 0,12 RTS I / 2021
155.6*1.3 Povrch 2 (Povrch 1 zahrnut v SO02) 202.28

Dokumentace:
49 998225111R00 t 63,54 70,00 0,00 4 448,02 4 448,02 0,00 0,00 RTS I / 2021

58    46 809,75 5 129,05 51 938,79 32,23
50 581121111R00 m2 89,87 560,00 46 809,75 3 517,45 50 327,20 0,36 32,23 RTS I / 2021

89,87 viz výměra odstranění 89.87
RTS komentář:

Dokumentace:
51 998224111R00 t 32,23 50,00 0,00 1 611,59 1 611,59 0,00 0,00 RTS I / 2021

59    6 012,32 35 787,13 41 799,45 6,57
52 596215040R00 m2 88,94 470,00 6 012,32 35 787,13 41 799,45 0,07 6,57 RTS I / 2021

88,935 Viz výměra rozebrání 88.935
RTS komentář:

Dokumentace:
87    566 696,79 513 358,54 1 080 055,34 3,02

53 871313121R00 m 942,60 430,00 1 744,75 403 573,25 405 318,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
942.6 Celkem 942.6

RTS komentář:

Dokumentace:

Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Situační výkresy, D.1.2.12

V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí nejsou 
zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %
TZ, Situační výkresy

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150

Situační výkresy, D.1.2.12

Situační výkresy, D.1.2.12

Situační výkresy, D.1.2.12

Položka není určena pro cementobetonové kryty:  a) vyztužené, které se oceňují podle individuální specifikace,  b) komunikací pro pěší, které se oceňují položkami souboru 581 11-4 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší,  c) letištních 
ploch, které se oceňují položkami souborů 581 1.-3 a 581 1.-6 Kryt cementobetonový letištních ploch skupiny L. V položce nejsou zakalkulovány náklady na popřípadě projektem předepsané  živičné postřiky, nátěry nebo mezivrstvy, vložky 
z lepenky, provedení dilatačních spár řezených, provedení dilatačních spár vkládaných, postřiky povrchu ochrannou emulzí, úpravy povrchu krytu broušením, kotevní a kluzné trny spár, které se oceňují R-položkou
Situační výkresy, D.1.2.12

Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání 
materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.

Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2

Beton asfalt. ACO 11+, do 3 m, tl.5 cm

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot

Situační výkresy, D.1.2.12

Situační výkresy, D.1.2.12

Situační výkresy, D.1.2.12

Situační výkresy, D.1.2.12

Položka je určena i pro jednoduché bezprašné úpravy (postřikem, nátěrem apod). Platnost položek je vymezena nejmenší skladovací plochou o velikosti 200 m2 a 0,30 m2/t hmotnosti a největší dopravní vzdáleností 200 m měřenou od 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.25 cm

Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné

Situační výkresy, D.1.2.12

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 
m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 
m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119

Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192



54 2861425321 m 970,88 261,00 253 399,16 0,00 253 399,16 0,00 2,14 RTS II / 2020
942.6*1.03 Celkem 970.878

RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

55 877363121R00 kus 195,00 352,00 461,48 68 178,52 68 640,00 0,00 0,01 RTS I / 2021
195 195,00

RTS komentář:

Dokumentace:
56 28656313 kus 195,00 1 440,00 280 800,00 0,00 280 800,00 0,00 0,74 RTS I / 2021

195 195,00
RTS komentář:

Dokumentace:
57 877313123R00 kus 215,00 190,00 191,41 40 658,59 40 850,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

205+10 215,00
RTS komentář:

Dokumentace:
58 28656333 kus 205,00 140,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,13 RTS I / 2021

195+10 205,00
RTS komentář:

Dokumentace:
59 28656332 kus 10,00 140,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,01 RTS I / 2021

10 10,00
RTS komentář:

Dokumentace:
60 998276101R00 t 3,02 314,00 0,00 948,18 948,18 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

89    814 570,21 141 532,44 956 102,65 7,83
61 894431133RA0 kus 30,00 5 131,00 137 069,82 16 860,18 153 930,00 0,04 1,32 RTS I / 2021

30 30,00
RTS komentář:
Dokumentace:

62 894431123RA0 kus 162,00 4 706,00 670 881,82 91 490,18 762 372,00 0,04 6,47 RTS I / 2021
193-30-1 162,00

RTS komentář:
63 894431122RA0 kus 1,00 4 351,00 3 813,89 537,11 4 351,00 0,04 0,04 RTS I / 2021

1 1,00
RTS komentář:
Dokumentace:

64 892571111R00 m 942,60 29,00 1 480,55 25 854,85 27 335,40 0,00 0,00 RTS I / 2021
942.6 942.6

RTS komentář:
65 899711121R00 m 942,60 6,00 1 324,13 4 331,47 5 655,60 0,00 0,00 RTS I / 2021
66 998276101R00 t 7,83 314,00 0,00 2 458,65 2 458,65 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

91    43 661,92 92 908,68 136 570,60 1,34
67 919735112R00 m 428,60 60,00 15 566,00 10 150,00 25 716,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

58.7*2 Suma dl. povrch 1 117.4
155.6*2 Suma dl. povrch 2 311.2

RTS komentář:
Dokumentace:

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm

Situační výkresy, D.1.2.11

V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 
m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119

V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody
Situační výkresy, D.1.2.12

Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou

Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 3,0 m, 1 přítok

Osazení plastového dna, osazení korugované šachtové roury, vložení těsnění, osazení šachtové teleskopické roury a litinového poklopu

Osazení plastového dna, osazení korugované šachtové roury, vložení těsnění, osazení šachtové teleskopické roury a litinového poklopu

Situační výkresy, D.1.2.11

Osazení plastového dna, osazení korugované šachtové roury, vložení těsnění, osazení šachtové teleskopické roury a litinového poklopu

Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, 1 přítok

Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, sběrná

Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250

Odbočka kanalizační DN 250/150/45°

Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150

Koleno kanalizační DN 150/45°

Koleno kanalizační DN 150/30°

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Situační výkresy, D.1.2.11

Situační výkresy, D.1.2.11

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 
m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119

Položka je určena pro montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. V položce 
montáže tvarovek nejsou zakalkulovány náklady na dodání tvarovek; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1,5 %
Situační výkresy, D.1.2.11

Situační výkresy, D.1.2.11

Položka je určena pro montáž tvarovek jednoosých na potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. V položce 
montáže tvarovek nejsou zakalkulovány náklady na dodání tvarovek; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1,5 %
Situační výkresy, D.1.2.11

Žebrované kanalizační potrubí z polypropylenu (PP) dle normy DIN 16 961 (DN/ID). Spojování se provádí pomocí hrdla a těsnění, těsnění upevněno mezi žebry na konci trubky. Barva vnější stěny korálově červená. Systém je odolný vůči 
většině rozpouštědel, olejů, zásad a kyselin. Kruhová tuhost SN 10 kN/m2 Tepelná vodivost 0,2 W/mK Modul pružnosti 1700 MPa Teplotní rozsah -20 až +90 °

TZ, Situační výkresy
3 % ztratné

Trubka kanalizační korugovaná PP 170/150 SN10



68 919731122R00 m 428,60 44,00 0,00 18 858,40 18 858,40 0,00 0,00 RTS I / 2021
Poznámka:

Dokumentace:
69 919726212R00 m 428,60 52,00 2 079,13 20 208,07 22 287,20 0,00 0,04 RTS I / 2021

RTS komentář:
Poznámka:

Dokumentace:
70 919735124R00 m 163,40 230,00 22 967,99 14 614,01 37 582,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

81.7*2 Suma dl. povrch beton (vyjma panelů) 163.4
Dokumentace:

71 919731112R00 m 163,40 120,00 0,00 19 608,00 19 608,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
163,4 Viz výměra řezání 163.4

Dokumentace:
72 917732111R00 m 10,00 660,00 3 048,80 3 551,20 6 600,00 0,13 1,30 RTS I / 2021

10 Viz výměra rozebrání 10,00
RTS komentář:

73 910001VD kus 1,00 5 825,00 0,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00
74 998225111R00 t 1,34 70,00 0,00 94,00 94,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

S    0,00 64 591,46 64 591,46 0,00
75 979081111R00 t 187,35 60,00 0,00 11 240,70 11 240,70 0,00 0,00 RTS I / 2021
76 979081121R00 t 749,38 6,00 0,00 4 496,28 4 496,28 0,00 0,00 RTS I / 2021

187,34501*4 5 km celkem 749.38004
77 979087212R00 t 187,35 98,00 0,00 18 359,81 18 359,81 0,00 0,00 RTS I / 2021
78 979093111R00 t 187,35 25,00 0,00 4 683,63 4 683,63 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
79 979990112R00 t 48,18 166,00 0,00 7 998,06 7 998,06 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
80 979990103R00 t 139,16 128,00 0,00 17 812,98 17 812,98 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
999VD    0,00 73 103,00 73 103,00 0,00

81 999VRN1VD kus 1,00 44 853,00 0,00 44 853,00 44 853,00 0,00 0,00
84 999VRN4VD kus 1,00 28 250,00 0,00 28 250,00 28 250,00 0,00 0,00

9 143 242,27
Poznámka:

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný
Přesuny sutí

Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm

Těsnění spár krytu zálivkou za studena

Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm

Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 cm

Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15

Situační výkresy, D.1.2.12

Součástí položky je dvojnásobný penetrační nátěr a pryžová podložka pod zálivkou
Viz. výměra řezání
Situační výkresy, D.1.2.12

Situační výkresy, D.1.2.12

Dokumentace skutečného provedení stavby

Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm

VRN
Inženýrská činnost - geodetické práce

Demontáž a zpětná montáž povrchových prvků odvodnění

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace
Uložení suti na skládku bez zhutnění

Viz. výměra řezání

Osazení betonového silničního nebo chodníkového obrubníku

Situační výkresy, D.1.2.12

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání
Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30

Celkem:

Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci).

Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci).



A B C
HSV Dodávky 203 814,34 30 000,00

Montáž 807 828,80 5 000,00
PSV Dodávky 0,00 1 500,00

Montáž 0,00 1 500,00
"M" Dodávky 0,00

Montáž 0,00
0,00

43 063,46
1 054 706,59 38 000,00

0,00
0,00 0,00 1 092 706,59

1 092 706,59 229 468,38 1 322 174,97

Poznámka:

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

Ostatní materiál
NUS z rozpočtu

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Práce přesčas

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště

 Položek: 46

Ing. Kršňák, Ing. Teplý Datum:  

Ing. Ondřej Perlinger - Dekonta a.s. IČ/DIČ:

 IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 01.07.2022 Konec výstavby:

JKSO:  Zpracoval:

Název stavby:

Druh stavby: Novostavba Projektant:

Lokalita: k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Krycí list rozpočtu

ČOV, kanalizace a kanalizační 
přípojky - veřejná část pro obec 
Dřetovice - SO 04 Kanalizační stoka 
N

Objednatel: Obec Dřetovice IČ/DIČ:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

11    0,00 4 650,87 4 650,87 7,46
1 113151111R00 m2 21,00 110,00 0,00 2 310,00 2 310,00 0,36 7,46 RTS I / 2021

7*3 21,00
Poznámka:

Dokumentace:
2 998226011R00 t 7,46 314,00 0,00 2 340,87 2 340,87 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:
Poznámka:

12    0,00 12 888,08 12 888,08 0,00
3 121100002RAA m3 26,36 489,00 0,00 12 888,08 12 888,08 0,00 0,00 RTS I / 2021

119.8*1.1*0.2 26.356
Poznámka:

Dokumentace:
13    0,00 380 781,56 380 781,56 0,00

4 132201212R00 m3 165,55 930,00 0,00 153 961,50 153 961,50 0,00 0,00 RTS I / 2021
301*1.1*0.5 165.55

RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
5 132301212R00 m3 99,33 1 170,00 0,00 116 216,10 116 216,10 0,00 0,00 RTS I / 2021

301*1.1*0.3 99.33
RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
6 132401211R00 m3 66,22 1 490,00 0,00 98 667,80 98 667,80 0,00 0,00 RTS I / 2021

301*1.1*0.2 66.22
RTS komentář:

Poznámka:

Dokumentace:
7 132201219R00 m3 82,78 77,00 0,00 6 373,68 6 373,68 0,00 0,00 RTS I / 2021

165,55*0.5 82.775
RTS komentář:

Poznámka:
8 132301219R00 m3 49,67 112,00 0,00 5 562,48 5 562,48 0,00 0,00 RTS I / 2021

99,33*0.5 49.665
RTS komentář:

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje

Položka obsahuje hloubení jámy kolovým rypadlem s rozrývacím zubem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné 
zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, 

 20% z celkových výkopů
Geologie levý břeh, střed
C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje
50%

C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, 
udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

 30% z celkových výkopů
Geologie levý břeh, střed
C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

tl. 20 cm
C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, 
udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu

 50% z celkových výkopů
Geologie levý břeh, střed

C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný
Položka je určena i pro letiště s krytem montovaným ze silničních panelů železobetonových
Přesun panelů v rámci stavby
Odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm

Zpracováno dne:  Zpracoval:

Zkrácený popis

Rozebrání ploch ze silničních panelů

Rozměry
Přípravné a přidružené práce

Název stavby:

Lokalita:

Druh stavby: Novostavba

k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno

JKSO:  

Příčně uložené panely - 1 ks/m´ = 3 m2/m´

Stavební rozpočet
Obec Dřetovice

Ing. Ondřej Perlinger - Dekonta a.s.

 

Ing. Kršňák, Ing. Teplý

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Konec výstavby:  Zhotovitel:

Objednatel:
ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 04 
Kanalizační stoka N

Doba výstavby:  

Začátek výstavby: 01.07.2022 Projektant:



Poznámka:
15    697,22 13 315,30 14 012,52 0,64

9 151101101R00 m2 600,00 12,00 619,14 6 580,86 7 200,00 0,00 0,59 RTS I / 2021
300*2 600,00

RTS komentář:
Dokumentace:

10 151101111R00 m2 600,00 8,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
11 151101102R00 m2 52,00 21,00 78,08 1 013,92 1 092,00 0,00 0,04 RTS I / 2021

26*2 52,00
RTS komentář:
Dokumentace:

12 151101112R00 m2 52,00 15,00 0,00 780,00 780,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
13 998276101R00 t 0,64 220,00 0,00 140,52 140,52 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

16    0,00 73 578,27 73 578,27 0,00
14 161101101R00 m3 102,30 135,00 0,00 13 810,50 13 810,50 0,00 0,00 RTS I / 2021

(301-115)*1.1*0.5 (Výkopy celkem - objemy do 1m )*koef. dle komentáře 102.3
RTS komentář:

Dokumentace:
15 162601102R00 m3 168,84 150,00 0,00 25 325,33 25 325,33 0,00 0,00 RTS I / 2021

(301*1.1-218,543)*1.5 Výkopy- zpětné zásypy 168.8355
Poznámka:

Dokumentace:
16 199000005R00 t 202,60 170,00 0,00 34 442,44 34 442,44 0,00 0,00 RTS I / 2021

168,8355*1.2 přepočet načechrané zeminy na tuny 202.6026
17    39 273,08 147 988,18 187 261,27 131,90

17 175101101RT2 m3 77,59 1 110,00 39 273,08 46 850,71 86 123,79 1,70 131,90 RTS I / 2021
139.8*(1.1*0.55-0.05) Celkem pro DN 250 77.589

RTS komentář:
Dokumentace:

18 174101101R00 m3 218,54 330,00 0,00 72 119,19 72 119,19 0,00 0,00 RTS I / 2021
301*1.1 Hloubení celkem 331.1
-15.378 Odečet podsyp potrubí -15.378
-77.589 Odečet obsyp potrubí -77.589
-139.8*0.05 Odečet objemu potrubí -6.99
-2*3 Odečet objemu revizních šachet -6,00
-44*0.15 Odečet objemu ŠD tl.15cm -6.6

RTS komentář:
Dokumentace:

19 998276101R00 t 131,90 220,00 0,00 29 018,29 29 018,29 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

45    11 331,92 18 362,53 29 694,45 29,08
20 451572111R00 m3 15,38 1 515,00 11 331,92 11 965,75 23 297,67 1,89 29,08 RTS I / 2021

139.8*1.1*0.1 Celkem pro DN 250 15.378
RTS komentář:
Dokumentace:

21 998276101R00 t 29,08 220,00 0,00 6 396,78 6 396,78 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

56    7 447,42 2 628,41 10 075,82 16,63
22 564851111R00 m2 44,00 198,00 7 447,42 1 264,58 8 712,00 0,38 16,63 RTS I / 2021

13*1.1*2 Povrch 3 (2 vrstvy) 28.6
7*1.1*2 Povrch 5 (2 vrstvy) 15.4

Dokumentace: C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 
50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 

Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192

Včetně dodávky kameniva
C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.
C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12

C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 
50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m

Odvoz zeminy
C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12
Poplatek za skládku zeminy 1- 4

Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm)

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 
50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 
Přemístění výkopku
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislé přemístění neoceňuje.  Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu 
výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku.  a) hloubení jam objemu do 100 m3  100 %  objemu do 1000 m3  8 % objemu do 10000 m3  3 %  objemu nad 10000 m3  2 %  b) hloubení rýh š. do 60 cm bez 
ohledu na objem  100 %  c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3  100 % objemu nad 100 m3  50 %  d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3  neoceňuje se objemu do 10000 m3  neoceňuje se objemu nad 10000 m3  
C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12

C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m

Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.
C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m

50%
Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.



23 998222011R00 t 16,63 82,00 0,00 1 363,82 1 363,82 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

57    301,49 178,78 480,28 0,53
24 571907111R00 m2 14,30 31,00 301,49 141,81 443,30 0,04 0,53 RTS I / 2021

13*1.1 14.3
Dokumentace:

25 998225111R00 t 0,53 70,00 0,00 36,98 36,98 0,00 0,00 RTS I / 2021
58    2 654,26 3 763,06 6 417,32 3,26

26 584121111RZ1 m2 21,00 190,00 466,64 3 523,36 3 990,00 0,08 1,75 RTS I / 2021
21 21,00

Poznámka:
27 581121111R00 m2 4,20 560,00 2 187,61 164,39 2 352,00 0,36 1,51 RTS I / 2021

21*0.2 20% oprava bet. panelů po navrácení 4.2
RTS komentář:

28 998224111R00 t 1,51 50,00 0,00 75,32 75,32 0,00 0,00 RTS I / 2021
87    93 885,25 132 280,24 226 165,49 7,10

29 871373121R00 m 139,80 940,00 694,57 130 717,43 131 412,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
139.8 139.8

RTS komentář:

Dokumentace:
30 2861425920 m 141,20 660,00 93 190,68 0,00 93 190,68 0,05 7,10 RTS I / 2021

139.8*1.01 141.198
RTS komentář:

Poznámka:
Dokumentace:

31 998276101R00 t 7,10 220,00 0,00 1 562,81 1 562,81 0,00 0,00 RTS I / 2021
RTS komentář:

89    48 223,70 60 476,99 108 700,68 9,67
32 899311114R00 kus 3,00 3 791,00 207,75 11 165,25 11 373,00 0,01 0,04 RTS I / 2021

3 3,00
Dokumentace:

33 55340322 kus 3,00 3 330,00 9 990,00 0,00 9 990,00 0,16 0,49 RTS I / 2021
3 3,00

RTS komentář:
Dokumentace:

34 894421111R00 kus 3,00 1 816,00 0,00 5 448,00 5 448,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
1+2 3,00

RTS komentář:
Dokumentace:

35 59224349 kus 1,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,08 0,08 RTS I / 2021
1 1,00

RTS komentář:
Dokumentace:

36 59224358.A kus 2,00 1 589,00 3 178,00 0,00 3 178,00 0,25 0,50 RTS I / 2021
2 2,00

RTS komentář:
Dokumentace:

37 894421112R00 kus 6,00 2 179,00 0,00 13 074,00 13 074,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
2+1+3 6,00

RTS komentář:
Dokumentace:

38 59224361.A kus 2,00 2 077,00 4 154,00 0,00 4 154,00 0,50 1,00 RTS I / 2021

Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS

Šachtový poklop podle stavebních předpisů ČSN EN 124 pro jízdní pruhy silnic, pěší zóny a parkovací místa. Dosedací plochy u vík  a rámu jsou obráběny a do víka je zabudována tlumící vložka.  Rám BEGU R-1 D400-víko 
D.1.2.14

Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, skruže rovné na kroužek, hmotnost do 0,5 t. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné 
D.1.2.14

rozměr 625/120/120 m
D.1.2.14

TZ, Situační výkresy

Žebrované kanalizační potrubí z polypropylenu (PP) dle normy DIN 16 961 (DN/ID). Spojování se provádí pomocí hrdla a těsnění, těsnění upevněno mezi žebry na konci trubky. Barva vnější stěny korálově červená. Systém 
je odolný vůči většině rozpouštědel, olejů, zásad a kyselin. Kruhová tuhost SN 10 kN/m2 Tepelná vodivost 0,2 W/mK Modul pružnosti 1700 MPa Teplotní rozsah -20 až +90 °
1% ztratné

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot
Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm (pouze montáž, panel ve specifikaci)

Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm

Položka je určena i pro jednoduché bezprašné úpravy (postřikem, nátěrem apod). Platnost položek je vymezena nejmenší skladovací plochou o velikosti 200 m2 a 0,30 m2/t hmotnosti a největší dopravní vzdáleností 200 m 
měřenou od těžiště půdorysné plochy skládky k přilehlému okraji komunikace

C.3.6, D.1.2.5, D.1.2.12

 Navrácení povrchu stávajícím panelem

Položka není určena pro cementobetonové kryty:  a) vyztužené, které se oceňují podle individuální specifikace,  b) komunikací pro pěší, které se oceňují položkami souboru 581 11-4 Kryt z prostého betonu komunikací pro 
pěší,  c) letištních ploch, které se oceňují položkami souborů 581 1.-3 a 581 1.-6 Kryt cementobetonový letištních ploch skupiny L. V položce nejsou zakalkulovány náklady na popřípadě projektem předepsané  živičné 
postřiky, nátěry nebo mezivrstvy, vložky z lepenky, provedení dilatačních spár řezených, provedení dilatačních spár vkládaných, postřiky povrchu ochrannou emulzí, úpravy povrchu krytu broušením, kotevní a kluzné trny 

V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí 
nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250

Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t

Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS
D.1.2.14

rozměr 1000/250/120 mm  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - 
D.1.2.14

Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, skruže rovné na kroužek, hmotnost do 1,4 t. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné 

Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/12

Trubka kanalizační korugovaná PP 280/250 SN10

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Osazení poklopů litinových s rámem nad 150 kg

Poklop D 400 - BEG, bet. výplň, bez odvětrání

Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t

TZ, Situační výkresy

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 
50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 

D.1.2.14



2 2,00
RTS komentář:
Dokumentace:

39 59224364.A kus 1,00 3 105,00 3 105,00 0,00 3 105,00 1,00 1,00 RTS I / 2021
1 1,00

RTS komentář:
Dokumentace:

40 59224353.A kus 3,00 2 620,00 7 860,00 0,00 7 860,00 0,59 1,76 RTS I / 2021
3 3,00

RTS komentář:

Dokumentace:
41 894423111R00 kus 3,00 7 604,00 0,00 22 812,00 22 812,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

3 3,00
RTS komentář:
Dokumentace:

42 59224366.A kus 3,00 5 631,00 16 893,00 0,00 16 893,00 1,60 4,80 RTS I / 2021
3 3,00

Dokumentace:
43 59224373.A kus 8,00 221,00 1 768,00 0,00 1 768,00 0,00 0,02 RTS I / 2021

8 8,00
RTS komentář:
Dokumentace:

44 892581111R00 m 139,80 40,00 491,83 5 100,17 5 592,00 0,00 0,00 RTS I / 2021
139.8 139.8

RTS komentář:
45 899711121R00 m 139,80 7,00 229,12 749,48 978,60 0,00 0,00 RTS I / 2021

139.8 139.8
46 998276101R00 t 9,67 220,00 0,00 2 128,08 2 128,08 0,00 0,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

1 054 706,59
Poznámka:

Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, šachtová dna na kroužek, hmotnost do 2,0 t. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné 
D.1.2.14

D.1.2.14

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 
50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 

Celkem:

Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - 
D.1.2.14
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou

V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti

D.1.2.14
rozměr 1000/1000/120 mm  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - 

rozměr 1000/625/580 mm, síla stěny 120 mm  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové 
stupadlo, KPS - kapsové plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku

Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40

Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000

Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS

Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS

Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t
D.1.2.14

rozměr 1000/500/120 mm  Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1  Q =  splnění kvalitativních podmínek sekce pro kanalizace PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - 
D.1.2.14





































































Rok

Měsíc 7. 8. 9. 10. 11. 12 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Délka trvání

1.7.2022 24.10.2023 480 110

1.7.2022 31.7.2022 31 0

UB2 UB5 1.9.2022 24.10.2023 419 50

UB1 UB3 UB6 15.7.2022 24.10.2023 465 15

UB4 1.2.2023 24.10.2023 265 25

1.6.2023 24.10.2023 145 20

5.6.2023 13.10.2023 4 4

7.11.2022 13.10.2023 5 10

6.3.2023 17.10.2023 4 3

9.10.2023 10.10.2023 2 6

10.10.2022 15.11.2022 1 1

6.3.2023 10.7.2023 4 4

11.9.2023 12.9.2023 2 4

11.9.2023 12.9.2023 1 1

4 6 12 12 12 8 8 10 15 15 15 15 15 15 15 12

UB

7. 8. 9. 10. 11. 12 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

650 000,00 3 700 000,00 5 050 000,00 6 000 000,00 7 000 000,00 4 300 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00 6 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00 4 128 500,00

Orientační finanční plnění zakázky

Počet 

zkoušek

20.3.2023, 10.6.2023, 15.10.2023

grafické vyznačení postupu prací

Zkoušky a revize
Termín 

zahájení

Termín 

dokončení

Doba trvání 

ve dnech 

kalendářních

Zkouška funkčnosti systému

Zkoušky a revize

Revize elektro

Hutnící zkoušky

Tlakové zkoušky

Termín zkoušek a revizí

10.6.2023, 5.10.2023

11.11.2022, 10.2.2023, 5.5.2023, 20.8.2023, 10.10.2023

Rezerva ve 

dnech 

kalendářních

Zkoušky a revize

Revize strojního zařízení

rezerva

grafické vyznačení kritické cesty

Funkčnost signalizačního vodiče

Betonové zkoušky

Zátopové zkoušky

Revize strojního zařízení 20.9.2023

30.9.2023

Stavba - „KANALIZACE A ČOV DŘETOVICE“

Časový harmonogram postupu prací

Zkouška funkčnosti systému

15.10.2023 - 16.10.2023

10.11.2022

1.3.2023, 15.7.2023

SO 02 Kanalizace

Doba plnění

Legenda:

Termín 

zahájení

Termín 

dokončení

Doba trvání 

ve dnech 

kalendářních

Revize elektro

Hutnící zkoušky

Tlakové zkoušky

SO 01 ČOV

1.7.2022

KANALIZACE A ČOV DŘETOVICE

Protokolární předání staveniště, zahájení prací

Čerpání financí v jednotlivých měsících bez DPH

Celkem za stavbu bez DPH 80 708 500,00

SO 03 Kanalizační přípojky

Funkčnost signalizačního vodiče

Betonové zkoušky

Zátopové zkoušky

2022 2023

Přípravná fáze

uzlový bod

SO 04 Kanalizační stoka N

Počet pracovníků

Popis

Celková doba realizace - do  480  kalendářních dní.



UB 1

UB 2

UB 3

UB 4

UB 5

UB 6

v tomto uzlovém bodu budou provedeny:

- realizace cca 4000 m kanalizačních stok a osazení čerpacích stanic vč. částečného technologického vystrojení

v tomto uzlovém bodu budou provedeny:

- realizace cca 2000 m kanalizačních stok a osazení jedné čerpací stanice

v tomto uzlovém bodu budou provedeny:

- realizace cca 250 m kanalizačních přípojek

- realizace kanalizačních výtlaků

- částečná realizace oprav zpevněných povrchů

- realizace cca 500 m kanalizačních stok

v tomto uzlovém bodu budou provedeny:

v tomto uzlovém bodu budou provedeny:

 - realizace zemních prací a podkladních vrstev pod ČOV

v tomto uzlovém bodu budou provedeny:

 - osazení nádrží ČOV



1x

1x

1x

1x

1x

1x

2x

1x

1x

2x

1x

1x

1x

3x

- tento proces bude zahájen v únoru 2023 a zajistí jej vedoucí pracovník (stavbyvedoucí)

4) SO 03 Kanalizační přípojky

- celková doba realizace je stanovena na 265 kalendářních dní s rezervou 25 kalendářních dní

5) SO 04 Kanalizační stoka N

- celková doba realizace je stanovena na 419 kalendářních dní s rezervou 50 kalendářních dní

3) SO 02 Kanalizace

- tento proces bude zahájen po přípravné fázi realizace a zajistí jej vedoucí pracovník (stavbyvedoucí)

- celková doba realizace je stanovena na 465 kalendářních dní s rezervou 15 kalendářních dní

Technologický rozbor

Stavba - „KANALIZACE A ČOV DŘETOVICE“

Návrh složení pracovních čet s určením počtu pracovníků pro trubní vedení

Návrh složení pracovních čet s určením počtu pracovníků pro ČOV

Zhotovitel předpokládá pro realizaci tohoto díla využití 1 - 3  pracovních čet.

Výpočet pracnosti a doby jednotlivých dílčích stavebních procesů

Jeřáb vč. strojníka

Kolový bagr vč. strojníka

Nákladní automobil vč. strojníka

Hutnící pěch nebo příkopový válec

- tento proces bude zahájen v srpnu 2022 a zajistí jej vedoucí pracovník (stavbyvedoucí)

- tento proces bude zahájen v červnu 2023 a zajistí jej vedoucí pracovník (stavbyvedoucí)

- celková doba realizace je stanovena na 145 kalendářních dní s rezervou 20 kalendářních dní.

Klempíř

Stavbyvedoucí

Instalatér

Pomocný pracovník

Směnnost se předpokládá 8 hod. denně.

2) SO 01 ČOV

Struktura výrobního procesu

1) Přípravná fáze

- tento proces bude zahájen po předání staveniště zhotoviteli a zajistí jej vedoucí pracovník (stavbyvedoucí)

- celková doba realizace je stanovena na 31 kalendářních dní s rezervou 0 kalendářních dní

Montážní vůz s potřebným dílenským vybavením

Mistr

Montér

Pomocný pracovník

Zedník

Technolog



4
6

12 12 12

8 8
10

15 15 15 15 15 15 15

12

0

2

4

6

8

10

12

14

16

7. 8. 9. 10. 11. 12 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

P
ra

co
vn

íc
i

Časová osa (měsíc)

Graf potřeby pracovníků

6
5

0
0

0
0

,0
0

3
7

0
0

0
0

0
,0

0

5
0

5
0

0
0

0
,0

0

6
0

0
0

0
0

0
,0

0

7
0

0
0

0
0

0
,0

0

4
3

0
0

0
0

0
,0

0

3
7

0
0

0
0

0
,0

0

3
7

0
0

0
0

0
,0

0

6
2

0
0

0
0

0
,0

0

6
2

0
0

0
0

0
,0

0

6
2

0
0

0
0

0
,0

0

6
2

0
0

0
0

0
,0

0

6
5

6
0

0
0

0
,0

0

5
5

6
0

0
0

0
,0

0

5
5

6
0

0
0

0
,0

0

4
1

2
8

5
0

0
,0

0
0,00

1 000 000,00

2 000 000,00

3 000 000,00

4 000 000,00

5 000 000,00

6 000 000,00

7 000 000,00

8 000 000,00

7. 8. 9. 10. 11. 12 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Fi
n

an
ce

 (
K

č)

Časová osa (měsíc)

Graf potřeby zdrojů financí


		2022-06-13T13:18:20+0200
	Vlasta Končelová


		2022-06-13T15:39:14+0200
	Ladislav Suchý


		2022-06-13T18:32:44+0200
	Renata Dobrá




